PATBEM CP-50 Tun CP-50 796 Hlrvea B0 PecmGanxa
Bomosoe conponim ackie.Ou 30 Banxoprocran
Tun scnoassyestoro kabeias PK-50
MaTepiaT KoHTaKTOn ZATYHE NOKpLITaN cepelpon
Marepias wsoaxTopa rediion
ConponimacHue WI34Topa He Menee, MO:
Conporusacuie kowTaxros we 6oxce.Ox
PaSouce uanpsuenie, B 10
Tsanaton
PO3ETKA RJ-11 Tun opuapuas. Crasciapy RI-11 6P4C 796 rywa 6 440.0 808 PecryGanxa
Bauoproctay
PO3ETKA KOMITBIOTEPHAR RI-4S5(BPRC) KATETOPHA SE.  [B cooracrorsin ¢ UL 1863 796 Hirvka t oona 08 PeenyGaisa
ORMHAPHAS | TIOPT. BHEIIHASR 5 A makcinny Hawxoprocran
T 1S0B
Kouraxroc conporseacusie: 20 sQss
Conporusacine iwsoaaws 50 MOu
H. 2BICKTP. 0 B ney Ji Tox RMS, 60
I/l sen
PO3ETKA KOMTTBIOTEPHAS RI-45(8PSC) KATEFOPHS SE.  |{B cootsercrem ¢ UL 1863 796 Hinxa 891.0 508 PecmyBanka 31 185.00p.
OLAHHAPHAS t NNOPT, BHEUIHAS Ciia yoka: LS A sakciys Bamoproctan
Hanpamenne: 150 B
Konraxroe conporusacune: 20 yOx
Conporsacume 100151 MOM
Hanpaaenne soancxrpuxa: 1000 B nepestesinit tox RMS, 60
T/l stn
PO3ETKA ONTHYECKASA QSC2-S-APC Onmiriccias posersa npoxo;mas SC/APC - SC/APC 796 Hiryxs 13t 808 PecmyGanxa 917.00p.
Bamsoprocran
PO3ETKA TEAE®.CAMOKILRH T 6P4C Tun oxsmapuas. Cranaapr RI-11 6P4C. Cavoxrcatnmacs 796 Wryks 25 1400 08 Peemybansa 251 400,00p.
Bamsoptocran
CKOBA HA RG-11 NC-3N CroBa A28 xpenscion k366 d=10MM, ¢ KarcHOS TBOYION 7O | 796 {ryxka 1 8000 808 PecmyGaika 1 260.00p.
Scroiy. Tipotasoacysa Taiisaus. Batwxoprocran
COEIIMHHTE F-F PAZBEMA 1 KO HCTBO. NPCAHIIHAYCHHOC 238 796 Hirvea 8 060.0 R08 PecmyGamsa 201 500,00p.
cor < 1#O7o Kalens ¢ Bamxoprocran
OBOPYAORARMCN HIH COMICHOHHS ABYX KOZKCHATLRHIN Kabeacit
AT C IPATOM,
CHAUTTEP SAH204F Teacm: t cromTrep ab it na 2 saixona, 796 llinyxa 1804.0 RO8 PecmyBansa 32 598,28p.
sarvxaric 4 16 Bawxoprocran
CIUIMTTEP SAH306F TeacBIIORNLIT CILTHTTCD AGOHCHTCKIL 13 3 BHINOA, 796 Hiryxa 2339.0 808 PecmyGaa 48 300,35p.
arvxanie 6 1b Batuxoproctan
CIUIMTTEP SAH408F Teaonsrsmonnmit cruurrrop a60HCHTCKIG Ha 4 BLX0.1A, 796 nywa 2 786.0 808 PecryGanxa 71 906.66p.
sarvxanie 8 4B Bawxoprocran
CTUIMTTEP SAH61TF Teaeninuonnsit cruaTTep aBoMeKTCKMI 1A 6 BuNORa, 796 lirva 3600 RO8 PecnyGansa 27 882.0Up.
sarvnanne 11 a8 jbamkoprocran
CAARTTEP ONTTHY. 1*2.50750 OKOHLL FC/APC-FC/APC- It Boaun 1550+-40uM; Tesneparypustit aanason o140 1796 Wirysa 1450 808 PeemySstxa 22910.00p.
SC/APC,1SS0HM 0 + 60: Bryrpenmie noteps mewce 0,615 Horpemsocts. Bawxoprocran
eactng Mese 0.6.15; Otpawetie sence -50 45, Yposcu
MotiocTi curnana H0uBr. Bozosio G657A
CHAHTTEP ONTHY. 1*2.50/50 OKOHLL. FC/UPC-FC/UPC ICTHTCIh ONTHYOCKOTO CHIMATE OKOHILOBAHHMIL 796 Lyyka 8.0 808 PeecmyBaixa 0.00p.
FCAUPC.ISSOHM Bawkoproctan
CILVIHTTEP ONTTHY. 1*2.50/50 OKOHIL SC/APC- A soauss 15504-40aM; Tenncparyprutit mansson o140 1796 Uiryxa 2.0 808 PeenyGanxa 316,00p,
SCIAPC.I310/1S50HM 20 + 60; Bryrpense notepn sesice 0,635, TNorpemmocts 2 it
2encnitn sene 0,635; Orpamcrie sence -50 a6, Vposeus
sowHoeTy curuaaa 1B, Bosowo G637A
CIUIHTTEP ONTHY. 1*2.50/50 OKOHLL SCUPC-SCAIPC- Lvsia somsa 1550+-40uM; Tesneparypustit sanazon o130 1790 tHryka 130.0 808 PeciyBanka 20 54
SC/APCIZI0/ES50HM Buyrpensne noteps sence 8,635; Norpewsocts Bawmoprocas
b Ovpamenne menee 50 a6, Yposens
MoupocTy crrnana H00uBr. Boxosno G6S7A
CIUTHTTEP ONTHY. 1°2.6535 OKOHIL FCUPC-FC/UPC- acaureas on it 796 Wryxa 0.0 808 PecmSara 0.00p.
FCAIPC.1550HM BansxopTocTan
CHAWTTEP ONTHY. 142.70/30 OKORIL FC/U PC-FC/UPC- ICAMTCAR OITHMOCKONG CHIHRA OKOHLOBIHRLIL 796 Wityka 0.0 808 PecmyGmxa 0.00p.
FC/UPC.1S50HM BauisoprocTan
JTUIATTEP ONTHY. 1°2.70730 OKOHLL FC/UPC-FC/UPC- ICHTCL ONTHICCROTO CHIHATA OKOHUOBAHRbLI] 796 Hltyka 0.6 808 PeemyGamxs
SC/IAPC.1550HM BaumopToctan
CIVIMTTEP OITTHY. 1*2.70/30 OKOHIL SC/UPC-SC/UPC. Lssa 803t 13504-30uM; Tesnzpan EREsoH 048 1200 RO¥ PecmGaika 18 960
SC/APC. 1550HM 20 + 60; BiryTpesnie notepi sewee + Torpeuniocrs Bawsoprocran
eactatn viese 0.635; Orpamcunc Menee -50 15, Yposcus
MOWHOCTH Citrtaa FO0MBT. Bosoxuo GG5TA
CIUIMTTER OITTHY. 1°2.75/25 OKOHIL FC/UPC-FCAUPC- CTHICIL OHTICCKOTO CHIHATA OROHLIOBANNI 796 Ulvyxa 0.0 R08 PecnyGaxa
FC/UPC.1550HM Baukoproctan
CIUTMTTEP OTTHY. 1#2.75/25 OKOHIL SCAUPC-SC/UPC- JLmine soanst 1 550+-40uM; Tesncpanspustit amanason o140 796 lryvxa 808 18 960
SC/APC.1550HM
MoumocT curnaz 100uBr. Boaoxuo G637A
CIVIMTTEP OfITHY. OKOHU. FCAPC-FC/UPC- SICTHTCTH BOTHYCCKOO CHIHATA OKOHLOBAMNELT 796 Winwa 0.0 808 0.00p.
FCAUPC.I550HM Barukoprocta




cacuis mene 0,635; Orpakensc wenee -50 35, Yposens
MOUHOCTH crnana [00uBr. BosoxHo G6STA

CIAMTTEP ONTHY. 12,8020 OKOHU. FC/UPC-FCUPC- ACIHICAL OATIICCKOTO CHINATA OKOHUOBANHBIT 794 Hlryvka 0.0 80% PecmBana 0.00p.
SC/APC 1350HM baukoprocTan
CIAKTTEP ONTTHY. 1*2.80/20 OKOHI] SC/UPC-SCAIPC- ILsi04a B0k | 530+40uM; Teuneparypuuil ananmion o140 | 796 Hinvea 1200 RO PecimyGaina 18 960.00p.
SC/APC.1550HM 20 + 60; Bryrpessne noteps sense 0,6,15; Horpeunocts, BauxoprocTan

Aeachia mene 0.65; Otpascaie sanee -50 16, Yporews

MOnBOCTH Cirnasa 100uBT. Bonokno G65TA
CTUMTTEP OfITHY. 1°2.85/15 OKOHLL, FCAUPC-FCAIPC ICAHTCL OATIICCKOTO CHYHAIA OKONLOBANHAIIT 796 Lryxa 0.0 0% Pecmy@anxa 0.00p.
SC/APC.1550HM BamxoprocTan
CIUTHTTEP ONTHY. 1°2,85/15 OKOHLL, SCAUPC-SC/UPC- JLamna soms 15S0+-406M; TeancpaTypHtit mamason o1 1796 Hinka 1200 RO8 PecoyGaxa 18 960.00p.
SC/APC1550HM 20 + 60; Briyrpessase noveps mexce 0,625, TlorpeuntocTy Bamxoprocrasn

2eacuun sene 0,636 Orpawenie worce -50 25, Yposcrs

MOWHOCTH ciriana 1 00MBT. . Boaoxuo G657A
CIUIMTTEP OfITHY. 1*2.90/10 OKOHLY FCAIPC-FCIUPC- ACTHTCIB OfF FO CHIHAZA it 796 illnyxa 0,0 308 PovnyBaitka 0.00p.
FC/UPC.15SO0HM Bauxoprocran
CHUTHTTEP ONITHY. 1°2,90/10 OKOHL, FCAIPC-FC/UPC- acrens cHrnaaa i 796 Ulvvxa 0.0 808 PeemyGanxa 0.00p.
SC/APC 1550HM Bawkopyocran
CIUIMTTEP ONITHY. 1*2.90/10 OKOHLL SC/UPC-SCTUPC. e soanm 1550+40uM; Tesneparyprmtit utanason o140 | 796 Wirys 1200 808 PecmyGanika 18 960.00p.
SC/APC1550HM 30 + 607 Buytperuue noteps semee 0,635, Torpettuocts Baukoproctan

caenns mene 0,615, Otpascine venee -50 16, Vposets

MoutHocTH crnana 100mBr. Bonoxno GS7A
CITHTTEP OITTHY. 12.95/05 OKOHL, FCAUPC-FC/UPC. SICTHTE tE ONTHYUCCKOTO CHIHAA ONOHLIOBAHIAIIT 796 Winyxa 0.0 808 Peciyvbanxa D.00p,
SC/APC.1550HM Bamkaprocran
CIUIUTTEP ONITHY. 142.95/05 OKORLL SC/UPC-SCAIPC- Manva soam 1550+40xM; Tesneparypusii auanazon o140 796 Hiryka 1200 808 PecnyBmus 18 960.00p.
SC/APC.1550HM 10 + 60; Buyrpennne notepy meree 0,635 orpenniocts BawwopTocran

acackig scne 0,625, Orpawenie veuee -50 26, Yposeus

somHocT curnaiz 100uBT.. Bosoxno G637A
CHANTTEP ONTUY. 12,9703 OKOHLL SC/UPC-SC/UPC- Hanssa sormnnt 1550+<40uM; TesneparypHmit amanason o140 796 s 60.0 808 PeeryGansa 9 480.00p.
SC/APC,1550HM 20 + 60; Buyrpemue noteps sence 0,635; HNorpettocts, BanmxopToctan

cactit mene 0.615; Ovpaenie memee -50 25, Yposeus.

soumocTi cirnaaa JO0MBT. Boaoxio G65TA
CIVIMTTEP OHTHYECKHM EC/APC-FCIAPCAFCIAPC-FC/APC Mnua wo s 1550+-404M; Tesneparspusii anason o130 1796 Inxa 25.0 808 PecryBanxa R 250.00p.
FC/APC 254, 3.0 MM, 1550NM. CHIABHBIE, | M. 10 + 6U; Buytpenie noteps sience 0,615; Horpemmocrs Bautxoproctan

AeacHitt mene 0,645; Orpwserie scuce -50 45, Yposcus

MOUIHOCTH carnata HOOmMBr. Bosoxno G657A
CIUIMTTEP ONTHYECKHH FCIAPC-FC/APC-FC/APC-FC/APC |Lasina posrint 1550+-40uM: Teameparypustit ananason o140 796 Hryxa 25.0 808 PecryGanxa 8 250,00p.
33%3, 3.0 MM, 1550NM, CIIABHBIE, | M. 10+ 60; Biytperne notepy seree 0,635 Torpeuniocts Bawkoprocran

acackus schc 0,6a5; Otpasenue senoe -50 15, Yposens

MOutHoCTH citrnana 100mBr. Bosokuo G6STA
CHUIWTTEP ONTHYECKHH FC/APC-FC/APC: -FC/APC 95/5, {1l somsm 15504-30nM, Tesneparypustit ananason or-40 1796 Hiryka 150 808 PeemBanska 4 950.00p.
3.0 MM, 1S50NM. CTINABHBIE. | M. 20 + 60; Bryrpeunme notepy ueee 0,625, Torpeumocts Bamoprocran

e sene 0.635; Orpamcnse monee -50 B, Yposcis

MotmocTt cirnanz 100uBr. Bozoxio G657A
CIUTHTTEP ONTUMECKUH FC/APC-FC/APC-FCIAPC S0/50, iz moanst 1550+-30hiM; Tesnepanyprmii panaion or-40 | 796 Hirysa 4.0 08 Pecnybanxa 17 820,00p,
3.0 MM, 1550NM, CTIRABHBIE, | M. 10+ 60; Buyrpensine norepi sence 0,635; Horpeusocts Bawxoprocman

acscritg sene 0,635, Orpasenne seuee -50 15, Yposeus

MowmocTH cursana 100mBy, Bosoxuo G6STA
CIUAHTTEP ONTHYECKNI FCIAPC-FC/APC-FCIAPC 63735, {Tlwma soamst 1550+-10uM: Teuncpanpusit sanason o140 {796 {Hinxa 300 808 PeemnyGanxa 9 900.00p.
3.0 MM, I550NM, CITAABHBIE. 1 M. 10 + 60, Biytpenmic notepst nence 0.635; Norpewtiocts banmoprocran

aactms mene 0,635 Orpaxenie senee -50 15, Yposens

yomHocT curnaaz 100uBr.. Bosokno G6STA
CIUIMTTEP ONTHUECKHE FC/APC-FC/APC-FC/APC 70730, Homra som 1550+40uM,; Testneparypumii ananazon or40 | 796 Hinyxa 60,0 808 PecmyGansa 19 800,00p.
3.0 MM, 1550NM. CTUTABHBIE. | M. 10 + 60; Buyrpeine notepst serce 0.635; Tlorpetmonts Bawxoprocran

aeacHis mene 0,645, Otpaxenne seuee -50 15, Vposcus

MOMKOCTH cirHata 100mBT. Borokso GHSTA
CIAHTTEP ONTHYECKUH FC/APC-FC/APC-FCIAPC 7525, o worm 15504+40nM; Temnepanypusii ananaton or—40 796 Hinka 50,0 808 PecrmyGansa 16 500.00p
3.0 MM, 1550NM, CTUIABHBIE. | M. 30 + 60, BHyTpossonr noveps scses 0,625 Horpawnocrs Baukoprocran

acaeHits seue 0,635, Ompasetsc sence -50 15, Yposens

souHocTR cruana 100uBr. Bosoxuo G6S7A
CILAHTTEP ONTHYECKHNA FC/APC-FC/APC-FCIAPC 0 Lsina soammt 1550+-30uM; Tesnepanypuesit ananason or-40 796 Hinwa 50,0 868 PecmyGasxa 16 500,00p
3.0 MM, 1SSONM. CTUTABHBIE. | M. 10 + 60; Buytpesiee notepu seewice 0.635; Horpeunocts Bawxoprocran




CIUMTTEP ONTHUECKHH FC/APC-FC/APC-FC/APC 85/14. JLutia BOAHB [5504-401M; Teanepanpusiit manason 0140|796 Hinwxa 150 808 PectnGaixa 4 950.00p.
3.0 MM, 1550NM, CITIABHBIE | M 30 + 60, Brytpessie novep menee 0,635; Horpeutiocrs Baumoprocran
aeacHitt vene 0,625, Qrpamenne sonce -50 a5, Yposers
souocTH cHrnana 100uBr. Boxoxko G657A

CIAUTTEP OITTHYECKWH FC/APC-FC/APC-FCIAPC 90710, Tl Boamu 1550+-400M; Tesnepanypuuii vanaton or-40 1796 Hnxa 50.6 BUR PecmyBanxa 16 500.00p,
3.0 MM, ISSONM, CTUIABHLIE, | M. 10 + 60, BiyTpesunie notepat stewiee 0.6:35; Morpeuocn, Bamxoprocran
acackus sexe 0.625; Orpasensic senee -50 26, Vposews
sounocTy curta: 100uBr. Bosokno G657A

CILMTTEP ONTHUECKHH FC/APC-FCIAPC-SCIAPC 70730, s soanm §550+30uM; Temncpanypuuit nanaon o1-40  [796 Ulnxa 148.0 08 Pecmybasia 48 B40.00p.
3.0 MM, ISSONM, CTUTABHbBIE, | M. 10 + 60, Brytpenne notepst sewee 0.6.15; Iorpetocts. Baunoprocran
aeacuis meue 0,635, Orpancenne sMevee +50 a5, Yposais

MouHoCTi cirrasa 100uBT. Bosokso G6STA

CIUTHTTEP OfITHYECKHH FC/APC-FC/APC-SC/APC 75/25. L soamst 1550+-401M; Teaneparypretit s@nazor 0140 [796 Hinvka 1480 808 PecmyGonexa 48 840.00p.
3.0 MM, 1550NM, CTUIABHBIE. 1 M. 20 + 60, BuyTpesiowe notepst sience 0,635, Horpetmocts Bawxoprocran
Acackiz sene 0,626, Orpakenne memee +50 35, Yposers

MOWHOCTH cirtata 100uBr. Bosoxo GOSTA

CILIMTTEP ONTHYECKHH FC/APC-FC/APC-SCZAPC %0720, TLanun sommes 15504-40uM; Temneparypruil sanasor o130 (796 [§5335 1480 808 PecmyGauxa 48 840,00p.
3.0 MM, IS50NM, CTUTABHBIE, | M 20 + 60; Buyrpernue norepu sevee 0,615 Morpetumocts, Baunoprocran
aeacuiut seene 6,635, Otpasenie yicnee -50 a5 Yposcus
citrrana H00mBr. Bosokio G65T7A

CIUIHTTEP ONTHYECKHHA FC/APC-FC/APC-SCIAPC 85715, Lt soamst 1550+-40uM; Teuncparypruit manason 0130 1796 Wryra 1450 R08 PocrnyGanxa 47 850,00
3.0 MM, I550NM, CIUIABHBIE. | M. 20+ 68 Baytpeuge novops sicwee 8,645, Torpenmocts Bawwoprocran

aeactng vewe 0,615; Otpasene stence -50 a6, Yposess
# cursans 100mBr. Boaosmo G657A

CIUIMTTEP ONTHYECKUR FC/APC-FC/APC-SC/APC 90710, Rua sost 1550+-40uM; Tesnepanypussit muanason 07-40 1796 1Hryea 148.0 808 PecrySauma 48 840.00p
3.0 MM. 1S50NM. CIINABHBIE. | M. 30 + 60, Bryrpennite norepu ssence 0.615; Horpenocts. Bamxoproctan
aeaciu sene 0,625, Orpamciue sevee -50 25, Yposcs
ssosmocTH curnana 100MBy. Bozoxso G657A

CIUAMTTEP ONTHYECKHW FC/APC-FC/APC-SC/APC 9573, 3.0 Lnow poaust 1550+-401M; Tesneparypustit amanasor 0140 1796 Wnwa 1450 OB PécmyGasna 47 850.00p.
MM, 1550NM, CTITABHBIE. | M. 10 + 60; Breyrpesnute notepst mewee 0,635, Morpewsocs BawoprocTan
reerond sene 0,625, Ompawenue wowee -50 a5 Yposcrs

MommocTH enrnana 100uBr. Bosokno G6S7A

CNAXTTEP ONTHUYECKHH FCAUPC-FCAIPC-FCUPC-FCUPCH Hatna soust 1550+40uM; Temncparyputic smanasor o140 796 ryxa 20.0 808 Pecmvbanxa 6 600,00p.
FC/UPC 25%4. 3.0 MM, 15S50NM. ITTAHAPHBIE, | M. 10 + 60; Bieyrpennue norepyt menee 0,6:45; Norpeumocs Baunoprocran
cactiur sese 0,635, Otpaseine seuee ~50 5. Yposcus
somHocTi crranz 100uBr. Bosokio G637A

CONHTTEP ONTHYECKHIR FC/UPC-FCAUPC-FC/UPC-FCIUPC oot soasse 1550+-40uM; TeunepanypHutit pianason o140 1796 Hiryxa 20,0 808 PectyGanxa 6 600,00p.
33%3, 3.0 MM. [5S50NM. TTAHAPHBIE, { M. 20 + 60; BuyTpesse notepw sence 0,635, Norpenntocts, Bamoproctan
AcaerA vieue 0,635, Orpamenne mence -50 16, Yposens
B cnraaas [00uBr. Boroxso G65TA

CILIATTEP ONTHYECKHH FCAUPC-FCUPC-FC/UPC 85715, Mz sost 1550+-40uM; Teuneparypuuit ananason o140 1796 Ulryxa 20,0 808 PeemOanxa 6.600,0tp.
3,0 MM, 1550NM, CIIBABHBIE, t M. 20+ 60; Buyrmpewnne notepw sienee 0,628, Horpediriocrs Baukoprocran
Acackite wcHe 0,635, Orpascerie wence -50 36, Yposeus
MotHoeTy crriata 100mBr. Bosoxso G637A

CILIHTTEP ONTHUYECKHUR FCAUPC-FCURC-FCAGRC 9575, 3.0 Jlrsena somms 1$50+40uM; Tesmeparypratit amanzson o140 | 796 1inka 200 BOR Pecaybanxa 6 GO0.00p.
MM. 1SSONM, CTUIABHBIE, 1 M. 10 + 60; BiyTpestse novepu mence 0,635, Morpewmocrs Bawxoprocran
aeacHas senc 0.6a5; Orpasenne mevce -50 15, Yposcus
#enruaza Hi0uBy. Boxoxno G657A

CIUVIMTTEP ONTTHYECKHHA BX.(SC/UPC)- Jianna goann 1550+-40uM: Tesneparypusit aanason 0740 796 Hinxa 20,0 0% PecoiyGassa 6 600.00p
BBIX. {SC/UPC)25%-BbIX. 2(SC/UPC)25% - 20 + 60 Buyrpenuie norepy sewee 0.615; Norpetmocs BawxoprocTan
BBIX. 3(SCAUPC)25%-BBIX 4SCAPC)28% reacsia senc (0.6ab; Orpamenne senee -50 16, Yposens

MOUHOCTH Citrrasa | 00mBr. Boroxio GO37A

CIUIMTTEP ONTHYECKKH BX (SCAIPC)- Haia sosist 1350+-40nM; Tesmepanypustit amanzion o140 796 Wnxa 200 808 PeemyGanxa
BHIX LSCAIPCRI%-BENY 2(SCUPCIIIY, - 20 + 60 Briyrpeniee notopit mevee 0.6:16; HorpeanocTs BauxoprocTai
BEIX.3(SC/UPC)33% 3.0MM. 1550NM. | seachia Mene 0.635; Orpaenie uenee -50 16, Ypascr,

MOBIHOCTH Citruats 100sBr. Boaokuo G657A

CIIMTTEP OTTTHYECKHH BX (5C. PCY- Ltz soms 1550+-40uM; Tesmepanypusit aanason 040 |796 Hiryen 30,0 80K PecmGanxa 9 90H.00p.
BBIX. HSCAUPCI50%-BbIN.2(SC/UPC)50% 3. OMM, 1SSONM. |20 + 60; Buyrpene notepst scuee 0.6a5; Morpewnocts BauxoprocTan
M Aeachit vene 0,615, Ovpasestite mence -50 1B, Vposenn

MoutHocTH cirnaaa [00uBr.. Bosokno G657A




MOUIHOCTH CHIHA «Br..Bosokno G637A

CIUIMTTEP ONTHUYECKMIH BX (SC/UPC)- inuia Boanm 13504-400M: Temnepanypretii suanason o130 1796 {thryxa .0 R0% PeemGaika
BBIX I(SC/UPCY60%-BBIX HSCAUPCHO% 3.0MM, sence (1,636 Tlorpeanocry Bamxoprocran
™ Acaeti sene 0.6, Orpamenie venee -50 15, Vposcns
MOWHOCTH citrrana [00MBT. Bosoxmo G657A
CILAHTTEP ONTHUYECKHI BX (SC/UPC)- A sozst 1550+~406M: Tesnecpanpustit mtanaion o140 1796 Hinxa 300 808 PeciyGanka
BEIX. 1{SC/UPC)70%-BbIX 2{(SC/UPC)30%5 3.0MM 10 + 60; BuyTpounse notep mence 0,615; Morpesmocrs Batwkoprocran
M CIeHIs Mene 0,635, Orpameitise mence -50 26, Yposens
sownocTH ciruaaa 100mBr. Bonosio G657A
CILAMTTEP OIITUYECKHH BX.(SC/UPC)- imta soxus 1550+<406M; Temncpanypuuit anaon o140 1796 HInxa 300 BO8 PectyGaixa 9 900.00p.
BBIX. {SC/UPC)75%-BBIX. 2{SC/UPC)25% 3.0MM, 1SS0NM, 20 + 60, Biypense noveps siesice 0,615; Norpeasocs Bawrkoproctan
iM eactng vene 0.615; Orpanenie uenee -50 6. Yposcss
Tras F00MBr. Bososio G657A
CHAKRTTEP ONTHYECKHH BX.(SC/UPC)- auna poamst 1 SS0+—40kM; Temneparsprsii amanason 0740|796 Hlvyka 30,0 808 PecnyGama
BBIX.1(SCAUPC)80%-BbIX. 2(SC/UPC)20% 3.0MM. 1550NM, 10 + 60; Buytpermme norepu mence 0,615, Horpeumocrs Bamkoprocran
M acackin sene 0,636, Orpasenie mence -50 15, Vposew,
H curuanz 100mBr. Bosoxno G637A
CIUTHTTEP ONITHYECKHH BX.(SC/UPC)-  Laiis Boans {350+-40uM; Tesnepanypaii anaon ot-40 1396 Hinxa KO8 Pecrybanka 9 900,00p.
BbEX. HSCUPC)RS%-BBIX 2(SC/UPCHI 5% 3.0MM. 10 + 60; Buyrpemsiie norepn meuee 0,615, Norpenmocrs Batmxoproctan
M eacHits sene 0.635; Orpascennc menee -50 15, Yposcus
MormocTit curnans 100mBr. Bonoxwo G657A
CHAATTEP ONTHYECKHI BN (SCAUPC)- Il s0mu 1550+-40uM: Tesnepanyphutit anason 0140 1796 Hinxa 30,0 808 Pecmnbuma 9 900.00p.
mr_x._Amﬂ\Cvgcc..\...wzx.uAmQCvQ_ces 3.0MM, 1550NM. 20 + 60; Bryrpenise notepu sence 0.615; Tlorpeuocts Bausoprocran
M eackitn sene 0,635, Orpawcune menee «50 25, Yposcus
MonmocTH curnasa 100uBr. . Bososso G637A
CTUIATTEP OITTHYECKHH BX.(SC/UPC)- JEnitia B0 155G+-30uM; Teuncpanypuausit ananason o140 | 796 Hlvvika 30.0 RO8 PecmGtka 9 900.00p.
BBIX. I{SCAUPCYI53%-BBIX 2(SC/UPC)5% 3 .0MM. 15 M. 1M [30 + 60; Binytpenisic notepu mewcee 0,65, Torpeusiocrs Baukoprocran
acacig ucue 0,615, Orpamcsse sesce -50 35, Yposaus
MOWHOCTH CHrrata HiduBr. . Bosoxio G657A
CIUIMTTEP ONTHMECKHN. HEOKOHLOBAHHKIE, 1X2. Aaira somme 1550+-40uM; Tesncparspuli manason o140 | 796 {Hryka 1.0 208 PeemyGanxa 279.66p.
5/95 30 + 60; Biytpesie novepst mewee 0.635; Horpewsrocts. Bamxoproctan
acacHig mene 0,6a5; Otpancensic senee <50 16, Yposer
MOWMOCTH curkana [00mBr. Boaokno G637A
CIUTHTTEP ONTHUECKHH, HEOKOHUOBAHHEIN. 1X2 e soams 1550+-40uM; Tesncpavyprtit manason o140 1796 {lrya 808 Pecmybana 279.66p,
40/60 30 + 60; BuyTpenmse noropy mesee 0.616; Horpewnocn, Bawxoprocran
acackis meie 0,65, Orpaxcrse senee -50 15, Yposews
MOmKOCTH citriaaz 100mBr. Baaokno G6STA
CHIATTEP ONTHYECKHI, HEOKOHLIOBAHHEIN, 1X2 Jianma Boamm 1350+-405M; Tesmucparypuuit ananmion o1-40 {796 Hinxa 30 0% Pecmy6uxa B38.98p.
50/30 20 + 60; BisyTpesone norepu monee 0,615, Horpeussocrs Banxoprocran
Aeacine sene 0,615, Otpasensie seiee -50 46, Yposens
MOWHOCTH CHrKana 100mBT. Boxoxno G657A
CTLAHTTEP ONTTHYECKHH, OKOHUOBAHHBIF,  SC/APC- | Lmts som 1550+-40uM; Temnepatypusiit manason o730 | 796 Wryxs 1.0 808 PeomyGuna 343,00p,
SC/APC-SC/APC, 20/20/60 10 + 60; Buytpestue novepu sesee 8.615; florpeanoers, Batoprocran
aeacHin sese 0,615, Orpamennc senee -50 a6, Yposcrs
MoumocTR crraanz 100uBr. Boaokuo GGSTA
COAMTTEP ONTHYECKHH, OKOHHOBAHHbIR, SC/APC- Ilutna sosnm 1350+-50sM; Temncpanpusii wanason o140 1796 Uhyxa 20 808 Pecmybuma 33932p.
SC/APC-SC/APC 1090 30 + 60; Buyrpesiue novepu memee 0.636; Horpemsiocrs Banoprocran
acacais sene 0.6B; Ovpasense mence 30 2B, Yposcus
MoumocTH cHrvama H00MBT. Boaokno G657A
CIUTHTTEP ONTTHYECKHH. OKOHUOBAHHBIN, SC/APC- nia soanst 1550+-306M; Tennepanypusit aanason 0140|796 Hiryra 1.0 iz PecmBansa 279.66p.
SCIAPC-SC/APC 20/80 10 + 60 BryTpenuue norepu seree 0,635, Horpemmnocts Baunoprocran
eactitn seue 0,635 Otpamcsie sence -50 3B, Yposcs
MORHOCTH Crreaaa 100MBr. Boxosio G6STA
CHAMTTEP ONTHYECKHN. OKOHIIOBAH HbIN. SC/APC. TLania soaust 1550+-40uM; Tenepanypruit manaion o140 1796 lvyra 24 KO8 Peembaa 559.32p
SC/APC-SC/APC 3/97 i BaurxoprocTan
sounocTit curnata 1 00uBr. Bozoxno G63TA
COAHTTEP ONTHYECKUH, OKORLIOBAHHBIN, SC/APC- Lotns o 1550+-40uM; Temneparypruil amanazon o130 1796 Hinxa Lo ROR PecnyGanxa 279.66p.
SC/APC-SC/APC 30/70 0CTY Bawxoprocran




CIUIUTTEP ONTHYECKHI. OKOHIIOBARHbI, SC/APC. 796 Hirysa 30 KO8 Pecryba $38.98p
SCIAPC-SC/APC 595 Bawkoproctan
soumocTit crnaas J00uBr. Bososuo G657A
CTSAKA [TPOBOJIOB (HKIMM®3 6MM) (YHAK Craassn xa0eTBHRE (XOMVTUR 1% NPOBOIA) NPIMCHRIOTCK L1 | 796 Hinvka 88 PecmGaia
KPCILICHI KaBCICH NI IPOBCICHMI 3ACKTPOMOHTAARHAN Baunoprocran
pabor. Unera: Beamit, yépHii
CTAKKA NPOBONOB (200+3 MM) CTAAKKA [IPOBOHOB (200°3 MM) Sec 778 Ynakosxa 10.4 BOR PecriyGanxa } 000,00p.
Bauwxoprocran
TPYSA FTOMPHPOBAHHAS JEFKAS 32MM TpySa rodsprposayax NBX aersas ¢ npoTAKOit D=3 2mm 6 Metp 25,0 808 PecmyGana 274.75p.
BamkoprocTan
VCHAUTENL [TAHAP MX 900 796 Ulryxa 2.0 ROK PoemyBantka 2 380.00p.
Bawxoprocyan
peryamposat. Koaddumeny sestackinn yeiwnrrean se yence 30
aB. Faanap MX900 sinoasen s xomnaktHos NPOMHOM KOpR
GHILTP 3020 Ouanrp HY 3021 cou naxer 796 Hiryka 12396.0 RO PeeryBanxa 1 400 748, 00p,
BatxoprocTan
OUALTP ST-50 Fox.-28bex. 11010c3 npomycxatms Hactor 5-302 MIy wa oxwon 1796 Hiryxa 808 PecmBanna
OT8O¢. W3 ApyToM 5-1000MIy, Bamxoprocran
OHALTP ST2-50 tex-3aux. Moaoca npomyckarae sacTot 5-302 MIt 1 ABYX 796 Hlryvxa 300 808 PecmyBixa 3 244.00p.
OTBOAAX. W2 TpeThen 5-1U00MI 1y Banxoprocran
QUABTP HY 182/198-50 MF OHIABTP HY 182/198-50 MF 796 Ilryes 3.0 R0 PecryGanna 563.00p.
BaurxoprocTan
OHALTP GHY-440L DiseTp HY 440 woii ropoa 79¢ IHryra 73250 RO Peenybaxa 886 955 3%p.
Bausoprocran
LHKA® 19 9U AHTHBARAAJBHBIN UKt SHBIHIATLHBE BRAOANCHM § 197 cranaapre YU, 796 liryxa 49.0 RO Pecmbania 181 306.00p,
Houmcn Guts m3roToBIcH 303 Cram ToatmHoR 1.5-2 BaiukoprocTan
sow.Cobupacrex 13 nabopa naueacii u COOPONHOTO KPeIRIKS.
Henoaucuie KOMCTPYRTHES # KPCncHa HE NOTBOISCT pasobpars
KOHCTPYKIGO CHAPYAN 603 NPUMCHTHIN PEAYICTO 1
HIHYP OfITHUECKHH SC/APC-SC/APC SM 97125 SIMPLEX Bonokyo G6S7A. skociunie notepw mesice 0.3 ab_wamason 796 lryka 10,0 808 Pecmybaia 2 200,00p
oM TEMNCpanp o7 40 a0 + 60, Bawmxoprocran
LIHYP ONTHYECKHA HI0C-SM3.0MM-SC/APC-SC/APC Booxno G6STA. sHocawuc noveps wetiee 0.3 1B romarmason 796 Linvxa 1L0 808 3 330.00p.
SIMPLEX SM9/125 1.0M TOMACPITD 07 40 10 + 60, Bauoprocran
LHHYP OIITHYECKHH HIOC-SM/3 OMM-SC/APC-SC/APC Boaowao GO3TA. socunuc noreps sewce 0.3 15 anason 796 lryxa 00 B08 PecmBana 9%0,00p.
SIMPLEX SM9/123 3.0M TCMNCPanp or 40 0 + 60, Bawmoprocran
LHYP ONTHUYECKHH LHOC-SM/3 OMM.SC/UPC-SCIAPC Boaoxsio G637A. Brocstwsie novepu serce 0.3 B awanaton 796 1ilyyxa 1200 808 PecmyGixa 15 600,00p.
SIMPLEX SM9/125 2.0M TeMnepanyp o1 40 a0 + 60. Baumkoprocran
LWIHYP ONTHYECKKH IHOC-SM/3 0MM-SCAIPC-SC/UPC Boaoxso G6STA. socussie noveps sexee 0,3 15, qpanason 796 Wiryka 300 808 PecryGanxa 2970.00p
SIMPLEX SM9/125 2.0M TeMTEpaTyp oF <40 10 + 60, *mnExomgz
UHYP COEAHHUTENBHbIR HIOC FC/APC-SC/APC 2M Bosoxio G65TA. sHocumme notepst sence 0.3 4B, manasott 796 1Unxa 10,0 RO8 Pecmyaanka 990.00p.
TCeMNSPITVD o1 0 10 + 60, Bawoprocran
HIHVP 1IOC-SM/0,9MM-SC/APC-P/T-1.0 M Bozowno G657A. mrocinsie notepw menee 0.3 16 pmaraion 796 Hirysa 1720 B08 Peemybanma 5 160,00p
TeMIepany or -4 1o + 60, Bawxoprocran
HHYP 1HOC-SM/3 0MM-FC/APC-SC/APC-2.0 M Bosoxno G657A. mmocusme notepst seree 0.3 45, ananason 796 Hinka 60.0 08 Pecmbania 11 400.00p.
TCMACHATYD 0T =40 20 + 60, Bawsoprocran
WHYP HIOC-SM/3,0MM-SC/APC-SCAUPC-15.0 M B cooTsereTBist ¢ TeNHITHCTKINGE XAPAKTCPUCTHRAMIC 796 Winxa 250 808 PeoryGanka £ 250.00p,
Bawxoproctan
1HOC FCAUPC-FC/APC SM 3.0 L- 10,0 M Boaoxno G63TA. suocusue novepst acxee 0.3 4B, anason 796 Hirya 30,0 808 PecnyBanxa 6 600.00p,
i, Temncpanyp or -40 10 + 60, Bausxoproctan
LITEKEP BNC OBXHMMHOHN RG-6 Hirexep BNC of # 1o RG-6 nar 3 796 Mryka 4.0 808 PecryBanxa
naasa set (Giuerany), wro oficcnensaer Baukoproctan
n\XHwOEUh:Oﬂ, HAICAHOS H I0ITOBENHOC HCTIOIL ORI,
WITEKEP XLR (F) KABEIbHBIH oSosuauetiie: X - punyckacsas cepia, L - “Latched™ { 796 Ulnaa 250 R]0% Pecnybansa
Bawoproctan
HITEKEP XLR (M) KABENBHBI 796 rya 1.0 808 PecmyGama
BauncoprocTan
48 K 7511 K 7513020 |Osazanne yoIyT sMeprersueckors o icaonanng 642 cAuHIsR 1 Bis 4y 3 r. Yéa 3 600 000,00p. Isapr 2014 1. aewabpn 2614 r. [3anpoc a
23.11.2009r, BpCLAGKen
49 DL 3138 D 3132000 {Hocraska ouvnyeckmy YT (MTOK) 0 komnsextyronmmx B cOOTRETCTBIR € Texuusecknmit TpeGonans 839 HTYR2 92 930 868 Pecuyfianss 12465 963.95p. |ausaps, 2614 1. eRabpn 2014 v, [3snpoc Ha
Bamwoprocyan e Sy ey
KOMIVIEKT N3 JUISt BBORA OK MTOK > K ¢ 95 i35 ¥0 ¥ 5 199.15p
curereTioteckuy wiereit. i MTOK-BY, B3, K6, BB Bamkoprocran
“Tpassciase npassencsi sydhr 114
KOMITAEKT N4 U151 BBOJIA OK MTOK 3 CTAILHEIX NPOROSOK, TOGPHPOBAHKO 756 TR 28 808 PecmyGanxa
JCHTBE 130 CrestonpyTxos. u MTOK-B1, B2, B3, Baumoprocran
K6, M6, BB, Tpebosanits:
Coomaerersie "[Ipasiaas npisicueria 3T 1% MorTIRI
KOMITAEKT N6 J1715t BBOIA OK MTOK 796 WTVKA 697 808 PecmvBanxa 370 943 40p

asyx oracasnnx OK. Jliz MTOK-B1, B3. I'3, K

BaumoprocTan




KOMILIEKT Ne7 JUIS BBOJIA OK MTOK 1w OK ¢ Gpowcit 13 crassusix nposoror. [Law MTOK-AL 796 wrryka 215 &0 8 PecyGanxa
TpeGosamit: Cootsererse “Mpanwss nps

A MVT LT Bamkoprocran

souTaka wkalescit caan”, yrsepmacansis Tpsaason
M § 3 Pocatiicrnit e,

KOMIVIEKT Ne9 J13151 BBOJIA OK MTOK /118 BBOIA CAMOMCCYIICTO ONTHMCCKDFO KIBCIR 1M 796 Tk H 808 PecryGanka 572.88p
TpansiTHOlt netax OK ¢ Sponcit. B xomnackte N9 4w ssoan Bawmxoproctan

MCHOTCH CPCACTBR 119 INNCILII NIPOBOIOKH GPOHI.
Brmouact 8 cebt:

TYT 70/26 ~ | urr. Haxoueusi i3 2-x o8pes. nonosi — |
urr Asvpra wasd. ~ 1wy,

KOMIAEKT I8 PEMOHTA MTOK Cocras xommaekta: TYT 180760 (11 repyeTia koHyxa e {839 KOMMICKT 175 LORS PecmyGonia 76 530.01p.
oroosunkom) ~ 1w HIkypra wandosazsnas - | urr: Bawxoprocran
TlazcTsaccossiit XowyT 33 28¥X nososIN ~ | usr; Mapxepst 1
soayaeit ~ 1 aner: Frassa KIB3C ~ 10 wr Crasen seittonostie
— 8 wrr: Cienocareas - | vias,
KOMITIEKT MAPKHMPOBOUHBIH NHACTMACCOBbIN KM 1B ¢ < 3aKy i aoky i 778 [— 10 %0 8 Pecrybmitka 500.00p.
BaurxoprocTan
MYQ®TA BPEO 11 16 KPYI'AIBIX KABENLHBIX BBOAOB. 4-12 |B coorporcrann o WKITIOHHON rosvacHTauMel 796 Wy 28 808 PecmGanka 467 320
MM. T OBAJTBHBHA. 5-20 MM Bauncoprocras
MY®TA MIT3 N8 MTOK Ianprruas paactacconar wydma JIU S0T0THITCBHON A0 | 796 wryKa 1S R0 8 PecmyGa 150
sy Tna MTOK. Jlas 1enoass0sauins s koT1083max, 8 Bawxoprocran
OTKPBITRIN CYNHX TPYHTAN. FOCHaN] AHHHCTMN

T, : Coomae “Tpasitias T
3% MONTRAR xa60acH camIn”

MY®DTA MTOK-I'3/B-1KT3645-K-8SC Myd KACTCPHAY HPCIHATHANCHS 13A OTITHHOCKIN COTCR 796 wmks 4 {08 PecnyGanxa 16 384 00p.
20cTyna (FTTH) B M22037amHOM CORTOPE (COTBOKAT MOCTHOCTS, Bawkoproctan
KOTTCDRHLC MOCEIRH i 7.00.). Mydra menoansyerca s
LH 10 K301 BOIOKOH,

O0CTYAIBIIOWMN TPYIITY B0ORCHTOR {xa3crep).

MY®OTA MY3 198 MTOK MU3 BCHOALINCTCR 218 JOROIHMTCALHAI TaLaiTss syt MTOK [839 KOMILICKT 13 808 PecnyGaitka 3217
B KDYI0BZHAN. B CHPKIX FPYHTAN € BLICOKIM YPOBHEM banswoprocTas
FOMBCHHBIN SO 4 TRACKC NPH YKARIKE ONTHYCCKIX MydiT

HENOCPEACTBCHNO Ha 1340 GOOT, POK H 03¢p Ha rayGuus 10 10

b

00p.

SICTPOS.
MY®TA ONTHYECKAS MTOK-A1/2)6-1KT3645-K-77 Tlposonounax Spons, TpanTHT. MarucTpaasras Tynscosas 796 rrvka 161 8G 8 PecmyBmixa 530 334.00p.
sydra. s vowraaa marscrpasusx OK ¢ Bponeit 13 BawkopracTam

CTRILHLX TPOBOIOK. MAKCHMATLHOS WHCTO cocanHzcmbix OB ~
216. MakcinatsHoe 40 s80mx OK - 3. Tepucrnsa
KOKYXS € OTOIOBHIHKOM "ropaium” cnocoBos

MYOTA ONMTHYECKAS MTOK-51/216-1KT3645-K44 MarucTpansnas Tynikosax sodra, [Lis monTana 796 wTyka 13 808 PecriyGansa 54 699,19p.
sarucTpaasisix OK ¢ Gponcit 13 crazenmx npososox. BauxoprocTtan
M: e X OB - 216. M. ABHBIM
4220 850X OK - 8. IepMOTITiaing ROAYXA ¢ OFOI0BHHKOM
“ropasin” Gos, ¢ it
TPVOKit
MYSTA ONTHUECKAS MTOK-B2/216-1KT3645-K-34 Mytdra rymukosas ormisccroro kabeas MTOK THIROpPACPA 796 BmITVR 22 808 PecmyBanxa 71313,66p.
B2/216 (3300 My(Ta) NPCaATHIUCHS 11X HENOTLIOBANIE B Baussoprocran
HOH, P2 it sy 2w

MOHTAAD ONTIMCCKRRIN Kabeacil cany. TpOKIAIMBACMEIX,
ROJBCUIHRACHBIN HT OTRPHITOM BORIYNG, § KA b HOI

MY®TA OITHYECKAS MTOK-B3/216-1KT3645-K JoGoit Tun xafiers YRimopcahas TYkosas sy 1w 796 wrryea 9 808 PecmGansa 25 329,69
montaka OK mobo: HeTPYRsE. Maxeituanrsoe yucao Bawkoprocran
cox, v OB - ARHOC HHEAO B x OK -
B. TepreTINaNma KOAYXE C OFOAORNMKOM OCYUIKTBIARCTCR
MENBHIMCCKHM Ctiocobou.

MY®TA ONITHYECKAS MTOK-T3/21 6. 1KT3645-K Buytpirsososas 1y svdra. [a A £ X w796 [ 50 %0 & PecmGaaina 209 432.00p
MOIBECHMIN ONTHMCCKMN wabeeit kax ¢ Gpoudii iy Bawsoprocran
rodipiposal
fEPMETIIAL
HICM LT O XOMVTR.
MYOTA ONTTHYECKAS MTOK-3/B3KT3645-K-85C Mydima kacrepyas, [ax omricseskiny covelt aocryna (FFTHY s 796 wryxa 78 %08 Peerybana 23400

BamxoprocTan

MYOTA ONTHYECKAR MTOK-K6/108-1KT3645-K M210raBapiTis VHHBCPCAILHAR TYITHKOBAR My (T2 41X 796 wryKa 18 808 PecoyGanxa
sotrama OK mobo

Banmxoprocran

cocmmacuny OB - 108 Mascusanshsin wincao saoxinmix OK -

3. Cnocod repyenina KOAYNR C OTOROBHIKOM




MYDTA OIITHUECKASR MTOK-JI6/108-1KT3645-K 796 TYRS 348 ROR PecmyGanea 391 600,00p.
FOPOICKON KIHBAIHA: Bawkoprocra
8 31T, M.
MakcinansHay
TCHMETIERA)
MYDTA ONTHYECKAS MTOK-/16/B-85C MTOK 796 wryka 1277 R0 8 PecriyGanna 2 354 Ot ap.
TT6tR0BAA MydiTa L1y monTaaa OK B ropoackos Baukoprocran
TIOABARAN. MEPIIKAX, onopax. a Taxse 8 31T, Maxcivamnnoe
Miea0 coemseaniy OB - 108, Maxciatsisiv uncao
sBoMBx OK - 5.
CANGETKH KIM-WIPES BE3BOPCOB Candwerion Gessopeossic Kimwipes #CAOIs3410TCR 118 OHOTRI | 778 Vraxoska 13 LGRS PecryGanxa 1378.00p
ONTHUCCKOTO BOOKHA OF OCTATROK INOKCHIOKPIIOBOTD Bauxoprocran
TIOKPLITUR NOCIC Cro FRAGCHRA € NOMOWRIO Oa:::ﬁﬁh« A TIKAT
HCHO3BINIOTCR 14N TPOTHPEI OTTTHYCCKHN. KORHCKTOPOR.
Koartectso caxdicrox s ynakonse - 280 urr.
CKOTHJIOK UY-2 xabe, i cocumTeY O, it ¢ rea. sanoan. 778 Vriakosxa 8 000 803 PecrnyGastia
Baumoprocran
COEAMHWTES CKOTWIOK UY-2 KAGCIL LR COCTHHITE D OIHONAPHBLL € TCA. HANOTH, 796 MTYRY 9 00 808 PecmyGanka 9 G00.00p,
Bawkoprocran
CILAAHC-KACCETA JU1S MYQThi BPEG 11 HA 12 C BAPHBIX {B cOOTRCTCTBHI € 33KV TIOUHOM AOKYMCHTALICR 796 urTyKa 336 808 Peeaybanxa 36 960,00p
COEAMHEHHHA, 5 MM Bamsoprocran
THAB3A KA3C (60 MM) L0t 3211078 CBIPHBIN COCTHHCHMIE ONITIHCCKHX BOAOKOH, 796 armxa 24 4060 80 & PecmyGaika 57 828.00p.
Bawxoproctan
IHUABL3A KA3C, 40MM Pz repuoycanimacsas KI3C 40sw, Apeacrasaser codoi 796 WTYRR 12820 808 Pecmybmina 30383.40p.
10IH03cdHHOBYIO TPIOKY. BIVTPR KOTOPOIT HAXOBITCH Bamxoproctan
MCTRLIHYCSKIT CTCPHTHD 1 TPYOKRA 33 CoBiIcHa,
Nipeasnaymaiena 218 13T MCCTa CRAPKI YN BOTOKDH B
ONTIMCCRIN MYPTAN 1 KPOCCaN. IHIBIB TCPMOVCIRIBICBE
KOMTIIEKT N3 11715 BBOJXA OK MTOK |z OK Ges Gposse. Jlan noasecneey castonccyunn OK ¢ 796 WIYRD 188 808 PecnyGasxa 65 162,68p.
nes#EoN 10 crpreririeca Hiredl, [lax MTOK-B1, B3, K6, 55, Baurxoprocray
TpeSosaru: Coovacrersue "Tpasiaay npruesenin svdit 1
MOHTIRA Kabecit cani”
KOMITAEKT Ned JUTS BBOJIA OK MTOK Hax OK c Gpoicit 13 craasuuix nposoaok, rodipuposanHoit 796 nrryRa 227 80 8 PecmyBassa
CTATLHOM JeHTH 1Lut crexaonpyTros. Hax MTOK-E1, B2, B3, Bawxoprocran
K6, Mo, BB. TpeSosarus:
Coorserctsie "MIpasuany npryeHcHit MydT A8 MORTIRA
kabencht cagm”
KOMIAEKT Ne6 JUIS1 BBOZA OK MTOK Mpenamnanen 119 850 B 08318 MBI NATPYGOK “rpamsierioi” | 796 WTYKS 759 808 Pecary6amxa 403 939.80p.
et OK 6c3 KPOrLICHIS CIUIOBMY 31CMEHTOS KUTH e 118 8503 Bawkoproctan
myx oracaeHux OK. L MTOK-B1. B3, I3, K6, J16, 65,
KOMILIEKT Ne7 JUTA BROIA OK MTOK | Ats OK ¢ Gpoucit 13 cramtaaax nposonox. flan MTOK-AL, 796 wmka 368 808 PeenyGama 376 732.04p.
T : Coor tf MyihT 2K Bawkoprocran
voNTaKa Ka0eacH CBAIR", yracpRIcHIB [Tpusaios
M B B34 P Fickoli §x or 10.04.2
KOMIVIEKT N9 JULA BBOZA OK MTOK J13% BBOAY  CAMONCCYIICD ONTHMCCKOIO KaBen ftm 796 BETYER 30 B3R PeemBanxa 17 186.40p,
TpassiTHOR neran OK ¢ Sponcii. B komimaekre N 38 #5033 BawkoprocTan
OK p 21z Bpo
Bropouzer s ceba:
TYT70/26 — 1 werHaxonoumn 13 2-x 00pes. nososs ~ 1
1ty Mlkvpra ueandy. ~ 1wy,
KOMIVIEKT JU1 PEMOHTA MTOK Cocras xommnaexra: TYT § KoxyNac 839 KOMILECKY 09 808 PecryBaa 180 929.33p,
orososikoss) ~ 1 wr: Wkypra nemdosazenas - 1 my, BamkoprocTan
Tazcrsacconstii NOMYT 43 I8YX notosux - 1 s Maprepst 218
sozyact - 1 e, Muassa KA3C ~ 10 wir; Criokks seitionossse
~ 8 wr; Cumkareas ~ 1 yriax.
KOMIVIEKT KACCETHI K48-4525 Kaceera a1 mydr tana MOI™ 839 KOMILICKT 9 208 PecnyGansa 2036.07p.
Bawkoproctau
KPOHIHTEHH YHMBEPCANBHBI V1R MOHTAKA MY®T  |Kposnnr YHUBCPCRIL MR IIPLIMDIRANCH 119 ORIaHISIIBGL | 796 YR 4 B8 PeemGmixa 5425 20p
PABOUCIO MECTA RO MOHTAAY TYTIHKOBLIX OITTHNCCKK svgr Bamkoprocran
BULIC, FIC HMECTCS CTON. BEPCTAK, KOHCOTS 1y anusex. C
o it g 3 B SARPCIIRTS
B BCPTHRAIMHOM HAR rop HTATLHOM NOI0%
KPOCC ONTHYECKH I IIKOC-M-2U2-48-FC Orminscewstii kpoce 48-noprosuil, 21 crock 19», Bucera 2RU. | 796 wrye 2 808 PecmyGasa
B KOMRICKTE: THPTCH M, azanTep, KIBC, SC passesst BasxoprocTas
KPOCC LHKOH--SC (B KOMIAEKTE) B cooTseTeTaine ¢ 1axynounoi 3okymenTaeii 839 ROMITICKY 86 808 PeemyGama 22 618.00p.
Bamkoproctan
KPOCC LIKOH-8-SC (B KOMIIIEKTE) Ulxad xpoccossit ommiscextit wactesssit (LIKOH), § nopros  |839 ey 30 808 Peemdanka 12 370.00p
SC. xosuastiuit (FT-C) Baumoprocran
KPOCC IHKOH-MM B cooTReTCTBIO ¢ SKITIONHO# TRy MeHTaLeH 796 wrxa 12 808 PecmBaixa 3626.48p
TOCTR




KPOCC UIKOH-P/{ 4-FC/ST-KOPITYC B coomcrersini ¢ :axynovnoit xoxyserrauicn %6 WryKa bl RO PecmyBansa 2414.52p.
Bamxoprocran

KPOCC IHKOC-M-1U/2-16-5C Kpoce ommriceruit HIKOC - M crocanoro ins — npeaKaiuaven|839 KOMAICKT 482 80 8 PecyGanka 320 530,00p
1% i 3a3caRu. pac 1t KOMMYTRISG Banmoprocran
OTTINCCKIN kabeaci coxm. Jlomaen cooTsercTaonaTy
“Fpasiaas npiscrcia KPOCEoBOro 0Bopya0sanma™,
yrsepaacumsn Npisason Munungopyenain

KPOCC IHKOC-M-1U/2-24-8C Kpoce it IWKOC - M 0 THNE ~ NpeaHat@yc| 839 KOMILICKT 31 80 8 Pocmyiinna 26 598.00p,
EEl] i saacakn, W ROMMYTRUI Bawxoprocran
OITYHUCCKHN Ka0CICH CBRIH. JIOIKEH COOTECTCTROBTS
“TIpasitas npHUCHCHIA KPOCCOROrD oBopyaosaia®

KPOCC WKOC-M-1U/2-32-8C B coo € 33K) it 20Ky fi 839 KOMIUICKT 1t 80 8 Pecmybaa 26 895,00p.
Bauxoprocran
KPOCC UIKQC-M-1U72-8-SC Kpoce onrirscosuit LIKOC - M crocynoro THIR ~ npeananasen|839 KOMILICKT 418 80 8 PecmyBanxa 292 600,00p.
LR it 3a3C180, pacny M KOMAMYTAUHH Baunoprocran
ONTIMCCKHX kaleacit casn. J107DReH COOTBCTCTEOBATL
1, © 06opy "

yrecpaCennsi Hprasos Mintitdopsceryr

KPOCC LKOC-M-30/2-64-SC ONTHYCCRIC KPOCCM JOTKHM NOCTABALTCS B npeacoSpauton |839 KOMTLICKY 4 80 8 PecryBanxa 20 100.00p.
BHIC C VCTANOS! OTITHHCCKHMM B, P {porcTrar) Bawkoprocran
st el mmoit 1.5 M, craiic-xaceeTanit 1 YRARTRN
CBIPHBIX i BOIOKOH. € YCTANOB,

ony A3 "

ES)
@
3

KPOCC WIKOC-M-3U/2-96-SC ONTINECKIC KPOCCH T0TKHBE NOCTARIATCR & pCeacoBpanHoN ROMIICKT 1o 8O § PeemBaina 60 130,00p.
BHIC C YCTRHOBICHHMMIt ONTHMCCKINH AIBTTCPMI (POICTRAMII) Baussoprocran
W BrTeilaans ap0il 1S s, cnasile-xaccerait s ARIAZNN
CBAPHMX C i BOIOKOM, ¢ )

OTIMCCKIMIL POCTRAMI M MOHTIARMBIMH LUHYPAMH

MYOTA MIT3 715 MTOK 3asnrnas ro savdra. [l HOI 33uuTs | 796 HTYKA 270 808 PecmyGaka 353 700.00p.
MydT Titna MTOK., [l1s #enoassosanin 8 xotiosanax. s B

OTEPRITMIX CYNHX IPYHTAX TKCHARMX H TAHIHOTBIN.

Tpe He el Ayt

U1 MOHTRKS KaBeaeil cnxin”

MYOTA MTOK-I3/B-1KT3645-K-85C MY$Ta KIICTEPHAR NPCANAIHANCHE 113 OITHHCORHN COTON 796 wryKa 16 808 PecmyBanxa 66 336.00p.
tocryia (FTTH) 8 masostawnon CCRTOPC (CCTBERAS MOECTROCTE, Bawxoprocran
KOTTCDRHIC ROCCat 3 T.1.). Mydina uenoasayerca 11x
OTBCTBACHHA 13 PACTIPEACIHTCILHOIG KaGCIN BOXOKOH,

rpynay {xxacrep).
MYOTA MTOK-M6/144-1KT3645-7144 Mydma omnirteckax MTOK-M6/144-1KT3645-K-44 796 UITYRS 10 808 PeenyGanxa 39 745,80p.
{nposa: Spong). Mas MArHCTPATEHAS My(ra BauxoprocTan
MTOK-M6 ¢ Mexamiraccsoil repserstiauvceit KOpInCa
CHR 8 Y 5 X BBOAR KaGeAcL. B
KOA0QMAX, ROAICKTOPEN, KOTIOBIHAX,
MYO®TA MY3 115 MTOK MU3 1005330 TCR 219 J0NOHHTCILHOM SatteTer sydT MTOK 1839 ROMIUICKT i4 808 Peemdansa . 34 650,00p.
# KOTI0BAHAX, B CHPLIN TPYHTAN C BRICOKHM VpoaHea Bawsoprocran

TONBCHHNX BO.L 3 YRIOKE IPH VKIS ONTHAUCCKIX MydiT
HENOCPLICTECHHO Ha vO BOA0T, POk 1 03P Ha s o 10

MOTPOB.
MYDTA ONTHUECKAS MTOK-A1/216- I KT3645-K-77 HAposoaowias Spous, mpamsur. MarscTpantias TYTIHKOBAY 796 wryKa 198 838 PecovBasika 632212.00p.

sydia. [ins MonTaka marncTpasshmx OK ¢ Bponcit in Bammoprocran

CTATRHBIN M HHERO x OB -

216. Makcusaanoe 4110 ssomsterx OK - 3. Tepmcrinsaints
ROKYXZ ¢ OTOIOBHHKOM “ropauiy” cnocoGos

MYOTA ONTHYECKAS MTOK-B1/216-1KT3645-K 44 Marucrpatsuaz vymuonas svdra [lax soxrana 796 TYRa 41 808 PecmyBanka 172 512.83p.
sarneTpamninX OK ¢ Gponcit w3 crasumx nposoaok, Bamxoproctan
MaKcsMaI HOC 1070 ¢ x OB - 216. MaxcusiaasHua

10 BEOIHMEN OK - 8. [epmeTiiatins xoayXa ¢ 0ro 108 KoM
“ropati® crocoBos, ¢ MpIMSHEHIEN TCPMANCARHBILMOT

TaiEn
MYOTA OIITHYECKAS MTOK-B2/216-1KT3645-K-44 Mydrma Tytuosus onmmeckoro sadeas MTOK THIOPRIMCPS 796 wryKa 6 RO K PecryGmika 19 439, 18p
B2/216 (aa70c syima) npeanasuatena 217 #oRoab 08I B Bauoprocran

K3UCCTRC COCa (TC k]
MOHTRRY ONTIHCCKHY KA i CBRIIL NPOKIAABBACHEIN,
DOIBCLIHBACMbIN HY OTRPITOM BOSIVNG

MY®OTA ONTHYECKAS MTOK-B3/216-1KT3645-K Jhoboit Tin kaben Yinmepcasnas Tynunosas svdira i 796 sTyRD 16 808 PeemO.mua
sontaxa OK 11050it KOHCTPYRIUHM. MakcHMAILHOE 91C 30 Bawkoprocran
cocamngemsis OB - 216, Maxcisa1wnoce vicao ssonmts OK -
8. TopueTIiatn KoAYN ¢ OroI0BHIKOM OCYWCCTBARCTCH
MENAHMYCCKIM CocoBo.




BBIX MFCAIPO)-BBIX. 2(SC/APC)-90/1

MY®DTA ONTHUECKAS MTOK-I'3/2{6- 1 KT3645-K Buyrpasorosax nymmxosas sydma. [ sonrana OPOICKHN it | 796 nrryXa 114 BU R Pecmy@mena 298 440.60p.
TIOBOCHBIN OITTHYCTKS & & Bamxoproctan
repuMeTIHI AU KOAKYVND C OfOIOBHHKOM MCXAMIILTKSH L, C
RIaCT O NOMVTI.
MYDTA ONTHYECKASA MTOK-I3/53KT3645-K.-85C Mydira kracrepnas. [ onTieecksx corci aocryna (FTTHY s |796 arnxa 2 sug PeemGmna 6 000.00p.
MAROITAHHOM CCKTOPE {CCALCKAR MECTHOCTh, KOTTC.LRHBIC Bawxoprocran
FOCCARI B 1p.). JLIR $CTAHABKM B KOI0AMIN KABLILHOM
MCCKHN ITAAAX LIAHNHA, B HACMHBIX 1w
MY®OTA ONITHYECKAR MTOK-K6/108-IKT3643 K Maorabag VHBCPCATEHAR Ty odra 2m 796 Wy 42 5% Pocrybama 63 600,00p
stonTana OK moGofi KOHCTPYKIIN, € MOSMMH BIAAMI Gponit st Bauxoprocran
CIIOBAIN JTCMCHTOR (RPOME 110.380,10X). Maxcunatesoe qmeo
x OB - 108, M; ABHBA 4HCI0 BBOTHMMN OK -
5. Cnocod repaernipatytg KOAKYXI ¢ OFOROBHHKOM MCNSHHHECKIG
MY®TA ONTHYECKAS MTOK-J16/108-1KT3645-K Bryipirionosas rymukosan sydra 1w srosrama OK o 796 WTYK 36 808 PecayBanna 95 200,00p.
TOPOICKON KAHATHIAK, NOABATAN, 4CPIAKAX, OROPAN, 3 TAKAL BasxoprocTan
8 311T, M: MHCII0 C <OB - 108.
Maxcruamisy icao ssozn OK - 5. Cnocod
TEPMCTHIRLMH KOAVNA ¢ i
MYOTA ONTHYECK AN MTOK-TT6/BSSC MTOK-JI6/108-1KT3645-K (saorabapsrryas) Bryrpisonosas 796 arryxa 20 R0 8 PeemyGanxa 40 000,00p.
TYTROBas MygiTa 218 MonTaxa OK s FOPOICKOIt KAHAUCIAUI, Batwxoprocran
TIOJBATIAN, MCPAANAN. onopaX. 2 taxke & 31T, Maxcinatsioe
NHCI0 cocamicuby OB - 108, Maxcumassnmy yucio
ssoauMes OK - §
MY®TA OIITHYECKAS MTOK-/17/48-1KC 1 635K Marorabapirias ommieteckas Mydva, Mydra obecncusmacr 796 ryka i 80 8 PecmBanxa 13 750.00p.
BBOJ NEpes kpyTanie natpyGiar 30 4 oraeasysy kabeicit o1 5 a0 Batuxoprocran
22 msr TOILKO 7oK
BNOALGN B KOMILICKT MydTa. Hy et sydrr MTOK, A7
CAMDL HEBBICOKAA, BCero 324 an.
MY®TA ONITHYECKHH MOI-T-30-1K4845 Tymuxosas onrirsccran sydita MOT-T-30-1 K484 796 wITYKY H 808 Pecmybanxa
VCTAHABIHBICTCR B XOI01MaN kabcinkoil xanamnatas Baukoprocran
Tymixosyio aydry HETIOIBIVIOT 2218 IKOHOMIGE MECTS (B CBAIN ¢
HEGO.Th pamcpa). Mydra soueer 3 xaBeanumx Bsoaa ¢
0aH0it CTOpOML
HABOP NPOBOAQYEK JUTIPOUHCTKH PASBEMOB ONTHY. {1Tossoaser onsuuars otsepetiun 125Min B eppyae KoxnexTopa, § 796 wryKn 12 08 PecavBasexa 3 080,00p.
CCH OHO 1A0HTO REPEMUYCCKOR CTPYIKOI 1t BOTOKNHO KaBEIL He Bawsoproctan
NDONOIMT BHVTPS v
TIATY-KOPI 3.0 M THIT UTP KATEFOPHH SE B cootsereraim ¢ saxynounoit toxymerratmen 796 wrnvka 53506 80 8§ PecryGamxa 330 360,00p.
Bausxoprocran
NATHY-KOP RI-5 1M Nars-xopa UTP. xaveropits Sc. CTAHIAPTHLLT paspen, 796 urrvka 16606 80 8 PecryGana 25 696.00p.
NBX Koadectso nap 4 Bausoproctan
Uper sursx nap: CHHIR-GCaMIVCHnIiL, oparckesutit-
Beanit it it-Beasit/seackmii, xop
Geitsopsranca
HATY-TTAHENS 19" 1U,24 [IOPTA Hars-naness maGopuag 19% seaxpaniposanuas, 24 nopr, 1U - {796 wrryxa 40 R0 PecayBana 64 120,00p.
(LAN-PPL23OK-UTP). 24 nopra nipu Bricote 1U, namean Bamsoprocran
OOCCTICHHBRIOT SHCOKYIO ILAOTHOCTS MONTAAA CCTCRNX
COCMITHI
HATHIIAHESb 15 SM HA 48 TOPTOB LC B coor < it 796 urTyKa 54 808 PecBmsa 274 376.50p,
BastirogrocTan
HEPEXOAHHK USB-COM Tlepexoznix USB-Com. Tiun pasnesta: USB AmCOM 796 nreyka 10 808 PecmyGaanka 1 720,00p.
DBYm flocrasaseres ¢ apaisepors Jasms: 0.8 v Bamkoprocran
TETEIT ABOH . SC/APC 15M G 657 B coorsercrains ¢ 1akynounoi 2OKYMCHTILUMCH 796 nrryaa 4 808 PecnyGanxa 833.04p.
Bamkoprocray
PAIBETBHTENDL ONTHUYECKHH BX.(FC/UPC)- ACAHTCAD ORTHYCCKOIO CHIHAIR 796 wTvKa 13 808 PecnyBanxa 4620.00p
BBIX. 1 (FC/UPCH-BBIX. UFC/UPC)-50/50 Bawsoprocran
PAIBETBHTENAL ONTHYECKHH BX (FC/UPC)- | ACAHTCAR ONTHMOCKOrO CHIHAA 796 urryka 4 80§ PecayBmtia 4 620.00p,
BLIX LFC/UPC)-BBIX NFCUPC)-70:30 Bamxoprocran
PASBETBHTESL ONTHYECKUH BX.(FC/UPC)- ACTETETH ONTHHCCKOIO CHIKATR 796 wryRa I3 B0 PeemyBanxa 4290.00p.
BBIX. 1FC/UPC)-BBIX. UFC/UPC)-75/25 Bawxoproctan
PAIBETBHTENL ONTHYECKHHA BX(FC AUPCy- ACARTCIL ONTHHCCKONO ClrHaa 796 wTyKG 14 808 PecmBanxa
BBHIX. LFC/UPC)-BBIX 2(SC/APC)-50450 Bamxoprocran
PASBETBHTEAb ONTHYECKHHA BX(FCUPC)- CIMTCIL SNTHYCTROTO CHIMATA 796 wTYRY 13 808 PeemyGama
BBIX 1 FC/UPCY-BLIX. 2(SC/APC)-65/35 Bawxoprocyan
ETBHTENS ONTHYECKMR BX(FCUPC)- JCTUTEAL ONTHHCCKOIO CHIKA A 796 mrRn 14 808 PecryGaa
HECAIPC)-BBIX . HSC/APCY-T0/30 Bamxopyoctan
PAZBETBHTEIDb ONTHYECKHMH BX(FC/UPC)- JICAHTCL ONTHUMOCKONS CHIRATA 796 arvyxa 13 808 PecovBastka (0p.
BLIX. HFCAUPC)-BRIX USC/APC)-75/25 Bawxoprocran
PASBETEMTEAL ONTHYECKHH BX(FCAUPC)- ACTHTCIB OTHHCCKOTO CHIHATa 796 wryKa 13 g8 PeemGasxa 4 290.00p.
(FC/UPC)-BBIX. ASC/APC)-80/20 BawxoprocTan
PABETBHTENDL ONTHUYECKHH BX.(FC/UPC)- | ICTHYCTL ONTHHECKOO CHIHATA 796 oy 13 B0 R PeemBaka
JFC/UPC)-BBIX ASC/IAPC)-85/15 Bawxoprocran
PASBETBHTE/b ONTHYECKHH BX. (FCAUPC)- JCTUTCIL ORTHHCCKOTO CHIHaTa 796 urryka 13 80§ PocmyBaasna

BaukoprocTan




PA3BETBHTE/bL ONTHYECKHH BX (FC/UPC)- ICTTE OBTIHCCKOTO CHIHAT 796 wryka 13 808 PecyBanka 429
BbIX. (FC/UPC)-Bb C/APC)-95/5 Baumisoproctan
PAIBETBMTEND PO-1%2 05/, ICAUTERS ONTIMOCKOTO CHIRATA 796 urTYRa 5 RO B PecmnyGanxa 602.70p,
PASBETBHTERL PO-1*2 [0/9 ACIHTEAL ONTHUCCKOTO CHIHAR 796 wryKa 1 R’ 8 132594p.
PAMA MOHTAKHAS B COOTBCTCTBIN ¢ TIRYTIONHON A0KYMCHTILICH R39 KOMIVICRT 30 508 PecayBanxa
BawsoprocTan
POBETKA ONTHYECKAS BOJIC ALANTEP SC/UPC MM B cootseTersin ¢ wamynonHoR AokyMeHTatcit 796 HITAKA 86 LUR PecryGamxa
SIMPLEX BawxoprocTan
CAJIOETKH KIM-WIPES BE3BOPCOB. Caadeniut Geasopeosse Kimwipes HCnoansyiorcs At ourersst | 778 TIAKOBKS 247 80 & PocmyBunisa
OTYINETKOTO BOOKMA OT OSTITHOB INOKCICIOKPHADEOrO BamxoprocTan
ROKPHTHI NOCAC CI0 VIATCHHR C NOMOLILIO CTPHANCHA, 3 TAKAC
HCNOIRIVIOTCA 38 WPOTHPRM ONTIHCCKHN KOKHCKTOPOS.
Kommecrso carderon s 3 « 280 wr.
CITATTEP ONTHY. 1%2.50/50 OKOHL, FC/APC-FC/APC- CTTRAL ORTHYCCKOTO CHTHATY OKOHUOBAHHBI 796 urryea 10 808 PeemyGansa 1 580.00p.
SC/APC.1550HM Bawwoprocran
CIUTMTTEP ONTHY. 1*2.50/50 OKOHLL SC/APC- a 0 CHFHAsA # 796 urrRa 10 30 8 PecrmyGanma 1 580.00p.
SC/APC 1310/1350HM Bawkoproctan
CIUTHTTEP ONTHY. 1*3.33/33/33 OKOHLY, FC/APC- ACHITEIL ONTHYCCKOTO CHIHRE OKOHLIOBAHMb T 796 ryka 4 808 PeoryBasica 1920.00p.
FC/APC. 1310/1550HM Bawxoprocran
XOMYT KPEMUIEHHS KPOHIITERHA HA ONOPE D-150 XoMyT, cOCTORIINE HY TBYN 1030C € 60T KOAHMCCTEON 796 nITVes 5 808 PecnyGanxa 1 750,00p,
OTBCPCTHIL COTHPACTCR ¢ NOMOUIBIO ABYX BOTTOB 3t 1acK it Bamxoprocran
OriBacTes BOKPYT ACICI00CTONNON onops. BeanuiHa woum
O5X82TD ONOPL! PEIYAHPYCTCR € THOMOUIIO FCPONCLICHHA TTOI0C
XOMYT2 OTHOTHTCALHO IPAT APATA.
XOMYT MOHTAXHBIN HA 3 MECTA B K-TE C TIAHHTAMH | Xowmyt mosrassmit (ckoba) noa 3 ranra 10 nap LSA+, 796 WTYRA 463 808 PecmyGaina 32 550.00p.
KSC 10 HepAIBeita TP B ~{Esmxoprocran . )
LKA KPOCCOBLIH ONT: HIKOC 192U 48 SM FC IR coor 4 € 1K) it 0Ky it 796 wryka 173 808 PecryGara
{BawxoprocTas
HIKA® IHKOC-M-1U72-16-FC/ST B € 33K) i 20Ky it 796 wTyKa 14 868§ PecmyGmika 17 438.00p.
Baunxoproctan
UIKA® HIKOC-M-1U/2-48-8C B TBHK C 3AKY it 10K it 796 Wk 8 808 PecmyGanxa 22 000,00p.
BatuxoprocTan
LHKA® HIKOC-M-1UR-&-FC/ST B € 33K) ¥ 10Ky it 796 arryxa 21 808 Peembmna 18 060,00p.
Bawsoprocran
HIKAD WIKOC-M-2U/2-48-FC/ST B cootscreming ¢ saxymonoi JokyueHTameit 796 nrryka 3 808 PecmGaixa 9 000.00p.
Bawxoprocray
HIKA® WKOC-C-2U/4-48-FC/ST B coo € 3K it 10Ky it 796 wryxa 10 808 PeeryGanxa 26 450.20p.
BanxoprocTan
HIKA® [BKOC-C-3UM4-96-FC/ST B coomsereTsin ¢ xaxynownoil sokvetrammct 796 WTYKE 16 808 PecmyGanxa 116 800.00p
Bamroprocran
HIHYP ONTHYECKUH FC/APC-SC/APC SM 97125 SIMPLEX 1B < sany - i 756 trrysa 5 R08 Pecniybima
16M Banmoprocran
UIHYP ONTHUECKHH SC/APC-SC/APC SM 97125 SIMPLEX B coo © 33K it 70Ky it 796 YRR 138 &0 & PeesyBanka
1M BanrsoprocTas
WHYP OOTHYECKHI HIOC-S7/3.0 MM-SC/APC-25.0 MAC [Bcoo € 13Ky i 3 it 796 DITYR3 1107 808 PecryGanxa 387 450.00p.
Bamkoprocran
LIHYP ONTHHECKUH HIOC-SM/3 OMM-FCIAPC-FOIARC B < any H oKy i 796 urryss 208 [EH) Pocmybama 20295, 00p.
SIMPLEX SM9:125 2.0M Bauoprocran
HHYP ONTHYECKH HIOC-SM/3 OMM-FC/UPC-FCIUPC B CoOTBCTOTRI ¢ HKYTIONHON A0KYMCIHTaICH 796 wWTYKRa 17 808 PeemGninma 2210.00p.
SIMPLEX SM9/125 2 Baweprocran
LIHYP OITHHECKHHE HIOC-SM/3,0MM-FC/UPC-SCAUPC B COOTBETCTRIN C waxyNOMNOil A0KYMERTALLIST 796 HYyRa 159 308 PécnvBanka 15 741.00p
SIMPLEX SM97125 2.0M BamkopTocTan
LHHYP OITTHYECKHH HIOC-SM/3,0MM-SC/APC-SC/APC B cooTRetcraing ¢ sakynounoil 1okyMcHTaLICH 796 WTVKS 969 K08 PecmyBansa
SIMPLEX SM9/125 1.0M Bawxoproctan
HYP ONTHYECKHH LOC-SM/3 OMM-SC/APC-SC/APC B coorseremen ¢ saxynounoil aokyncHTaUMEH 796 rryka 874 808 PecmvBanka 86 326.00p
SIMPLEX SM -] u,..,;* Baukoprocran
LHYP ONTHYECKHKH 1HOC-$M/3.0MM-SC/UPC-SC/APC B« € 32Ky it y ] 796 urryxa 766 868 PecmBanxa 99 $80.00p
SIMPLEX SM9/125 2.0M Bawkoproctan
HIHYP ONTHYECKHH HIOC-SM/3.0MM-SC/UPC-SC/UPC B cooTBCTCTBIN ¢ 32Ky TIOMIOH J0RYMEHTALGHCT 796 arryka 854 808 PeemyGansa 84 546.00p.
SIMPLEX SM9/125 2.0M Bamxoproctan
HIHYP ONTHYECKHH LIOC-SM/3 0MM-SC/UPC-SC/UPC B cooserersin ¢ saxynouoit xoxymestrasmcit 796 wryRa 33 808 PeemyBanxa
i FIBHbBIR THOC-SM/3,UMM-FC/APC- B coosereTsi ¢ saxynounoit aoKyaeiTaticit 796 rvyEs G 80 % PecmyBinsa
FC/AUPC-5.0M Baurkoprocran
[HHYP COEAMHUTENBHBI IOC FC/APC-FC/APC 10M B cOOTBCTCTRINK € 33KV TIONHOI FOKYMCHTaLMEH 796 W 12 808 PeemyGanxa
Banmxoprocran
HIHYP COENMHUTENLHBIN HOC FC/APC-SC/APC 2M B cooTsetersitn ¢ waKynouoit AokyserTaiteit 796 HryKa 176 80 & PocayGanxa
Banxoprocran
UIHYP IHOC-SM/0.9 MM-SC/APC-1.5M B cooTsereTIn ¢ saxynowoil AoxyMerTameit 796 wnya 8|10 808 PecryGanxa 24 300.00p.
Bawkoproctan
HIHYP [HOC-SM/0.9MM-SC/APC-P/T-1.0 M B cooTRCTCTBIM ¢ 3aKYRIOUHON 20Ky MCHTALICT 796 umyxa 8744 808 PecmGansa 262 320.00p
BawkoprocTan




HIHYP WOC-SM72.0 MM-FC/UPC-LC/UPC-1.0 M VP ONTIMCCKIH CocBITeIb I, SM - Tin onTiciccRoro 796 HTYRY 17 808 PeermGaa $10.00p,
Kkabean. 2.0 My - wapyanuii averp katear, FCUPC -LC/UPC Bamkoprocran
= THIIBE KOHHCKTOPOB/BICIN RoMpossat. 1.0 M - 1uma HES

LIHYP 1IOC-SM/2.0 MM-SC/APC-SC/APC-3.0M B cootnercTsii ¢ 1KynoYHON A0KyMEHTALICH 796 srryi 3702 808 Peem@mka 444 240.00p,
Banmoprocray
LIHYP IHOC-SM/2 0MM-FC/APC-FCAUPC-10.0 M B COOTROTCTBIN ¢ SARYTIONHON JORYMEHTALIGCH 79 wryka 9 LIRS PeemvGmna 1 086.00p
Bawkopyoctan
HIHYP IOC-SM/2.0MM-FCAUPC-SC/UPC-2.0M B coomsercrmins ¢ 1axynouson aokysenTaLcH 796 wTyka 74 LIRS PecmyGnexa 7400,00p
Baumkoprocran
LHHYP HIOC-SM/3.0 MM.FC/UPC-FCAUPC-2.0M B € 13Ky i 30Ky it 796 wTyVia 205 808 Pecaybamxa 22 550.00p.
Baukoprocran
HIHYP IOC-SM/3.0 MM-FC/UPC-FC/UPC3.0 M B cootmercrnin: ¢ 1Ky RO4HON A0KYMOHTILIH 796 nryka 234 808 Peermybmma 42 120.00p.
Bawsoproctan
WHYP WOC-SM/3,0 MM-FC/UPC-FC/UPC-5.0M B coo © saxy it 10Ky i 796 arvyea 73 808 Pecrybaa 2 530,00p.
Bawxoprocran
LHYP UIOC-SM/3.0 MM-SC/APC-FC/UPC-2.0M Bc € 2Ky it 20Ky it 796 wTyRa i35 808 PeeyGanxa 28 890.00p.
Bawxoprocran
HIHYP 1HOC-SM/3.0 MM-SC/UPC-SC/UPC-1.0 M BIKYP ONTHHCCKII CocnnreasHutit, SM - Tun ofmisscckoro 796 wryKa 9 808 PecmyGanxa 3 270.00p.
xabenn. 3.0 ust - wapywsntit Basetp xabeax, SC/UPC -SCAUPC Baukoprocran
= THIIL! KONHCKTOPOS/BICT nOaMposka, 1,0 5 - 11na unypa
HIHYP HIOC-SM/3.0 MM-SC/UPC-SCAUPC-3.0M HIHYD ONTHYCCKIGH COCBTHITEatmil, SM - Titry onmiricexoro 796 WTYRS 1139 808 PecmBana 182 240,00p, ;,
KaBeax, 3.0 MM - HapyKubIii Aasasserp kabeas. SCAUPC -SC/UPC Bawkoprocan

~ THIIR KOHKCKTOPOB/BILIN NOANPOBKIL. 5.0 M - 1amKa mHypa

HIHYP HIOC-SM/3.0MM-FC/APC-FCAUPC-2.0M B coo € 33Ky it 20K it 796 Ty 145 808 PeemySassa 18 850.60p.
Bawxoproctan ,
HIHYP LHOC-SM/3,0MM-FC/APC-SCIAPC-15.0 M B coorucrerai ¢ saxymiounoit 20KyMCHTAMCH 796 wryKa 798 808 PecmyGanka 66 353,70p, § . R RO N
. S Asan — . -
AHIHYP HHOC-SM/3, 6MM-FC/APC-SCIAPC-2.0 M- B COGTRETCTRII ¢ JKVIONMON AOKYMCHTAIHON 796 TV 132 808 PecyGanxa 25 D80,00p.
Baumoprocran
HIHYP 1HOC-SM/3.0MM-FC/APC-SC/UPC-2.0M B cooTheTeram C 12K TI0NHOI OKYMCHTALIH 796 wTyKR 43 808 PecryGanxa 4 455.00p.
Bawkoproctan
WHYP WIOC-SM/3.0MM-FC/UPC-SC/APC-15.0 M B COOTBCTCTBIN ¢ 31KATIONNOIM J0KYMCHTALHCHT 796 urryka 45 R0 8 PeemGanxa 9 723,60p.
bauikoprocTan
HIHYP HIOC FCUPC-FC/UPC 50M B < 33R) it 20K33 it 796 wrryka & R0 8 PeemyBanxa 7 796.54p.
Bawwoprocran
HIHYP LIOC FC/UPC-SC/UPC, 25M B ¢ wary ¥ 10Ky i 796 YA 6 308 PocmyBsa 1680.00p.
BawkoprocTai
tHOC FC/APC-FC/APC SM 3.0 L-2.0M B cootBeTerBIg © 33K N04HOI A0KYMCHTILICR 796 nrrvka 395 808 PecySanxa 58 903 00p.
BawkoprocTan
HIOC FCAUPC-FC/APC SM3.0L- 10.0 M B cooTacroTBri ¢ 1Ky TioMHOIN AOKYMCHTAICH 796 uryka 70 R0 8 PectySanxa 15 400.00p.
BamxoprocTan
HIOC FC/UPC-LCAIPCAM 3,0 L-3,0M WIRYD ORTHHCOKHIT COCUMUTCTRHMIL, AM - Tin onTicrecxoro 796 WTYKS 19 808 PeemSanxa 2 280,00p.
watens, 3.0 M - HAPYAHMIT auaseTp xabers, FC/UPC -LCPC Baurkoprocran

* THIS ROKKCKTOPOR/BI N Noauposss, 3.0 u - 1nna HHYPa

HWIOC FC/UPC-SC/UPC SM 3,0 L-10.0 M B ¢ am i s0ky i 796 wryka 9 808 PecmyGanxa 1 980,00p,
Batxoprocran
HIOC FCAIPC-SC/UPC SM 3.0 L-5.0M P of it i, AM - ny © 796 wtyKa 32 808 Peemy@ansxa 5 120,00p.
afear, 3,0 My - mapyaatit puverp xabens, FC/UPC -SC/UPC B

- THITH KOHNCKTOPOB/Bitst noaupaskst, 3.0 s - umisa amypa

HIOC FCAUPS-FC/UPS SM3.0 L-SOM B € 33K) it 20Ky i 796 aartyea 7 RO% Pecnybauna 1120,00p,
Bawxoprocran
DK 29.23.5 D 2923000 |Texauueckoe oficayausanre konwmuMonepos 101 Pemouy u ofCAYANBIHUC BREIIRETO 1 BHYTPCHHCRO Qaokon, {642 canuunng 3 80 401 3 . ¥Yéa 1026 660,00p. [despaan 2018 r. JuosGpn 2614 1. Janpoc Bt
A TAKKE MCPOIPRATHE, 00tRe 138 oOesx sacTeii UpeLIACH
RKOUAHEHORCDR
DL 32.26 D 3200008 {TlocTaska owrmmeckux yeuanveci CooTBETCTBAC TEXHBNCCRUM XAPARTCPUCTHRAM 796 YR 47 808 Pecnyfiuns 14 808 190,00p, [ansaps 2014 r, cenralpn 2014 1. {3anpoc Ha
Bamsoprocran BRCATORCHHE
YCHIAWTEND VS$702 (3PEMEBLIR ONTHUYECKKH EDFA Onminiccsutit yewnerean (2U 197, 32 ssivoxa 1SSOEDFA 7496 urnxa 1 808 PeemySanxa 232 000,00p,
SOOMBT) 27dBm) Bamkoprocran
YCHAMTEADL ONTHUECKHI EAU-1000716.-C2-220/48-1C-BS Ormireesstii yoaureas (2 sxoaa, 16 suxoaos fo +17 abu) 796 VK 9 K08 Peemy@anxa 1620 006,00p,
BamxoprocTan
YCHAUTEND ONTHYECKHH EAU-1000/16-C2-220/48-1C-BS [ IpGrcentii onmrecss EDFA youurens (1000 MBr.30 dBm. 8 1796 wryRe 15 508 PeemyGanxa 5475 006,00p.
PON . 197 230/48B. 16 sx0108 PON MYILTUILICKEOPOB) BakopTocTan
YCHAUTERL ONTHMECKHHE EAU-1006/32-Ca-20 H8-HC)-BS jOnmmecnutit yoanreas (1000 MBy.30 dBm.s 19° 22044882 1796 uITYRR it R g PecmyBanxa 4 180 000,08p
PON 8302, 32 skixoza no +17 3B, 32 exozs PON Bamxoproctan
MVABTHILICKCOPOR)
YCHIUTEDD OTTHUYECKMH EAU-1000/32-C2-22048-1C-BS  |Onrirecerasit yenanteas (2 sxoas. 32 suwxoas no +17 abs) 796 wryKa 3 LU PecttySanxa 1400 000.00p.
Bawxoprocran
YCHAWTEND ONTHYECKHH EAU-2000/32-C2-220/48-1(C)-BS | B coorscrerems ¢ HEITOMHON JOKVMCHTRLLICH 796 wryka b3 808 PecmyBansa 1960 000.00p,
PON Bawkopyoctan
YCHAHTENL MAAHAP MX 900 B cootsereTeIn: ¢ maKynouuoit 20Ky MOHTRICH 796 {1353 %1 1 808 PecmyBansa F190.00p.
Bawxoproctan
52 DL 3130 D 3132118 {Hocraswa kabean MAIONAPHOTO THIA " BUTAR napa® B cooreererBIn ¢ 3akynotnosi AOKNMCHTRRNCH 642 DL UTETEY 41 365,348 808 Pecnyfiauka 9697 817,84p. {wupaps 2014 1. ackabpn 2014 1. Panpoc Aa

Bawsnprocras aueLIaRCH i

(UTP.KCBIIE) 5 waveropus




KABENL UTP 192 (0.52), CAT SE xaGeas UTP napuoit cxpytis 21n CTPYRTYPHPOBARKBIN 008 Kiaoserp; 39892 ROR Pocm@amxa 1396 220,00p.
kabeapuux eucres, Tpeaxasnaten 118 BCPCIANM CHIHAIOE ¢ THICRYS MCTPOB Bawxoprocran
“actoTolt 10 100 MIn (xareropui S¢) 8 coras no CTAHABPTY
HCOMBK 11801 npn padovess wanpaaesue 10 145 B
DEPesentaro Toxa. Sl sryTpenncit npokaazne,
KABEJIb UTP 2#270.32 xabes UTP naproit cxpymot aan CIPYRTIPHPOBARILIN 008 Kitzomerp; 71686 ROB PecmyGinena 4 083 646,00p.
xaBeanmuix cucren. Tlpcananaen 1ne NOPCIAH CHIHATOS ¢ THCKER METPOB Bamsoprocran
uactotoit 2o 100 MIy (sareropiy 5¢) & coTax no CTIHMPTY
HCO/M3K 11801 nps paBouca anpaacise 10 145 B
HOPEMEHROro ToKa. Jlan siyTpenneit npoxia,
KABEAL UTP 4#270.52 xabeas UTP mapioii capyrs a1a CIPYRTYPHPORANKIAN 108 Kizomerp; 26023 808 PeciyGua 2342 H15.00p.
K2Ge1HBX CHOTOM. TIPCIHATHANCH 278 TICPCIANH CHEHAA0R ¢ TICR4A MCTPOR Bawxoprocran
“acToToii 30 100 MIu (kareropust Sc) 8 cevas no CTARIAPTY
HCOMBK 11801 npu paGotem manpsxcase 10 145 B
yoka. L BHVIPCHHCH npoxaixg,
KABEAbL KCBIIB-SE [%240,52 B cOOTBCTCTEIN © JIKYTIOHHOI JOKYMCHTALINCH 008 Ksomerp; 7.0 808 PecyGauxa 14 210.00p.
TRICIMR SETHOB baursoprocTan
KABEJIb KCBIIB 2*2%0.5 B TBIHH C 43K it 20Ky it 408 Kitrouerp, 234 R08 PecriyGanxa 71 604.00p,
THICRHE MCTPOB BawxoprocTan
KABE/Tb KCBIMB SE 4#240.5 B ¢ 1Ry it 1ok it 006 Merp 94 5000 808 PecmyBaina 551 880,00p.
Bawsoproctan
KABEADL KCBIIN-SE 2°2°0.52 KaBesn CYpYKTYpHp it 1, B 008 Kicrouerp; 34,89 808 PocmGmitxa 122 115.60p.
1oy it H30RBH, NOAKOT X Soit THCRNE MCTPOB Baukoprocran
kareropunt. [lag sucicii nposiazsy
KABEAL KCBMI-SE 25*270.52 KaBCTH CIPYKTYPHPOBRHHBLIE BLICOKOYACTOTHMIL, £ 008 Knzoserp; 744 808 Pecmybaka 278 003.04p.
FIOAMITHACHOBOI HIDIRWIOL NOTOTILICHORAS 060104K3 Soit THCRUZ MCTPOB BawtsoprocTan
xareropin. Js amcuwct npoxiamn
KABERL KCBIUT 4*2%0.52 Kabeas CTpyxny i TOTHMI, & 008 Kuaomerp; 769 RO8 PeemyBasxa 476 780.00p,
DOTHOITIICHOBOH HI0ARUNH, NOTHITIITHOBAR 06030KA 50§t THCANA METPOB BawmoprocTan
sareropis, Jlas srewscit nposaaxs
KABEAL CETEBON UTP-S CAT (BYXTA 305M) UTP Karcropus kaGeas Se.Komicerso nap 4. Tun xabean 008 Hitya 200 R08 PecmyBaitia 20 420.00p.
. Matepian meas-a i Toammma Bamsoprocran
0.51 msa Jlmua wabean 305 a
APOBOA IKCB 2%0.3 TIpoBoa KPOCCOBHIIT CTRHLBOMHMIR, € MCIHBIMIE 008 Kiuiosterp, 225883 08 PecayBana 338 824.50p,
o, P MEH AILTAMYL, C ¥ i 13 THCSUR MCTPOB Bawxoprocran
7 ] 1a. {Ipoeo npeanaznascn am
OCYUICCTEICHIU! HOCTAUHORAPHMN BRIOHCHIT B kpoccax
TeICGIOHNBIX CYBHIIH PR NOCTORMHOM HARPRATHIN 30 120 B.
Papusros vesan
57 DG 23.42 D 2423830  {Basunnanus or Kemcsorn wuucdara Hasuuue paspessreanuni HORYMEHTOS 642 CAHBURA H 80 4102 . Beaopeus 569 700,00p. {mapt 2014 r. Mapt 2014 5. 3anpoc Ra
BpRCLICRCRIG
58 DL 31.40.2 D 3141191 {Hocraska GaTaped akkyMyauTopos, ARKYMYARTOPUBIX B COOTBETCTBNE ¢ TOXHUYCORHM IRISHICN 796 WTYRA 74 808 Pecayfianna 6 303 000,00p. {ausapy, 2014 . HORGPL 2014 r.
CTe LK Bamwoprocran
BATAPESA AKKYMVYJISSTOPOB 6GFM-100X Axiyryantopras Gavapes #a 12 80asT. Exkociio] 00 Al 796 nryka 268 808 PecmGaxka 2 613 600.00p.
ABnroTes HeoGeavanpaemunir cepitt AGM Basrxoprocran
BATAPER AKKYMVYJASATOPOB 6GFM-125X Axxysyanropuas Garapes Ka 12 BoasT, éukocTo] 25 A, 796 wrrvan 36 808 PeemBaitka 430 000,00p.
ApInOYCH HeoSeavkisacangt, cepist AGM Bauroprocran
BATAPES AKKYMVYASATOPOB 6GFM-38X AKKYMYIXTOpHAS Gatapex Ha 12 BOMLY, EMKOCTRIO 38 Al 796 Ty 100 808 Peenybaa 430 060.00p.
ABAMOTCS HeoBenvaimacsn cepint AGM Batuxoproctan
BATAPER AKKYMYJISTOPOB 6GFM-65X AKEYMYATOPHIAR 6aTapes H 12 BOALT, EMEOCTRIO 65 Ald, 796 TYRS 340 B0 & PeenySanxa 2 530 000.00p.
ABANOTC HooGCTVAMBICMBIIL, Cepit AGM BamkoprocTan
CTESIAK AKKYMYJSISITOPHBIN 6GFM-100X Creaamk 213 AKD 13 48 50187 Exoctsio 100 Al nox Coslight ] 796 WTYRS 24 0% Peemy@ania 240 G00,00p.
Batuxoprocran
0 DL 3220 D 3221131 {Hocraska obopyaosauss 11 TC KT8 r. Yéa B cooTsercTaum ¢ Tesmnueckums XAPARTEPRCTHRAMN 796 HITYRR 83 80401 3 v. Yda 2 566 B08,00p. Idespais 2014 1. axxabps 2014 £, {3anpoc Ha
npeLKcHni
IIMCK HDD SATA-32TB WESTERN DIGITAL CAVIAR B coomsercrans ¢ 1aiymounoil aokyMeHTaiei 796 wyyKa 8 80401 3 r. Vg 33912.00p
BLACK 7200RPM {WD2002FAEX] CACHE 64MB
KOMITAEKC MOHHTOPHHI A TEECKPHH. BKIEMAAP 10 |B [EE! it 3 H 796 twryka 1 804013 r. Yda 500 000,00p,
KOHBEPTOP 8515F B coomscromsin ¢ wmxynousoit aokyscxTaicii 796 wTyka 3 804013 r. Ya 12 720,00p.
KOHBEPTOP IDLB-SINL40-PREMU-OPP B cooraeterain ¢ 1axvionuoi JoKvyenTRImCH 796 WIVEa 3 804013 r. Yda 420.00p,
KOHBEPTOP IDLR-SINF00 B cOOTBCTCTEMN ¢ TARATIONHOH J0KVMCHTALNCH 796 wyvka 2 804013 r. Y 280.00p.
KOHBEPTOP LNB 0.8 DB L..O.STABIL +7-2.0 MHZ. Ku. B cootscretai ¢ sakymonnoit aoxymenTaneit 796 BITVES 2 804013 r. Ya 43 160,00p
QUATTRO (4 BLIXOZA. BEPXH.H. HHAH. LHAN-H.BEPTHK
KOHBEPTOP LV-QD46CIR (0.3/15, 11.7-12.75 i B coo € 33K it 20Ky To0 e 2 B85 401 3 1 560.00p.
KPYTOBAA NOAAPHI. 4 HEIABRCHM. BRIXOJA C
OBIIYY )
MOIY AL PACUIMPEHHA SYNOLOGY RX4 10 B cOOTRETCTING ¢ WXVTIOMIOI 10KV MeHTaLeit 796 umka 1 803013 r. Y 26
MOAYNIb CAM DRE NKEI B COOTRCTCTBHI € 12KVTIOUHON AORVMCITRILICH 796 BITVKR 3 804073 r Yda 23
MOIVAL CAM IRDETO B cootaercrring ¢ 3zrvnonuoit sokyvsenTaimgit 796 WK 20 504013 r. Yda 23
MORY b CAM VIACCESS B co0TBeTCTBINg € 13KvIIouHOi aoKMeH TG 796 LITVRY 20 R0 4013 r. Yda 29 900.00);
MONVAb CAM VIDEQUARD B cooTrereTamn ¢ mxvnowoil 30KvucHTaLIICH 796 wmxa 2 04013 £ Yda 28
OfLIMA KOHBEPTHPOBAHHS T2MI B ASI K HPHEMHHKY  |B coorserersing ¢ SAKYNONHOI 0KV MCHTIMNCT 796 wryKa 2 804013 r Y 132
PROVIEW 7100
NPHEMHUK PROVIEW 7100, MPEG2/4 AVC, SD.(BXOA DVB|B coorpercrain ¢ BAKVTIOMHO TRV MOHTAtHCE 796 wivKa 10 %0401 3 r Yia 1351 200.00p
§/82. ASE BbIXOJibl SDL IP H AS)
PARHOIIPHEMHHK BBIIHHA PIT-001 B € naKy HILTING 796 wTyRa 2 80401 3 [ 59 320,00p




CEPBEP HP PROLIANT DL38S GENS B COOTBCTCTRIM C 12KV TIONHOI 20KYMCHTALHCR 796 wrVRa 1 80401 3 v Yda 210 000,00,
CEPBEP NAS SYNOLOGY RSRI2 B coorerersin ¢ saxynounodt zokymenTaipcit 796 armka 1 RO 401 3 r. Ve 36 304,00p.
61 DL 32.20 D 3221131 |lcvaska waara DCM 21w I'C KTB . Ya B cootsererani ¢ rexsuniccsmi XBPARTCPUCTRIRAMH 796 uryKa 48 84013 1. Yéa 1931 629,83p. jmapr 2014 r. ackalpe 2014y, {3anpoc Az
HPCLIBRCH I
DCM-ASI-MKI D9900/DI901 DCM ASI 1/0 Board MK] 796 1TVKA 4 80 401 3 . Y 803 B01.69p.
DCM-GBE-MK1 DY9CO/DIY01 DCM GBE VO Board MKI 79%6 urrvKe 4 204013 r.Yda 803 801.69p.
SFP-WDM-830-0500= SFP WDM 850nm (LC. up to 500m) 796 HITVKA 32 B040] 3 v Vda 195 349.49p.
CON-SNT-ASIMK | SMARTNET 8X5XNBD D9900/D9901 DCM ASI /O Board 796 wTyKa 4 BOS01 3 r.¥da G4 288.47p.
MKI
CON-SNT-GBEMK | SMARTNET 8XSXNBD D9900/D9901 DCM GbE O Board 796 wITYKRa 4 804013 r.¥da 64 288,47p.
MKI
62 DL 31101 [D 3222251 [flocrarka W BEINPAMUTCALHONO 000PYI0BAH Y U snupsmuTeatoro obopytosasus 796 uTyKa 28 80 8 Pecayfianra 562 328,00p. | mupr 2014 . conralpn 2018 1. [3anpoc [ a
Baumcoprocran npersokennii
KOHTPOIJIEP NTX-200 3HI sunpasurenuoro oopyaonansa NTX 796 arryka 1 80 8 PecnyGasxa 32 780,00p.
BawoprocTan
KOHTPOJUIEP SM32(ENATEL) 3H1T sunpssrreasnoro obopy.tosaiis Enatcl 796 uryen 4 8y Peenybuntra 89 100,00p,
Bauoprocran
MOAYJIb BHMPAMUTENBHLIN RM-I86O(ENATEL) 3HIT Bsmpararremioro oBopy.xosaniy Enatcl 796 nrryka 19 08 Pecmbmtxa 36R 448.00p.
Bawxoproctan
MOOVYAL BRINPAMUTENBHBIA RM-2048(ENATEL) 3HIT ssnpausreasioro oBopyaoranna Enatel 796 HTYRa 4 RO 8 PecoyGanna 72 000,00p.
Baukoproctan
63 D 3220 D 3221142 |Tlocraska antesn 1z T8 HEPCARTIREOS B coOTBETCTBAN © TOXBAYCORIMI XAPAKTCPUCTHRAYY 796 wTYRa 12 8O 401 3 . ¥Yga 509 800,00p. (despars 2004 1. fanpeas 20141, | da
AHTEHHA “TYPHUKET-2I™ 10} 2.1 TBK 0.5 KBT B cooteeTeTBII € 3aMyTIouHOIl J0KVMCHTAICH 796 LITVRA 2 80 301 3 r. ¥a 200 000.00p.
AHTEHHA NEPE/JIAIOUIAS TESEBU3HOHHAS, ANFK 2 B coorsercrsin ¢ sakynounoit Jokymentatied 796 Ty 2 8G:9013 o Yga
*SUFBAT™ 7 A0 TBK 0.5 KBT ) . )
TPAHCOOPMATOP COMPOTHBAEHHUS 5075 OM B cootBevcrrin ¢ 39Ky nouNON JoRYMCHTAIIIOH 796 wrysa 4 304013 1. Yda 12 800.00p.
OHIEP RF-7:8 50 OM 100 M OKOHUOBAHHBIN B COOTBCTCTRHM € IBKNTIONHOI J0KYMONTALICH 796 _E,Jﬁ 1 80401 3 r ¥da 38 000.00p.
OUIAEP RE-7\% 50 OM 140 M OKOHIIOBAHHBI B cootsercTsin ¢ saxynounoii okvaenTauneit 796 nTyvRa 2 804013 r. Ydia 106 900.00p.
DHAEP RF-7'8 50 OM 150 M OKOHLIOBAHHbIR B cooTBETCTBIMI € JIKVTIONHON JOKVMEHTILICH 96 arrves 1 80401 3 r. Ya 7 000.00p.
(] DL 32.20 D 3222491 |Hocraska oGopyrosansus CIJL CoorseTernuc TexnueRny XAPARTCPHCTHRAM 796 WTyRa 149 80 8 Pecnyfiansa 29 810 428,16, Ipeapats 2014 1, oxTalps. 2013 . {Banpoc a
Bamoprocran APCLIOAKCHNE
KAPTA SIUHERHAS WS-X6704-10GE WS-X6704-10GE CEF720 4 port 10-Gigabit Ethemnet Rev. 2.7 1796 Hnyxa 2 808 YOA 904 602 00p.
(lneiinan xapra 7606)
KOMMYTATOP CISCO 4300X Kosuvrarop Cisco Catalvst 4500-X 16 Port 10G SFP+ 796 {linaae 2 808 Y®A 1526 000.00p.
KOMMYTATOP CISCO ME-3400G-12CS.D Koxsyratop Cisco 12°COMBO (10710071000 u SFP) + 4 x SFP[796 tryxa 23 308 YOA 1764 160,00p.
DC power
KOMMYTATOP CISCO ME-3400G-12CS-D Komsyrarop Cisco 12*COMBO (107100/1000 » SFP) + 4 x SFP{796 Wiryxa 10 808 YoA 767 000,00p.
BC power
KOMMYTATOP CISCO ME3400-24TS-AC Kosyrarop Cisco ME 3400 24FX SFP + 2 SFP AC power 796 Hinyxa 9 808 YoA 216 000,00p,
KOMMYTATOP CISCO ME3400-24TS-AC Kossyrarop Cisco ME 3400 24FX SFP + 2 SFP AC power 796 Hrvxa 5 808 Y®A 120 600.00p.
KOMMYTATOP CISCO VS-C6S06E-8720-10G OBopyzosanite vozean VS-COS06E-S720-10G NPEICTasACT 796 Inxa i &08 YOA 768 798,00p.
OGO 4ICCH MOZYABHOTO KOMMYTATOPA CO BETPOCHHMM
MOVACM KOMMYTaU i ynpasaeriu Cisco Supervisor Enging,
KDTOPBIT 1CAOILIVCTCR 1A% APCAOCTABICHIR PACIHPCHHBIN
BOIMOAHOCTEN 110 KOHTPOMO 0CTYIR
MOIYVIID 64 KAHAJIBHBIH PVDM2-63 MOZYIIb 64 KAHANBHBIE DSP ASSX-PVDM2-64 64 6 Hirysa 1 808 YA 62 490 00p.
CHANNEL PACKET VOICE/FAX DSP MODULE
MOIYb A9K-ISM-100 Moxyas 1 ASR90O0-series ¢ sosommoctas CGN, AVSM 1796 Hityxa i 808 YOA 2036 (96.00p.
1SM 406G
MORAYJIb CISCO PVDM3-128 Moavan PVDM3 no, A BCCMH MRy 796 Hiryxa 6 808 Yoa 816 GUD.00p.
MapupyTisatopos Cisco 2900 1 3900 cepuit, Pacunipesinas
ap¥wTeKTYPa DSP stveet nosaiit npoueceop 0Bpaborsn naetos,
OTHMHSHPOBINHLLT JLTH TOIOCOBMIN 3 BHICO APHACKCHIL, it
ITOM ii 1 itfr &
MOAYJIb CISCO VWIC3-2MFT-G703 Toaocosas uirepdeiicran kapra VWIC3-IMFT-G703 - 10 796 Uiryka i3 ROR YOA K37 980.00p,
VHUBCDCATHHAR HRTCpdiciicitas RAPTA. KOTOpax koMBHIMpYCT B
ceOe gy xax WAN dicitca, TaK 1 o
wrepgeiica (VIC). Kapra VWIC3-2MFT-GT03 secer ana
nopra
MOAYJb WS-CAC-3000W POWER MODULE Mouym mittanis Cisco WS-CAC-3000W= Catalyst 6500 796 Hinka 2 808 Yoa 135 690.00p.
JO00W AC power supplv (spare) (BP)
MOAYJIb WS-X6716-16G-3C Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C {req X2y {796 Wnwa 2 808 YoA 2094 000.00p.
MOIYb WS-X6748-SFP Catalyst 6500 48-port GigE Mod: fabric-cnabled (Req. SFPs) 796 Ultwxa 5 808 YoA 3325 000.00p,
MOJYJIb IMHEMHBII AYK-ST-L 8:Port 1GE Low Queue Line Card, Requires XFPs 79 Ultvxa 2 Y®A 4013 559.32p,
MOAVAbL THTAHHS AK-2KW-DC Bxosoc manpsaciie:-48 V DC 1o 60 V DC;Buxoamas 796 Uinxa 4 808 VoA 253 288.00p.
sourocs:2 kW Cosmcerintocts:Cisco ASR 9000 Scries
Aggreeation Services Routers”
MOIYAb NTHTAHM S WS-CDC-2300W Catalvst 6000 2500W DC Power Supply 796 Wnwa 3 K08 YA 396 Q00 .G0p.




FIPOUECCOP MAPLIPYTH3AUHM AYK-RSPAG TIpoticccop sapmpyniesainns 1 ASRI000 $50G/stot Fabric 796 Hinvxa 1 RO8 VOA 723 681.00p,
angd 6 GB
[TPOLIECCOP LB1OPOBONR PVDM3-64 Mozyas PVDM3 CiscoX: (MO.13:1h UipOBRIN CHIHRTBHIIN 796 Hlryka 1 808 VoA 62 490.00p.
APOLCONOB A (WIKCTHONR RCPEIAUN FOTOCOBLIN TIHHBIN)
BLICOKOH ILIOTHOCTH B HHTCIPIPOBIHALIN COPRICHMIX
sapupyminaropax ISR Cisco cepuit 2900 1 3900 sroporo
noa sy, e ¢y
PAMKA BOIIVIIHASA 15454E-AIR-RAMP PAMKA BOSIYUIHAS 1 3454E-AIR-RAMP 796 Uhvea 8 80K YA 21 704.00p,
CEPTHOUKAT BAEKTPOHHbIN TEXHHUECKON CEPTHOMKAT JJIEKTPOHHBIN TEXHUYECKOH 796 Hiryka 2 803 Y@A 235 389.84p.
NTOJMEPKKH CISCO SYSTEMS CON-SNT-ASKSTL TIOANEPAKH CISCO SYSTEMS CON-SNT-A9KSTL
TPAHCHBEP CISCO XENPAK-10GZR-OC1921LR Onmisteckstii pascssep 1550nm, SC Connector, ¢ aamsnocTste 1796 Hiryka 2 U8 YOA 723 680,00p.
1o SMF 10 80 xu 238 kapr WS-X6704-10GE
MappvTiraropos cepit Cisco 7600
TPAHCHBEP CISCO XFP-10GER-1921R (ORIGINAL) 10GBASE-ERandOC1921R2XFPModule 796 vka ] 808 YOA 270 900.00p.
TPAHCHBEP CISCO XFP-10GZR-OCI92LR Ornmieseckstii tpancimep 1550rm, LC Conncstor, ¢ aatusoctnio 1796 Hiryxa 3 RO8 YOA 1 159 680.00p.
no SMF 20 80 v 112 xapr 7600-ES+T MAPLIPYTHIITOPOB
cepiut Cisco 7600 1 xapt A9K-8T-1, MIPLIPYTHIATOPOS COPHI
Cisco ASRS000
TPAHCHBEP SFP-GE-BX-1490-80-LC Tpancusep SFP-woayas (1,25 Féuer/c, 80 ra, 1490/1550 HM, 796 Ulryxa i 808 YOA 4 000.00p.
03H08030K0HHNE LC)
TPAHCHBEP SFP-GE-BX-15350-80-L.C Tpaxcimep SFP-voxyas (1.25 I'Guric, 80 k. 135071490 w0, 796 hvxa 1 BOR Yoa 4 000,00p.
0a108030K0KML LC)
TPAHCHBEP SFP+-10GE-155040-ER Tpancusep SFP+ aoxvan (10 IGir/c, 40 ke, 1550 poe, 796 Uinxa 1 808 YDA 31 000.00p.
myxsosoxosnsit. 10Gbps. 1550nm SFP+ 40km. -37C ~ +707,
GPP-55192-ERC)
TPAHCHBEP SFP+-10GE-1550-80-ZR Tpancuscp SFP+ woavas (10 Tir/c. 80 ko, 1550 nine, 796 Hirvsa 2 K08 YOA 128 600,00p.
“YXBOROKOHHME, 10Gbps, 1550nm SFP+ 80km, -57C ~ +707,
GPP-55192-ZRC)
TPAHCHBEP X2-10GB-ER TOGBASE-ER X2 Module - 4796 Hiryxa 1 LA 272 900.00p.
[TPAHCHREP X2.10GB-LR HOGBASE-LR X2 Module 796 Ulrvia 4 808 420 000.00p.
TPAHCHBEP X2-10GB-SR {0GBASE-SR X2 Module 796 Hirvka 6 08 312 060.00p.
TPAHCUBEP XENPAK-16GB-LR 10GBASE-LR XENPAK Modulc with DOM support 796 Uinxa i 808 104 800,00p.
TPAHCHBEP XENPAK-10GB-SR 10GBASE-SR XENPAK Modulc 796 I 1 848 79 000.00p.
TPAHCHBEP XENPAK-10GB-ZR 10GBASE-ZR XENPAK Module 796 By 2 808 564 000.60p.
TPAHCHBEP XFP-10GE-1310-10 Tpancimep XFP soqyas (10 Fur/c, 10 s, 1310 s, 796 Hinwa i LGRS 12 000.00p.
BYXBosoxommit, 1310nm DFB. 10Gbps, 10km. 09C ~ +707C,
SDH Version+Ethemnet Version, GX-31192-LRCKS)
TPAHCHBEP XFP-10GE-155040 Tpancusep XFP moxyas (10 Mirr/c. 40 xar, 1550 nae, 796 Wryka 1 808 YOA 31 000,00p.
myNBOIOKOHRME, 1550nm. 10Gbps, XFP 40km, -$7C ~ +707,
GX-31192-04C)
TPAHCHBEP XFP-10GE-1550-80 Tpanciep XFP aoxvas (10 Féwric, 80 s, 1530 mae, 796 Uinxa 5 808 Yo 320 000,00p.
ByXBOIOKONHMIE. §550nm, 0Gbps. XFP 80km, -57C ~ +707C,
GX-31192-08C)
TPAHCHBEP XFP-10GLR-OC1925R Multisate XFP module for 10GBASE-LR and OC192 SR-1 796 Hnxa 8 B08 YA 872 000,00p.
TPAHCHBEP ONTHYECKHH CISCO XFP-10GER-1921R Onmiviccsdi Tpancsmep Cisco {eriginal) SFP+ SFP-10G-ER a1 | 796 Hityka 2 8OR YoA 452 300,00p.
(ORIGINAL) MapupyTirsatops Cisco 0 40xw SM (B Mapuwipyrisarops)
IACCH WSC6506-E Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; 1P Base ONLY incl. 1796 Hiryxa 3 808 V@A 2 670 006,00p.
VSS
66 DL 3130 D 3132112 {Hocvaska RafeaLHOaponoInunoli 1po1yKana Muoronaprsii sateas (KBAI3M) Gu8 RHI0MCTD; 286,537 808 Peenyfiansa 9669 778,00p. 1denpasn 2014 . {uosGps 2014 1. Janpoc a
THIERSA MCTPOB B procyan apeaskenni
KABEND KBAIINT 10%2*0.4 3.0 KAT, KABEND THITA KBA33M 10°2°0.4 3-1 KAT. 008 RHI0METR; 81.046 808 PecttyGanxa 1377 782.00p
TRESMT MCTPOS BawkoprocTan
KABE/b KBA3T 10°240.5 SE KABEJIb THIIA KBA3DI 10°240,5 SE o008 KSCIOMETp, 10,59 0¥ PeemBana 370 630.00p.
THICRYA MCTPOB Bamixoprocran
KABE/b KBA3DIT 20%2%0.4 3-11 KAT. KABEJIb THITA KBA3DI 20°2#0,4 3-H KAT. 608 KHI0METP, 64283 808 Pecnybanka 1928 490,00p.
THCANI MCTPOE Bawxoprocran
KAEBEfL KBA3DIT 20°2%0.5 SE KABESTb THIIA KBA3D{1 2042405 SE 008 KILI0METP; 515 308 PecryBauxa 309 000,00p
THCRYA MCTPOB Bamxoprocras
KABERDb KBA3OI 30°2%0.4 3-1 KAT. KABESTb THTTA KBA33IT 3042204 3.1 KAT. 008 KHAOMETD, 3309 LGRS PecmyGansa 2 014 380,00p.
THICEYS METDOS Bawnoproctan
KABEND KBA3DIT 30%2%0.5 3E KABEND THIIA KBA3DI 3042%0.5 SE 008 KH20METR 309 808 Pecmybamxa 309 000,00p,
THILHYE MEIHOE Bawkoproctan
KABED KBA3BIT 5°2°0.4 3-H KAT. KABEML TUITA KBAIDIT 5%20.4 3-1 KAT. [ KRI0MOTP, 17,798 B0 R PecmyGanka 213 576.00p.
THESYT MCTPOR Bausoproctan
KABEfb KBA3DIT 52%0.5 5E KABEAL THITA KBA3IBIT $%240.5 SE 008 KILIoMeTp; 10.4 808 Pecnybasna 156 000.00p
THCANA MCTDOB Batukoproctan
KABETL KBA3BIT 50%2*0.4 3-H KAT, KABEAL THITA KBA3DI 50°2%0.4 3-{ KAT, (42 KIIOMETP, 39.92 808 PecmGamsa 2 794 400.00p
TRICAYA MCTPOB Bawxoprocyan
KABE/b KBA33IT 50%2°0.5 SE KABESTb THITA KBA3D{T 50°2%0.5 5E Q08 KIL0METP; 125 808 PecmGanka 187 500.00p.
THICHYA METHOS Bawsoproctan
67 DL 32.20 D 3221142 {MlacTaska rousepropos 1w TB curnitaa B COOTBETCTBII € TEXIHYCCIAMI XAPARTCPRCTHEANN 796 WTYRR 119 508 Pecnyfistika 708 425,08p. {genpann 2014 v, fanever 2014 1, Janpoc Ha
Bamkoprocran NPLIOREUM
KOHBEPTOP C AHATA3OHA ELITOBOR B con < 1Ky i 20K A 796 Wy 59 S6% PeemGntka 23 600,005,

Bawxoproctan




KOHBEPTOP C IHAITA30OHA NPODECCHOHANBHBII B cooTreTCTRMI ¢ 3IKYROUHONR J0KyMCHTACH 796 wTyRa 7 30 & PeemyGasxa 49 000.00p
BamxoprocTan
KOHBEPTOP KU HMANAIOHA YHUBEPCARDHBIR B cooTserctsin ¢ yakyionsoii 20Ky MenTatnseit 796 YR 4 RO 8 PeeryGansa 2 400.00p.
BauxoprocTan
KOHBEPTOP LUMAX OBAYYATEb, KU-BAND, FD=0.4, B cooTsercrsint ¢ 1RYIONHON A0KyMCHTAICH 796 wTyKa 1 808 Pecnybaa 980,00p.
NOCAIOUHOE MECTO 60MM Bawxoprocran
KOHBEPTOP LUMAX NEPEXOM IMAABHEI, B cooTacTeTom ¢ 3KYRONMON ZOKYMCHTAIBICH 796 wWTYKR 1 808 PeemyGanxa $00,00p.
METAJUTHYECKMHR 10,7-12.75 GHZ Baumxoprocran
KOHBEPTOP NORSAT 4506B DIGITAL KU (12.25-12.751T1Y. |B € 33K it 10Ky 796 uTyKa ! 80 % 6 345.G0p.
+-S00KT'LL. 0.6116
KOHBEPTOP C OBJVUATEAEM B < 3axy it 20Ky i 796 urryka 12 80 8 12 000,00p.
Bassxoprocran
OBNIYHATEb C RUANA3OHA 113 OOCETHON AHTEHHB 1B € 13Ky i 796 urTyRa 4 80 & PecmGaina 10.060,00p.
Bawkoproctay
OBIYYATEND C AHAITAZOHA. LHHPOKOTIOROCHBI B coomaererint ¢ 1axynouHoit AokysenTaumchi 796 Rz 30 808 PecnyGanxa GO0 000.00p.
BawixoprocTan
48 K 712.60 K 7220824 {PaGoret no soacpumanny ({OB CISCO (PCO) TIpoBCACHAUC HPOCKTRO-HILICKATCALCKHS B 362 MeCL 12 80 401 3 r. ¥ga 32492 825,29p, {mapr 2014 1. wons 2014 ¢, 3anpoc | Aa
AYCKONAIAT0RALIX P26OT Ho Moxepussaun HOB CISCO VPCIAUGKCHN I
{(IPCC)
Hpockmo-iincxareascxie padorut Paspaborka npockioit soxyMcHram 362 MECHI 12 8O 401 3 r. Y 1 700 000.00p.
1.1 Tposeacuite ayura CYIUCCTBYYOWICH HHGIPACTPYRTIDHL,
BHAYIC TOTOBHOCTH K BHCIDCHIGO
1.2 Pa3pabora TOXHHHECROTO 3a23MIY
1.3 PaspaBorsa Tporpasues s meToastss wenurvanit
fycxonazaaka PaBoTi no fpockTy 1362 .ty §2- 1884013 T Yia 27400 006 00p.
o 1 PassepThBEHME CHOTCMEL, RPOCKTHPOBAMIC # HACTPOIRA
CHCTOMBL
2 Yeranonsa 1 wacvpoitka UCCE, Outbound. CUIC, UCM
3 Tleperoc ICM cxpitniros
4 Mepesoc IVR cxprnros
§ Yeranosxa # acTpoitka xaacrepa UCM
6 Patpaboria pykosoacTea noassosarein
69 K760 K 7230010 [Hposcicunc pator no AVANTY 7 20pabaTRe Hpoteeea Coraacuo 10vosopy a crcitnuRAnRY 362 MOECHIL 3 80 401 3 r. Yéa 1 500 000,00p. {despasn 2014 5. anpean 2014 r. LE]
MOHRTOPUHES 0GOpYVABAN NS
T K 72.60 K 7260090 HIpuobperense cepraduratos Tesanucckoi potepass SDH [ Coraaco cneanduxanun & 10r0B0pY TCSRACCKON 362 secsn n 80 401 3 . Yéa 5 790 363,00p. |mapr 2014 7, sapr 2S5, Saupoc s
DWDM UELIEPKKR uperackenyi
n DK 29.23.2 {2930274 Hocvasxa seatwasTopos 131w KYC 0o Ouandtav BEHTHIATOP 1,25 38-2,8-6-3270Y H (2208B) 796 urryRa 258 808 PecuyBianka 593 .400,00p, [yapy 2014 1. Maii 2014 r. 3anpoc a
Bamwoprocyan apessenni
72 DL 32202 {D 3222155 |Hocraska oGopyrosanns GPON ConTBCTCTBHE TCXRUUYCCKEM IAPAKTCPHCTRERM 796 ureyss 658 808 PecnyGanka 23 624 700,00p. [despasn 2014 . {nosbps 2014 1. Janpoc Ha
Bamwoprocran apeiaGKen nit
KAPTA GC8B ABouenToxkak K3pTa Ka & nopros PON 796 WTYRY k] R0 8 PecriyGauxa 11 697 006,00p.
Baukoprocrai
KAPTA HSWA MOAY3 YIPABICHMS 3 KOMMYTRLINE 796 wrvKa 15 R0 R PacnyBnues 873 000, 00p.
{Bawikoprocran
KAPTA HU2A Yrpasasiowas xapra 796 WTYKA i3 808 Pecrybansa 1024 500,00p.
Bamwoprocras
KAPTA PUBA Cepsticnas Kkapra 796 wrrvea 13 308 PecrySaxa 315 600.00p.
Bammoproctan
OIHOBOJOKOHHBIH SFP-TPAHCHBEP GPON 0 20 KM FH{TPAHCHBEP FH-PON-GP-20 796 wTyKa 328 808 PeciryGanxa 9 292 800.00p.
PON-GP-20 ZYXEL FIBERHOME Bawxoprocan
{HACCH ANSHI6-06B Hiacen PON 14U, 20 c30108. 3 6eHTHAXTOPHIX MOTYTR, 796 wTyRa i 808 PeciyGmia 312 .400.00p.
muranie DC Bamkoprocran
HWACCH ANS516-06 Waceu PON 6U ¢ 10 crorasu, sesricmropis MOIYIACM K 796 WTYRS 4 g0y PeemGanxa 110 000.00p.
rutranmes DC {BamsoprocTan
73 K 72.60 K 7260090 |Texunvcckan naviepaxua ofopyrosanus cere IPPMPLS PB Hipuolbperentue coprrdararos Texsutoosoii BOLICPRRY 362 MCCRIL 11 80 401 3 . You 9 327 967,00p. imapr 2014 ¢, sapr 2015 r, Sanpoc | Aa
oGopyaosasus corw 1P/MPLS PB BRI
74 K 751131 |K 7010010 APCHAT IOMETBRIIN YHACTROB Hanune apass colersennocts 362 MECHIE 3 8¢ 4 3 €. Yéa BOO 000,00p. |sapr 2014 v, anpean 2014 . 3awviKay Her
CARBCTBEUROTO
HOCTABMRA
{HCHOIIITC I8, B0
Apsaanua)
75 DD 2010 D 202254 {locTaska 0HOP HPONKIARHEIX On0pot BOLIYHINLX CTOIBOBBIN AHHU YCTanapaunaTen B{796 urIYRa 4932 808 Pecuylimsa 11 870 238.96p. [denpasn 2008 r. {aexalps 2014 v, 3anpoc Ha
MeCTaN # nanpasaenns anusn ey Baumoprocran ApeLIERe Hil
CROPLI AOTKALI HITOTARIRBATHLS 0 XBOMHLIX NOPOA
ICPEBLCBICOCHDY, KEAPE COTARCHO YTROPATICHBIM BRABRIAM
Texohciyansanug Muncauin PO o1 07.10.1996
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DL 31.20.1 {D 3131131 [Hocraswa aaeny POTCXHERCOROS BDOINKIK ATCRTPOTCXHNUCCRAR BPORYRKIUR 642 feutsnny 64 345,241 B0 401 3 Bupes, Meaeys, 4 251 406,8Sp. {diespaan 2034 ¢, ekalpn 2014 v, [Banpoc fit]
Beaopenur, Mecriyrono, upeoAeHIt
Cubait, Tyiimai, YOA,
Crepanrasas
ABTOMAT BBIKJL 111 10A coorectetaie FOCT P S0345.99 796 lrvka 282.0 804013 1 Va1 *33al 16 119.12
ABTOMAT BBIKN 11 16A coorsererrie TOCT F 30343-99 796 Uinka 2050 80 401 3 v Yiba ¢ Tyitvasm 10 034.75p,
ABTOMAT BbIKA. 11T 25A coovseTetsie [OCT P S0345.99 796 Hinvka 353.0 804013 r. Ya. 1. Beaopeus. 1. 13 231.03p.
Bupex, r. Cubast, 1.
Crepasrasax, 5.
Tyiisazu
ABTOMAT BHIKSA. 311254 cooTaercrane TOCT P 50343-99 796 Ulrvia 10.0 80401 3 r. Bupex 771.50p.
ABTOMAT BhIKJL 30 63A coorserctsite TOCT P 5034399 796 inss 1.0 80 401 3 r Ya 154.41p.
ABTOMAT BbIKJ/L. AE 2043 25A coorsereTBre TOCT P 50345-99 796 Hirvka 4.0 804013 r. Yda 1 560.00p,
ABTOMAT BbIKJL. AE 2046 16A cootserersie FOCT P 50345-99 796 Wnaa 3.0 20 401 3 r. Yéa 1 530.00p.
ABTOMAT BBIKIL AE 2046 25A coomsereraue FOCT P 50345-99 796 Hiyvka 1.0 RO401 3 r. Yda 510.00p.
ABTOMAT BbIKJI. AE 2046 40A coovsercrsiic FOCT P 5034599 796 ilrvea X4 80 401 3 r. Y 660,00,
ABTOMAT BBIKJT. AE 2046 63A coorsererauc TOCT P 5034599 796 WHnxs 10 80401 3 r. Yida 660.00p.
ABTOMAT BbIKJL AT 30-3MT 16A cooyscterrie [OCT P §0345.99 796 Hlrvka 1.0 804013 r Y 399.00p.
ABTOMAT BbIKJL H3K 1P 63A cooteeresie 'OCT P 50345-99 796 Wrnwa 240 804013 r. Ydia 1238 40p.
ABTOMAT BBIKJL UK 10 joA cooTserersie FOCT P 50343-99 796 Hirven 80 §0 301 3 € Yga 313.04p.
ABTOMAT BLIKA. #3K 1P 164 coorsercrene 'OCT P 50345.99 796 Wrvka 22.0 80401 3 r. Yda 860.86p.
ABTOMAT BbIKAL H3K 10 25A coorsercteie FOCT P 50345.99 796 Urvxa 13.0 80 401 3 £ Yia 508.69p.
ABTOMAT BBIKST UDK 10 324 coorecteteice TOCT P 5034599 756 Hinwa 76.0 80401 3 r. Yda 3236.84p
ABTOMAT BBIKJL HDK 1 50A coorsercrsie FOCT P 50345.99 796 Wirvia 30 804013 r. Ya 2 115.60p.
ABTOMAT BBIKJL HIK 10 6A cootsereTaic FOCT P 50345-99 796 Hlrvka i) R0 401 3 r. Yga K2.44p.
ABTOMAT BBIKA. HIK 30 324 cooteercTsine FOCT P 5034599 796 1lrva 120 80401 3 T Yda 1 833.00p.
ABTOMAT BIKJL HDIK 30 63A coorscrereue FOCT P 30345.99 796 Qivvxa 4.0 R0 401 3 £ Vg 617.64p.
ABTOMAT BhIKJL H3K BA-47-29 10A cooreeversie FOCT P 5034599 796 Wryka 166.0 8040613 r. Beropouk, 1. Tyiimazn 4 240,00p.
TABTOMAT BHHGT DK BA HTGA leoormereyeic FOCT P 50345.99 796 [ryxa 34.0 80 40] 3 r. Yda 1401 48p.
ABTOMAT BbIKI. WOK BA 3P 100A cooTsereTaine FOCT P 50345.99 796 Wiryxa 24.0 803013 r Yda 11 736.00p.
ABTOMAT BbIKJL H3K BA 3P 25A coorsercrene 'OCT P 50345-99 796 Hnvea 3.0 R0 401 3 r. Vi 370.83p.
ABTOMAT BBIKI. UK BA 3P S0A coorsereyauc FOCT P 50345-99 796 vk 2.0 0401 3 r Yda 30882p
ABTOMAT BbIKJL HOK BA3P SO A Cooteeversue tpeBosaniss TOCT P 50030 2 i HroTosacHme | 796 Hlryka 12,0 804013 1 Ya 8 016.00p.
RO TexKItecki yeaosian TY 3422-001 1118461115-2009.
ABTOMAT JIMOOEPEHUHUPOBAHHBIH ALI2 2P 16-32MA coorBercrene FOCT P 51327.1-99 796 Wryxa 1220 RO 4013 . CuGaii. 1. Tvitamin 50.630,00p.
EJIOK PO3ETOK 3M 115 OTKPBITOH YCTAHOBKH C B0k 33ckTpiraccsatx porcTo ¢ kabenest merasi ua 3 serpa 1796 Wrvka 120 80401 3 . Ya 1176,00p.
3ASEMAAIOUIM KOHTAKTOM (ruszor)
EJOK POZETOK 4M U151 OTKPBLITOH YCTAHOBKH C BAOK 2ICKTPIMCCKIY POITOK ¢ KABCICM MHTANIS Ha 4 MeTpa 796 Wryka 120 80401 3 r. Ya 1322.40p.
SASEMARIOUIMM KOHTAKTOM {mt307)
510K PO3ETOK 3M JUIS OTKPHLITOH YCTAHOBKH C BI0K 23CKTPIMCCKHN POICTOX ¢ KaBCI0M IHTARIA 13 5 wmerpos | 796 Ulryka 20 804013 1. Yda 2 600,40p
BAZEMISIOMMM KOHTAKTOM (mnaoT).
BJIOK PO3ETOK REM 16.7 Baox posctox Rem-16 ¢ asr. 16A, 7 Shuko, amom.. 19" xoz0axa {796 Winxa 78.0 80 401 3 r. Yia 114 660,00p.
(R-16-78-A-430-K)
BOKC HIPH coorserersue FOCT P 51778-2001 796 vk 18.0 804013 r. Tvitsain 4 446.00p.
BOKC IIYPH 1712 coorsercTsie TOCT P 51778-200] 796 lrvea 3.0 30401 3 r. Y 3 000.00p.
BUJIKA JNEKTPHUYECKAS coorscreteie FOCT P 51323.1.99 796 Hirvka 94.0 8040] 3 1. Yiba 2 726.60p.
Amﬁﬂbac,&.ﬂgv OTKP ONHHAP. TOCT P 51322.2.6-99: 796 s 88.0 80401 3 r Yda 3 200.00p.
TODPOTPYEA D=20MM TpyBa Acrkas roPpuPOBaHMIR ¢ NPOTEAKOH . [IBX D = 10 asn 006 Merp 20300 RO 013 roToitsin 8 120,00p
(Ovxra 160 )
AEPKATENH JUIS FOGPOTPYED] D=20MM Kperrenite 218 1py6 [IXB ¢ saweaxoit I = 20 ax (nax. 100 796 Uk 400.0 RO 4DI 3 1. Bupex G00.H0p.
ith8
AEPKATENDL IVTOMPATPYEL! [ 23MM B cooreeremmi ¢ wuomousol 1okvacHraiet 796 Urvka }400.0 R0401 3 r. Bupex 1.400.00p,
JEPKATEND 118 FOPPOTPYEL! D= 20MM B cooTeeTeTmIN € 1aKYNOuHOIT JOKVMENTALHCH 796 Wirvka 10 080.0 804013 £ Tvitvan, r Viba 10 080.00p
KABE/b-KAHAT 10°20 D ACKTPOTENHIMSCKHE H3ACANS, KoTopric oBobumeHno 0606 Merp 18580 B0 401 3 r. Y. r. Beaopeux, r. 20902,
IPCIKTABARIOT COBOI JAMKHYTHIR HPOLIL TPCYTOARHOTO, CiGait, r. Tyimas
RPAMOITOILHOIO HAM BAHIKOCO X ITHM CONCHIR,
npe M e ann Ha ) T
{TIOTONOK, CTCHY. NOA K T.1L) I SAKVOMCHNA B cele xabeacit
KABEJh-KAHAT 100%60 Kaleasnnte xopada Henoas3ywoTes NPOBCICHIA i Yaumrne 006 Mcrp 16730 804013 Beaopeus. Mecaryroso, 166 011,79p.
CHAOBBIN. TCICHOHNLIN 1t HHGOPMALHOHHLX Kabeacit B odicax it CaBaii, Crepnoasax,
KBIPTHPAX. 3 TRIGHKC 218 YOTRHOBKH poseToKR. Kabemsie xopoba Tyitaas, YOA
HITOTOR A H3 Y, X L3ACTMICE 1
KABEAL-KAHAJ 20X 10 Kabeantsic k0poGa #HCNOIBIIOTCH 114 IPOBCACHIR # 18nmerst 1006 Merp 1264.0 804013 Beaopeux, Mecsryroso, 9391.52p.
CHIOBLIN. TCICHOHUMX 1 HHPOPMALHOKHNIX Kabeacit 8 odicax it Cubait. Tyibaw, YOA
KBIDTHDEX. 2 TRKHC (14 JCTAHOBRH PoseTok. Kabeabiuc ropoda
HIFOTOBHOTCR i3 VIRPONPOMHBIN TIIACTMACC K METALIOB,
KABENB-KAHAJ 40*40 D3CKIPOTENHIMECKIS IIICR, KOTOPHE 050BLICHIO 006 Memp 20300 804013 Cubait, YOA 43 645.00p.
NPEACTBAOT coBoit 1rmxmyTRIE Mpodic TPCITOABKOTO,
OPRMONTOALHOID 1M GIKOTO K ITHM CCUCHHR
KABEAL-KAHAJ 40X235 Paastep 40 23°2000mu. user SeTmtit. He noLICPRIBRIOUIT ¢ Metp 27050 804013 Crepamyauak, VOA 65 920.85p,

TopeHIe cantosaTVNpont. vatepuaa [IBX.




NOAHBUHIINIGPIIHOTO AIACTIRATA. 603 JAURMTHOTO TIOKPOBR

Koaiecrno 143 3 cevensten 1.5 mud.

TRICHME MCTPOE

KABEHD AABJI 47240 Kabeas curosoitc a KIIAMH B 008 Kuaosemp, 0.6 804013 Beaopeux 418 140.00p,
00010MKE. GPOHHPOBINNAL CTAIHHBIMI ACHTAMI, TLICAUE METPOB
TIPCIHATHAMCHHBIC 118 nepeaati W PACOPCACICHHR
BACKIPOIHCPI I B ¢ X ) X H3 HOMMHAIBHOC
ACPEMERNOE Hanpasrcite 0,66k wactoroit 50 'y npy
TeMACpATYPE
KABEAL ABRI 3723 Kadeas cnaosoit ABBI ¢ avosunicsiiant xuasi 8 [1BX 006 Merp 150.0 RO 4013 Beaopeux 1447.50p.
3ot ¢ [TBX 0Bor04xofi, mpeanaHacsysie 11a HEPEAAiH
[ 3 Prui s PHBIX )
HE HOMHHITHHOC NCPEMCHNOC HANPSKeHue 0,66xB vacToToit S0
't npst Tewncparype oxpywaioucit P o1
KABENDL ABBI 4+35 Kabens cirosoit ABBI ¢ amossstessaa socmasis b TIBX 008 Kuaoserp; 0,05 RO 401 3 Tyitvatn 4 631.00p.
m10atwm ¢ FIBX obo: i, npeana 2R 1CPH ThICAME MeTPOB
M PaCHIPCACACUIA SFCKTPOHCPTHH B CTIUHMOHIPHEIN YCTAHOBKAX
H2 HOMMHRTBHOC 0.66xB wacroroli 50
T'ut nput Temncpanype OKPYKIIOUICH CPCAM OT
KABENIb BBI™ 5*10 KaBean cicrosoit BBI ¢ seanbisn awmasm s [IBX woaxtont ¢ 006 Merp 2400 804013 YOA 38011.20p.
NBX obo: it. npeanas A28 nCpH El
236K PrIN S N ¥
Ha HOC 0,66xB wacroroit 50
Fu npw souncparype oxpysatotueii cpess ot -50°C
KABENb BRI 2.5 KaBes cizosoit BBT ¢ seanstn aivissan 5 IBX myommiat e 1008 Kitaomerp: 0,24 50401 3 YOA 3 016.80p,
FIBX 060a04K0il. npeanam@icstue 1% TEPeaAYI 1 THCAMS MCTPOB
pacnpeacacnis PrU 8 p s
3 0,66kB wacroroii 50
Fu npu resmepanype oxpywatomeii cpeast ot -50°C
KABESIb BBI 3*2.5 (KM) I28 nepeaas i pactpeaeiehit INCNTPOINCPIIN B {3 Kiromerp; 14.31 804013 Beaopetts, Bipex, 435 310.20p.
PHBIX ¥ Ha THICK42 MCTPOB. Mecaryroso, Cubait,
Hanpracine 660 By 1600 B wacroru 50 It L npoxzaast & Tyitwai, YOA
CYNIHN 3 BIBKHLIN NPOHIBOICTECHIBIN HOMCIUSHIN, HY
CRCLMATLREIX K30CARHLIX 3CTaRA AN, B fr0Kax
KABENL BBI 4*70 KaBean civiosoit BET ¢ seninasm wiwsasm s TIBX msoasigm ¢ J006 Merp 230.0 803013 Beaopeux 250 769.00p.
TIBX oBosouxoii. npeanamaicurue 118 NEPEIAH K
TP PIHIt 8 X ¥
I P 0.66xB @50
I npit Tesneparype oxpyaatoweit cpeans or -50°C
KABEJb BBI™ 3*16 Kabens cwrosoit BBT ¢ seansisit winasw 8 NIBY o ¢ 1006 Mevp 1050 80 401 3 Beaopeus 36 443,40p,
1IBX obo: #i. npeana 2K NP #
PACAPCICATHIR GHO’éQu:nﬁﬂ:: B CTRIHOHIPHRIX MCTAHOBKAX
Ha 3,668 it 30
T i reumcpaType axpyasoeii cpean ot -SU°C
KABENL BBI™ 3%35 KaBeas citaosoit BBE ¢ sestss sastnasn s IBX momigat ¢ 006 Mcrp 2650 804013 Besopeux 203 387 50p,
NEX obo: i, npeana HE 8 NCP H
pacnp S3CKTT Priot 8 ¢ X )
HI HOMHHAIBHOR 110 0.66x8 it 50
Pz nput remnepanype oxpyaaromeii cpean ot -S0°C
KABE/D BB §%4 Kabeas cnosolt BBI ¢ seammms astasss s NBX smomsuiae ¢ {006 Merp 200,015 ] 4013 VOA 16021.20p
[IBX 050504K0i, APCAHIHIICHILC 118 RCPETH 1
pac P Priie s PHAIX y
H3 HOMEHATLHOC NEpeMCHIOC sanpaxcerie .6658 wacroToit S0
Tt npwt Tesmepatype oxpysatomeii cpeant or -50°C
KABEAL BBI 56 Katens cusonoit BBI™ ¢ scmasne sivawm s [1BX nsoanmntc 006 Merp 2000 80 401 3 YOA 24 366,00p.
TIBX oBoa0uKoil. npeanashaderine 11 nepeaai 1
PRCAPLICATHIR 3. P PIEK B Xy
HA HOMHHATBHOC NICPEMCHIOC URRPAHTHIC O 66XB vacroroit $0
T npi Temmeparype okpymaonicit cpent o1 ~SU°C
KABEADL 71O 1KB BBI™3*1.3 Kabean cstosoit BBI™ ¢ meammms accmns 8 TRY wosrane ¢ 1006 Mo 35 B0 407 3 YOu 5492.58p.
TIBX 05010450, NPeANAINAYCHALIT 278 TCPRIAHH W
PACTAPCICACHIG ACKIPOINCPTHIC B CTILUHOHAPHBIX \CTIHOBRAX
HI HOMHHATHOC 0.66x8 50
i npy rexmepaType okpyAMONICii ¢peart o1 -50°C
KABERD MBI 22,5 Kadear citrosoit. Hioastits s nonomiviena. o6o10vKa 11 008 Kstaosterp; 0,06 804013 VOA E337.00p.
:Ou:a_.-:..JZ.JO_«_E:O_‘G naacxars. Hc3 HIMHTHOTO NOKPOBA, TRICEMS MCTpOB
Koamveerso #ix 2 ¢ ceuenient 2.5 a2
KABEJL 1BC 3715 KaBeas cii080il. Mioas145t2 i3 nomomiicts, 000 104Ks 15 008 Kioserp, 13.71 80401 3 VoA 169 044.30p.




# naitsoit-KaGotne nanoncamsn ¢ koasuon DIN 46237

KABEAL MTBC 4*2.5 Nposox cocunntreastntit ¢ NOTHBHHICINIOPHAROH HIORIMICH  |008 Kstnonerp; .08 B0 401 3 Beropeus 2 080.80p.
HA HOMMHRALHOC sanpsAkeHie 10 3807660 B FOCT 739997 TLICRYA MCTPOS
Tlpeanasianen 1w npreocancHiy asexTponpiBopos #
AICKTPOHHCTPYMCHTA, CPLICTR MATON MCXIFUCLILDAN | 3 TAKS
A IITOTORICHIUA VATHHITC AR NBN Baypos. TTowap
KABEAD CHIT4 2°16 Tiposoaa m——— a8 ncp W 008 Kistoserp; 735 80401 3 Beopetss, BHpex. 161 626,50p.
PACIPCICACHUR DACKIPHUCCKON IHCPIMH B BOTIVIHUAIN CHIOBBIN TLICAYE MCTPOS Mecaryroso, Cubait,
3t OCBETHTCABHBIX CCTAN HA RCPEMCHMOL KANPRACHHE 20 0.6/1 Yoa
KB HoMsnapHOft wacToTol 50 Tit . Tlposoa ¢ yraorHesmi
AMHIIMH
KABEJb LIBBI 2+0.75 Cocreanswii nposox HIBBIT npraciscrca 006 Mcmp 500 80 401 3 CueBai 247.00p.
LU PHCOCIMHCHI IICKTP! N MALHH P
GLITOBOTO M AHZTOIHIHOTO MPHMCHCHIR K DACKTPINCCKON CETH
HOMMHQTLHLIM NCPCACHHMM HATPRKCHIEM a0 $50/750 B,
TOCT 7399-97
KOPOEKA PACITIPENESIUTENBHAS TOCT P 50043.6-2000 796 {Hrvka 10.0 80 401 3 YOA 600.60p.
KOPOBEKA YCTAHOB. Ji.60 coorscteTsie TOCT P 51323.1-99 796 Hirva 40.0 804013 YQA 320.00p.
KOPITYC 1IPH-12 3AMK. (310°265*120) coovrercreue FOCT P §1778-2001 796 Ulrvaa 87.0 80 401 3 Tyitvant 50625.30p.
JAMIIA JIPJI-125 cootseversie OCT 24127-80 796 Hrvea 50 80 401 3 YOA 380.00p.
JIAMIA IIPI-250 coorsereTsie TOCT 24127-80 796 W 50 80 401 3 YGA 439.75p.
JIAMITA KJLT 18/827 E27 aavma KIUT motmocrs 15 By, toxoss E27 796 Hnxa 300 80401 3 VOA 2 490.00p
JIAMIIA KJLJT1 20/827 E27 sasia KJUT 220 B 20 Br woxas £27 796 Hirva 540.0 R0 401 3 VoA 36 700.00p.
JIAMIIA N15-18 cooTsereTaie FOCT 6825-91 796 Lirvka 80,0 R0 401 3 Yoa 2 108.00p
JIAMIIA 11540 cooveercreue FOCT 6825-91 796 rvaa 250.0 804013 YOA 6 340.00p.
METAJJIOPYKAB 18 Mervaxopyras P3-LI-X-18 (yvionarreas XF0rmaToSyManuan (66 Merp 10850 R0 401 3 Benopeux, YOA 21 700.00p.
HHTR)
- HauG. sueurmsit -20um
- Hanw, siyTpematit-16. 7sm
- Hai. pane npsnrnGe -90um
- Bnna 8 Syxre- 100£2%
METAJIJIOPYKAB 20 Merausopyas P3-11-X-20 (vaorusreas XaomaToSyManuan 086 Metp 6 3660 B4 3 Bupex. YOA 159 150.00p.
HITB)
- HawG. ancasiot -24am
- Hasowr. siyTpensinita1 8. Tan
- Hasst, pacwye npi snrnbe -90u
- Aaina B Gvxre- 10022%
METANLIOPYKAB 32 Pyxars riGRHC MCTALTHHCCRHE NPETHATHANCHM 1% 006 Merp 790,0 80 401 3 YOA 20 340,00p.
p 7 H3AmHTR KaGeacil, NPOBOIOS. rHEKIY ULaNTOoB
# TIPOY. OT MCNZHHMCCKINX NOBPCAITHIL, IHAMCTPOM 32n,
METAJUIOPYKAB 125 PyKaBa riGKIC MCTATTHMECKHE IPCNATHAUCHE 110 018 Torommit wetp  |600,0 80 401 3 Yoa 9 6040.00p.
p H33umTH KaGercil, nposoIos, IHEKKN waaHTos
W :_uo.‘ OF MCXARHMECKHN NOBPEAICHINL IHaMCTPOM 2SMM.
HAKOHEMHHK MEAH ¢ 95 Hi sabe: # seanmit np ans 96 Hiryea 76.0 80 401 3 Beopenk 7 767,20p.
# xabereii ¢ AWIBMK
CCUTHHEM OT E a0 240 MM2 o BKPCLINIOTCH HA KIIBX
01 mﬁ OBKDIE,
HAKOHEYHHK IUTBHIPEBOH TM™ 10 H " - ’pyrasie (Hxku) » {796 Lrya 50,0 R0 4013 YA 861.50p.
ruiockie (Hal) - nmpeasahiadesis 119 OROHUCBANIE MeIHBIX
BN B PANIHIHBIX
3 it L TpeOy oncpatieoit
KOMMVTAUMY Lo,
HAKOHEMHHWK HITHIPEBOH T™ 16 H: - kpyrame (Habug » {796 Hirvka 309 B0 4013 YOA 861,30p
NAOTKIE AE:SEV avn‘u:uuzm._n:z 235% OKOHUCSANHT MCIHKIX
MHOF X 8 PATIHIHLIX
ANNIPITAN YTIPABACHHE H CHETCMAEX, TPEDYIOUIHN ONCPITHEHOS
ROMMVTIULHY LCH.
HAKOHEMHMK BHAOYHDBII MEAHO-IYXEHKI HBH 2-4 Buaouuse HBH anx oncp BIN 4 796 Hinyxa 100 /04013 Yoa 562.00p.
SACKTPHUCCKIHX COCTUHCHIIL MOCKOABKY HE TPOGITCH HOAHBIT
P ° . 3OCTATOMHO Aitls
0030 BHHYOEVIO GHKCRLINO,
HAKOHEUYHHK BUAOUHBIH MERHO-IYKEHGIH HBH 5-5.6 |Brvowrme naxoncuminar HBH 112 onepamimsma mwiscuent 796 Uinva 10,0 80401 3 YOA 562.00p.
IACKTPHUCCRUN COCHMHTHIR, MOCKOILKY HE TPEBYCTCH NOAHBIN
ACMOHTIA KPCMICKHOTO COCPIHCHIS, JOCTATONHO THMIL
ocaaliers suurosn duxceune
HAKOHEYHMK KABEABHAIA TM25 Haxonounik kibeavumii memmit TH 25-10-8 (KBT) noa 796 {liryra 106.0 804013 Beaopeur, Tritugis, 2216.46p.
ONPCCCOBKY. NPCIHAIHIUCHD! 118 OKORUCBIHMA MEIHLIN Kadeacil YA
H IPOBG.I08.
HAKQHEYHHK KOJLUEBOR FOCT 2398180 796 Wrvea 200.0 804013 YDA 1 660.00p
HAKOHEYHHK KOJILUEBOH JG 25 D6 H. IKH SCHM Ut 796 Urvxa 23.0 804013 Yoa 396.29p.
MHOTOANILHBIN MCIHBIX fIDOBOIHIKOS 1 KaGCICH ONPECCORKOI
 maitkoitvKaGeasnuie Kakoney 4 ¢ koabuos DIN 46237
HAKOHEYHHK KOJIBLUEBOW JG 25 DS Haxotequmki npEIHIIHAYCHM 118 OKOHICEIML 796 Hinvka 50.0 804013 YOA 861.50p
MROTOAHIABHBN MCAHLIX 1Tp 1 wabeacit i




HAKOHEYHHMK KONBUEBOH JG 35 Dlo

Haxoneuruoot npeanasadcuur 114 oxoucsas
MHOTOAGLIRHAIN MEIIX TPOBOIHKOS H KaBeICH onpecconroit
i naitkoit-Kabeasnue uakoncumss ¢ koasuom DIN 46237

796

Hlryka

30,0

80 401 3

VoA

861,50p,

HAKOHEMHMK KOJILLUEBOH 1G 35 D6

HakoMeyHsKi IpCIHaTHAMCHI! 198 OKOHIICEIHIE
MHOTOAMIBHAIN MCHBIN NMPOBOIHHKOS % KaGecit onpeccosroit
B naitxoii-Kab: € KOS DIN 46237

796

Wnyxa

3.0

R0 44 3

YDA

RG1.30p

HAKOHEYHHK KOJIBLEBOH JG 35

HaroHCHHIKN APCAMAIHANCHI 139 OKOHUCBINNS
AMHOFOAGLILHBIN MCIHBIN BPOBOMMKOR # Kabeacit onpeccoexoit
# naiixoit-Kabeaskee narone it ¢ koasuoss DIN 46237

796

[

0.0

8U401 3

YOA

61.50p.

HAKOHEYHHK MENHBIA ILI0

coorsercTeie TOCT 7386-80

796

Unvea

40.0

80401 3

YA

360.00p.

HAKOHEYHHK TMJT 16-8-6

Hakonewiom xabernii measstit TM 16-8-6 {KBT) nox
OTIPECCORY, MPCIHIIHIMCHDL 118 OROHUCBAHIN MCIHMN KaBeaci
# FPOBO0S.

796

B0

304013

Beaopeux

74,88p.

HAKOHEYHHK TMJI 644

coorsercTasie FOCT 7386-80

796

160.0

804013

YA

683 20p.

HAKOHEYHAK TMA 6-6-4

Haxoneuns kabeannuit meaustit TM 6-6-3 (KBT) noa
(OfIPECCOBKY, TIDCIHZHACHS! T8 OKOHUCBANIG MCINRIN KaBecst
H ITPOBOIOE.

796

22.0

803013

Tyitaain

93 94p.

HAKOHEYHUK HITHLIPEROH

TOCT 23981-80

778

Vaaxosks

105

B0 401 3

YDA

3 000.00p.

OCBETUTEJIbHAS APMATYPA CTAPTEP 86C-220.1

TOCT P MIK 60155-99

796

Hinxa

120.0

304013

YOA

432 G0p.

FNOUPOETHHUK

TTpocTaska no pa3eTXyY OTKPHTON NPOBO.IIL 13
TEVAHOCTOPACMOIQ M3TCPHATL

796

Inyxa

1420

80 401 3

YDA

994,00p.

IPOBON 1B 1*10

TIPOBOA C MCTHOI SKIIOH. KOTOPHIL NPCANIITHINCH 118
IACK AVCTAHOROK B CHLIOBBIX # OCECTHTCALMMN COTAN

006

Merp

155,15

804013

Tvitvaza, YOA

3 248 85p.

fIPOBOL NIB 3*16

J13% 33CKIPHIOCKIHN YCTIHOROK — NI CTRLHOMAPHOR NPOKAAKS
8 OCBCTHTCABHBIX # CHIOBMX COTAN H2 HOMHKAIBHOS

P a0 450 Bc 11 30 400 Ty e
ROCTORKRMM HanpRwcines 1000 B,

006

Merp

30270

R 401 3

YBA

104 936,099,

*

POBOA NB

W
o
G

Hlas 3ackrp 3 ~npy it pipoxazase
8 OCBUTHTCILHBIN H CHIOBMN COTAN Ka HOMHHATLHOC
nepeMenmoe Hanpawenne 10 430 B ¢ yacroroit 1o 400 Tu
TIOCTORHMBIM HAnpKeHies 1000 B.

006

Merp

1500

80401 3

YOA

7729.50p.

TIPOBOX 1B 350

113 33CKTPIMECKIN YCTAHOBOK ~ NIPR CTALHOHAPHOR npoKTaINe
B OCASTHYCARMBIX it CHIOBBIN CCTAN HR HOMHHATBRHOS

a04508¢ i1 240 400 Tty s
NOCTORHHBM Hanpokenuey 1000 B,

606

Metp

3 000.0

803013

VYOA

307 770,00p.

NPOBOA B3 10

1IPOBOA 11B3 6,0

IPOBOA NIBC 22,5

Oaromitmusic npoeom ¢ [TBX wonauncit. Mposesa
TPHMCHAFOTCH 78 33CKIPHNCCKHX VCTAHOROK

606

Mewp

3 200.0

804013

YA

124 800.00p.

Oanowarsnre fiposoaa ¢ NBX mwoamisicit. Tposoas
NPHMCHATOTCR 1R 3ICKTPHNCCKHX VETRHOBOK

006

Metp

32000

80 401 3

Y®A

76 384.00p.

Cocaptire 1L nutii POBOL NPCABIHAICH 208 NPHCOCTHHCHIN
SHITOBMN MAUBIH 1t NPHBOPOS K COTAM € HOMMHAIRHAIN
REPEMCHIBIM HanpraeHies 30 380 B o npss wacrore 50 '

006

Merp

99.2

R0 40] 3

YOA

1456.26p.

TIPOBOL NBC 2%4

Cocnmrre s sl NPOSO NPCAMATHANCH L1 (PHCOCIIMINIR
Gretorsix sanmm KeeTas ¢

NCPEMCHHAM HARPLRCHICM 10 380 B 1t nps wacrore 50 'y,

006

Mevp

100.0

B0 403 3

YA

2 182.00p.

HPOBOA NIBC 3%1.5

CoCHITea KA NPOBOT COCTORT 343 3X MCIHMN AL COMOHIEN
1,5 xB.a0s, oxpy BIX 33 i

arotcHibX 8 fIBX wwoasweo i snwer oBoaoury 13 TIBX
naactieaTa. OGu4HO MyeeT Baastit tser.

006

Merp

40300

804013

VoA

49 936,50p.

NPOBOA NBC 374

NIBC-1poROt €O CRPYMCHREMI MEIHBIMK 1¢TaMI ¢ [TBX.

[l it ¢ IBX oGosouxoil, rubrit, Ha nanpawxesme 10 380
B 119 cnerest 380/660 B,

1. TOKONPOBOAAMIAA KHAA - meaman. xpyrioii dopast.
MHOTONPOBOIOTHAL.

2 M30AALNA - 13 TIBX nuscruscira.

006

Merp

283.06

B0 4013

Crepantasax, YOA

16 533 48p.

NPOBOL NKCB 20,4

TIpOROA KPOCCOBLII CTIHUHOMHBIIL ¢ MEIHBIMIC

HITAMH, C HI0IMBEH U3

0TS rIRsTINETE, TIPOBoA TS AHE AR 1

it Dposos

o X N BKC it B Kpocean

TRACPORHIX CTAHLDNE RPI NOCTOSHHOM HANpRACHIE 26 120 B,

008

Kiuomerp;
TICHMA METPOS

237411

804013

Mezeys. CudGait.
Tyiase, YOA

260 822.10p.

NPOBOM IKCB 2#0.5

HIpoBoa KpoccoBstit CTRMLIONIMRL, € METMIE
BIME ARIIIMI, C ICOARLHT 113

NOIBHHLINIOPIANONO RIacTIRATA. [Tposo npe/peasmaen 210

> X B it B KpOCCax
TCACHOHNMN CTIHIGHT PH NOCTOANHOM HANpACHIuE 10 120 B,

008

Kittomerp:
THICHMD MCTPOB

804013

Bupcx, Mecsryroeo,
Tvituazum

40 500.00p




TPOBO CHITS 2*16 T1poB0:3 CRMOHCENIUHE HE0THPOBIHMBLC H SANIHIICHUEIC 117 006, Mctp 23450 804013 Bupek, Crepanrasax, 51654.51p,
EOLTVIUMBIN O 2ICKTPONCPEaa Tyitua
KOHCTPYKHHSA Tposox CHIT-2
. TOKOHPOBOJAMIASA XHITA - amositcsar, Kpytaoit
drope, anoronp ¥ L, HHCI0 B
ol Toxonpososaticit anae 2. HECYIAR HYJAEBAR
PO3ETKA 2M OM Po3eTia - 278 NOIKTOCHIUR ACKTPHHUCCKHN HPHEOPOS P 796 Lryxa 1260 804013 YA 4 825.80p
TIOMOIGH 3ACKTPUNCCKOI BILTRSL,
PO3ETKA EBPO HA DIN-PEHKY B < 3aKy i 10wy 796 Ulnysz 3160 %0 401 3 Benopeu, Tyiain, 29 412.00p.
YOA
PO3ETKA OTKPLITON ITPOBOAKH roCT P 51323.1-99 796 Urwa 1050 #0401 3 YOA 943.00p.
POIETKA DNIEKTPHYECKAR O/Y 1-4 C 3K cootsercTeie FOCT P §1323.1.99 796 iinvka $0.0 {04013 YOA 4047.20p.
PO3ETKA NEKTPHUECKASA OY 2.8 C 3K coorsercreiic FOCT P 51323.1-99 796 Hirvea 80.0 80401 3 YDA 6312.00p
CBETWIbHUK ATIO 236 FOCT 17677-82 796 Wrvea 200 80 403 3 YDA 6952 80p.
CBETHALHUK JINQ 240 FOCT 17677-82 796 Uirvka 20.0 80 401 3 YOA 6 762 40p.
CBETHABHHMK N0 4*18 T'OCT 1767782 796 iHirvea 30,0 B0 401 3 YOA 20929.80p.
CBETHALHHK JICH 2*36 FOCT 17677-82 796 Minsa 86.0 8040} 3 YOA 36477 76p.
CBETHABHHK HIO 22100 TABAETKA TOCT 17677-82 796 Wirvea 34.0 80 401 3 YDA 5969.04p
CBETHABHHK HITI 04460 FOCT 17677-82 796 Lryvea 210 811 401 3 YA 2390.681p.
CBETHALHUK NEPEHOCHOR TOCT 17677-82 796 Urvss 30 80 401 3 Y®A 736.11p.
CTAPTEP 220B TOCT P M3K 60153-99 796 Hirvka 110.0 80401 3 YDA 396.00p.
CTAXKKH I1/3 200MM (VI 00Ty Crasxa xabeapnan 4.8x200 am (100 wrivn) 77R Vraxoske 2000 863401 3 YA 30 000.00p.
CHETUHK 1D B cootaeTcrsiit ¢ 1Ky TIouHait doxvaenTatmeit 796 Wirvka 117.0 80 401 3 Beaopeux, Tvitmans 61 425 00p.
CHETHHK DIEKTPHUECKOW DHEPIHK C NEPENAIOUIMM C cepridimxaton " it 796 Liryka 50 80401 3 Beaopenx 10 000,00p.
HHTEPOEACOM MEPKYPHH 200,02 KIIACC TOUHOCTH 1
CYETUHK DAEKTPOHHBIH 1 1D 6807-11.1.220 HA DIN B COOTBOTCTRIN ¢ JAKYNIONHOI JOKYMEHTAMICH 796 Hinyxa 1520 804013 Cubaii, YOA 107 920.00p.
PEHKY
TPYEA IF'O®P.C NPOTSAKKON 25MM B COOTECTCTBIIM C TAKYNIOSHOI JOKYMCHTRUMCI 006 Metp 380.0 80 401 3 CuBait. Crepawrasax, 4 330.00p.
YA
TPYEA TOOPHPOBAHHASA (METAJIOPYKAB) D=20MM MeTatiopyRas it3 OLHHKOBAHHON CTRALKOI AcHTit P3-1IX, 006 Mcmp 1 500,0 #0401 3 Crepmaurasax 28 035.00p.
amerp 20 a.
TPYSA FOOPHPOBAHHAS JEIKAS 32MM TpySa rodpuposannas TIBX acrxad ¢ nporswaxois D=32mm 006 Memp 16250 80 401 3 YOA 17 838.73p.
TPYEKA TEPMOYCAKHBAEMASA 10/5 Henoasayercs Aax #0181014 TOKONPOBOIRILN AL IPH 006 Merp 25.0 804013 YOA 225.00p.
nospeacienio woasui TY 2247-002-07622740-2004
TPYBKA TEPMOYCAXHBAEMASR 22/11 TY Tar no TY 224701 1-79523310-2006 (18 Torouusii Metp 50,0 80401 3 YOA 400 00p.
TPYBKA TEPMOYCAKHBAEMAS 40720 Lt FepMETINALIne MyGT, BOCCTAMOBACHIN TUUHTHAX NOKposos {018 Torounuit werp {500 80 401 3 YOA 66H1.00p,
&abeaclt CHAIN, PEMOHT MARCTMACCOBRIN 080104EK Kabercit 1
T.AL HMGHOT HR BHYTPCHHCH NOBUPXHOCTH ALTRONNABKI
nOIK it caoit. Tep Tpybrac
B yeazn 2:1.
TPYBKA TEPMOVCAXHBAEMAZA 50730 T¥Tur no TY 2247-011-79323310-2006 (18 Tlorouumiit merp 130.0 80 40] 3 YOA 601.00p.
YAAUHHTEND CETEBON 10M TOCT P 51539-99 796 Wvxa 6.0 80401 3 YOA 1 300.60p.
VCTPOHCTBO FPO3O3AILNTH! Y3HIT.2P coorscTeTeie FOCT P 51992-2011 796 vz 1.0 80401 3 Crepairastax, YOA 18 741 38p.
OHIBTP CETEBOH (THIA PILOT) Bimo4are -2, po3eTOK poieToe-5poierki capo ¢ 796 Hlryxa 6,0 804013 VDA 3 508,50p.
aaneMacItes aTape 2200 By,
HHHHA "N C H30JIATOPOM HA MOHTAXKHYIO DIN-PEHKY {1Hsma snrorosacna s IATYHN, B KPRIUKE BUIIOIHCHA 33 796 Ulryea 70,0 B 401 3 Beaopeux, Bupes, 25 410.00p.
acTHER. HOBOZRINCICH tHHE 18 NPHCOCAHNCHI HYACBOFO, Meacys, CuGair,
RUMITHOLO 33RMACHIA., Yeranzsmractes wy DINTpoiiny 35 Crepavrasax, Tyitwaa,
MMH H AP HOMOUSE TBYX BHHTOB, KAAING H3 KOTOPMX VOA
WIOTUDOBARYL
BIMT HIPH-TI-12 H3K coatsercrsie FOCT P §1778-2001 796 HWryea 10.6 84013 YA 6 50000,
KT HIPH-TT-18 3K cootsercrsie FOCT P S1778-200H 796 Uirvka 30 20401 3 YOA 3450.00p,
IHMAT UIPH -1*12-1 C3HIT cootsercreiie FOCT P 51778-2001 796 Hinka 10.0 803013 YOA 2 470.00p.
SAEKTPOCUETYHK cootsereTeiie 'OCT 30207-94 796 {Hryxa 42,0 804013 Beaopeuk. Bupes. 36 246,00p.
Creparmasas
78 DI 26.66 D 2695586 {Hlocrassa Reacsoleronnus oaop B COOTBCTCTBRI € 3AKYROMKOH JoRYMenTanmRci 796 wryKa 1781 80 8 Pecnylisnsa 7607 272,28p. | denpan. 2014 ¢ Janryer 2014 1.
bamkoprocyan
BJIOK OYHAAMEHTHbBI OBC 24-4-6 B coomeercTeint ¢ 3aKynowol JokyMeH TSI 796 TR 37 808 PeciyGanka 95 400,00p.
Banoproctan
OMOPARKB 9.3 M B CoOTBETCTBHI € 3aKVTIOMHOI AOKYMEHTALLICH! 796 BITYRS &5 808 PecriyGuana 552 500,00p.
BawkoprocTan
OIOPA KEAE3OBETOHHAS 7.5M Ornopa #eae3o0eTonNan BOPHPOBINKAR NPCIHABRMCKa 118 ] 796 L ¥ 1639 80 % PecmyGanxa 6959 372.28p.
KPGILICHHS # ROABOCKY KaGeas Ha ONPEACIEHHOM YPOBKS Bawwoprocran
Heacio0eTOHME ONIopI IBrOTERANBAIOT 13 GeToNa Maphst B -
30 M 400, apunposaunoro seration AT -V (ABUOY-12,
niposoaokedt Bp 1 d4 no FOCTy 6727-80
79 F45.21.4 F 4520526 {Hoapwaneiii pabort no crpourencrsy coru KTB s o, Cubaii [Haauniee anncnsu, onerr paboru 642 [SHTTTITY 1 BO443 7 . Cubaii 1 500 060,00p. [despaas 2084 . [wons 2014 1. 3aupoc da
HPELIOKCHNEH
8¢ DL 31.30  {D 3132112 |Hocraska kafeas stexnorn S kaveropus (KUITHIT BIT) B coOTBCTCTBIUE € JARYHOINOK TOKVMERTaRACH 008 KRAOMCTD; 439,317 808 Pecnyfimna 36 127 790.00p. {deapaan 2014 v, Juonhips 2014 ¢, Banpoc Aa
THRICHRA MCTPOB Bamsoprocran BPCLACRCHRNIE
KABEAL KUNBA 1042405 KABENDL THITA KUMNAIBN [6°240.5 008 KILIOMETP! 171524 808 PeemBansa 6 603 340.00p
THICAUE METDOS. BamroprocTan
KABEADL KLNNHBN 10g°2°0.5 KABEATE THIA KIUNTIBIT 106°2°0.5 008 KILIOMET, 23.691 R0 8 PecniyGanka 7 107 300.00p

THICAHA METPOB

Baukoproctan




KABESTH KLUHIABII 20%2#0.5 KABERb THIA KUIBI 2042#05 608 KILTOMETP; 113.84 808 PecmGataa

THERNS MCTPOR BamxoprocTan
KABEJIb KITINIBI 30240 5 KABEMD THAA KININBI 30%2#0.5 608 KHa0Me1p; 72.583 8O R PecayGanxa
THICHA MCTPOB Bamsoprocran
KABESTb KLUIBIT 5022405 KABESb THINA KINNBI 502+ 008 KILIOMETP, 59.523 808 PectiyGanxa
THCKNE MCTDOR 3 BIOCTRH
82 DL 31.30 D 3134000 [{locTRKa ORTHYCCKONO 1BYXBOTOKOMROUD A00RCHTCROTD B coOTRETCTRUN € 3ARY NOUROH TOKYMCHTANCH 008 RHAoMCTD; 323,1 808 Pecnylonsna 734 701,69p. jaunaps 2014 . oxtabpe 2014 . Banpoc da
N wufeas (THod. 0B TRICRYH MCTPOB. Bamsopryoctss npeLIRCHIH
KABEJIb OBIN-21-02*G.657 Al B cooTeeTerei ¢ saKynouHoit 20xyMcHTaei 008 KIIOMETD; 100.0 808 PeetyGanka 396 104,69p.
TRICHI MCTPOE Bawsoprocran
KABEb TTIOH2-1T-02X8-1 3KH Kabean THOA2 npustestores 214 noxseca Ha onopax I8 KITOMETP, 2231 808 PectmyGonka 600.00p.
BOLIVILHAIN AHHIGE CBRUH, KOHYAKTHOIN CTTH ACICIHBIN 30POT, THCAYHA MCTPOS Bamxoproctan
THHMI DICKTPONCPCIAY ¢ MAKCHMATEHON BETMHHON
TIOTCHUMAI JCKTPICCRONS NoAs a0 12 kB, a rakac
MEATTY TIIHHAMIE H COOpYACHIAMI. Kabeas coepur
OITTIrCCKY
84 DL 3220 D 3222463 |Mocramka moayaeii KMH u MIT3K, mwanntos LSA Profil 2/16, |B cooTieveTaMn © Texnuyecknsn Tpebosanan s 642 canunna 42 082 B0 8 Pecnyfunka 11872 589,16p. {denparn 2014 . Jackalps 2014 1,
onop 218 uamiros LSA
MOIYIb KMH Mozyas sausrrus KMH 212 kabemmuorn smimka ¢ speansng 796 36 283 808 PecryGanxa 3 628 300.00p.
KONTAKTOM C [CICBIIM HINOIHHTEIOM Baunoprocran
MOIYAb MIT3K-10U-230B-60MA Mouyas smuutr soMiiexcroil MI3K-10 npeanasuasen 1an 796 umyxa 808 808 PecmySaiona 567 191.7Gp.
2auires oSopyosanie ATC OT OnacHKIX TOKOB H HANPLKCHIT Bawuxoprocran
8 cocrase kpoccos dinpast wHutepxpood
amazoros.
Qo M3K-10 paccusran 1a oamospesessyio TUHTY TOCRTH

BX0108-81X0308 ATC 1y mmcitioit crop
MOIYJIb MIT3K-10U-230B-60MA Moayas sanirat sommrackcuoit MI3K-10 npeanaimasen 11x 796 wryKa 1420 808 PecmyGanxa 996 797 40p.

3aupens obopyaosamits ATC o onacksx TOKoS 5 Hanpa Bamxoprocran
8 COCTRBE KPOCeoB Giupyi «Hrreprpocen, «Krones u ux
anazoros.
O M3K-10 paceniran wa onospesichiyio JRLPTY ACCETH
8X0108-88180.108 ATC

ONOPA JUT5 IAHKHTOB LSA-PROFIL 2/10 19730 Onopa npeanasiavena 118 passesicsa 19 nauros (2/8, 2/ 796 HITYRS 318 30 8 Pocinbanxa 174 900,00p.
28x3) ¢ Tumions veranosxa LSA-PROFIL. Batmoprocyan

TUIHHT LSA-PLUS 2410 TEmurms na 10/2 nap pasMBKIcusic IPUMCHAIOTCS B COCTABE 839 KOMILICKT 3253 R0 8 PecmyGauxa 6 505 40
KPOCCOBOTO OGOPYAOKINIA 1IN COCHNCHIA, BRTIOUCHI, bawkoprocran
NCPCKDONEHHUR 5T A% DACKTPH " 3
*a0CaCit CRAME , & TAIOKE A0% VCTAHOBKH MOAVACH 32ULTH
cramponoro obopvaosamus ATC

8§ DJ 281.75.27] D 3222265 [{locTapxa ontuseckus Gokcos COOTBETCTBIE TCXHUECKRM XEPARTCPUCTHRIM 839 iHryka 497 808 ,12:.— anka 1 697 740,00p. | deapaan 2014 rosGps 2014 wuz_v,cn " Ha
Banmoprocran apetaoken i

WKA® CIUIHTTEPHBII AHTHBAHIANBHBIN 132 HainaueHie: Kpoce OnmIrecksii KACTCHHMIR 20 KeH GuTs
TPCIHAIHAUCH AWK NOAKBOYCHIR ABOHCHTOB K NaccHsroi
OFITHACCROI COTH € HOTIOALIOBANMCM ONTHIECKHX 1ETHKOPAOE.
Kostnackraums umada: 32 poscrxs SM SC/APC wa

il vacTH a, pHOft . 0ana poseTsa SM
SC/APC wa MArHCTPATILHOH HBCTH AAMITCPNOI pemeTat
cnamTTepa), 33 ¥ nrvypa SM. SC/APC,
0.9%m, 1,00, 1 33 KA3CS0., anc cruasiic-xacoeTd, cpeicTea it
MATCHHAT LU MOHTIURY KPOCER HA CTCHY, HHCTPYRURS 1O
MOHTKY H2 PYCCKOM R3WKC, NBCHOPT, crumrrep PLO 1832,
oxoHuoRHMKIL passestana SCIAPC. B kopnvee xpocea 20mwmm
GLTS 2 B6014X OTBCPCTIS & NMACIILGITHAIMA BTYIRAMI 1 839 Hitvka 44 ROR
(HECITOPAMM CHAOBOTO FACMEHTS ONTHMECKOIO KaGEIN 1t HE !
MCHCC IBYX BNOJOE 1R BBOJS NATYKDDIOB ABOHSHTOS ¢
TRLICIIUHTHAIME sTYTaMK. Matepuay xopmyea crazs 1.5 s,
TIOKPRITHE - NOIMMCPHAR NOPOUIKOBAR Kpacka RAL 7032,
Hazsne MecTa 230 YKRILAK 3203C ONTHYSCKNN WHYPOE ¢
FomyCTIMLIA pannicom wirnba. HyeeT sanaaiosal
KOHCTPYRIINO. Kpaiuka wtkadsa ¢ wamxon

PecrmyBansa

- 352 660,00p.
Batxoprocran




BOKC ONTHYECKMH HACTEHHEN C YCTAHOBARHHBIM
CILAKTTEPOM 1X16 (SC/APC)

ORTIICCRDN COTH C HCNOABIOBIRIEM ONTIMECKIN NITYKOPIOB.
Kosnaexramns mwxada: nancas ¢ BOIMOAHOCTHIO YCTAHOBKK
onTIvIeCROTO passeTeiTe IX16, pasia ¢ §6-40 (1t Boace)
OATHUCCRIMIL PATLCMHBIMH COcuummeansH (PC) Tina SC,
CRAANC KICCETH, CPCCTBA W MaTCPUATK IR MONTAAD KPOCLA HA
CTCHY HA PYTCKOM XIWIKC. NICHOPT, PIIBETRICVTL RLTRHIPHELT
METOKOPIYCRON SC/APC-SC/APC, 0.9uu, 0.5:. B
KOPIMTE KPOCLa 20:TKHB SLITH 2 BEOIHMIN OTECPCTHR C©

A BYVAKAMK i PAMI CHACBOTO
OTTHNCCROTO KaGen H HC MCHOC TBYX BXOI0B A4 88013
NATHUROP.ICB. un\vo..nugu C MBUICIUIHTHBIMM BTYIRAMHM,
Mazepitas kopryca: crans e sencel s, NOKPHITIHC -

it Kpacka RAL 7032, Hameue smecra
A YRAAIKH SANACE ONTHNCCKIN LIHYPOS € JOMYCTIMMIA
passycom iaruGa. Kpuuuka Bokca ¢ samxoss.

&39

Uinxa

B0%

PecmyGanxka
Bamxoprocran

47 300.00p,

BOKC ONITHYECKHH HACTEHHbIH C YCTAHOBAERHBIM
CIVIMTTEPOM 1 X8 (SC/APC)

HazHadeuie: Kpoce OmTiricexuil HACTCHHBT 0 TRCH Gury
APCIHRTHANCH T NOIKVONCHIS 2BOHCHTOB K RaceuBHoit
ONTHICCKON CETH € HCTOILIOBIHHCN ONITIRCTKIN IATHROPIOB,
Kosnexrauss urkada; nasess ¢ boIMORHKOCTRIO YCTRHOBKI
ONTIKCCROTO paseeTsiTe;x |x8, panxa ¢ §-40 (5 Sosee)

onT pas o (PCY 11pa SC,
CILIRIC KACCOTH!, CPCACTBE 1t MATCPHATL 1110 MOHTRAS KPOCCa Ha
CTEHY HA PYCCROM AIBIKC, FACTIOPT. PAIBCTEITCAS MIAHIPHMIE
Mazokopmyckoit 1:8 SC/APC-SC/APC, 0.9um, 0.5y, B xopryce
KPOCCA J0DRHL GuTh 2 BBOIMLIX OTBCPCTIR ¢ MMACIALINTHEIMSE
BTYIRAMH H &:Eéu!: CHIAOBOIO 3TCMCHTA ONTHUCCKOTO
xalcas # 2 BXOAD 174 B801R RATHKOp 108 30OHCHTOB ©
MMICIANATHHIMM BYYIKIMK, MaTepiay kopnyea: crans ne
HCHORL M, NOKPHITHCE ~ NOTHMEPHAS HOPOWINOBAT xpacka RAL
7032, Hamease MCCTa 218 YRARAIKH S3N3CT ONTHNCCKIX WHYpOB
C ONMYCTHMBIM parycon mariefa. Kpuiuxa Goxea ¢ samnom,

839

Hlryka

Bag

PeemyGanra
BauxoprocTan




BOKC OfITHYECKHI ABOHETCKHI} (YVAHUHOE Borc onminicckmii pacnpe e Teas uatit (CRANTTCpHAII)
HCTIOMHEHHME) C YCTAHOBJEHNBIM CIUIMTTEPOM I1X8 it. Burno. 3 RAICTHRR BCI0TO HIN Ceporo
(SC/APC) UBETA. HAICST 1250K NIOYTOBOTO THI I 33N0PHLIT BIGIT €O
CKPRTOI FO0BKOM cicumaT ol dopa. Boke sseer OTKILTNOIO
NIACTHRY. H2 OOPATHOI CTOPONE KOTOPOI, YCTAHOBICH
Joement 1 v KI3C 1 xpenacuis Mazosopmenoro
OTTHINCCROTO | L Py PCIYCMATPHBACT
YRIAIKY 3IMACOB ONTHUCCKIN Bonokor. Ha anueaoit cropose
OTKILIHOI naneam yoranoracHs § pascrox SC. 8 posetox SM
SC/APC ua ucsoit cTOPOKE OTRICIHOI MLIACTIHM. Kopofxa
HMCCT 182 Xa0eanHbIX BBOZS THaMeTOM 20 My 21x BB013 BOK
C NCTAHOBACHHEIMY CaasHuKkami [P, a Tasoke ccrn 8
s X OTBEPCTHR 3.0%m a1% sMBOXR
aGOHCHTCKI ORTHUCCRIN iy pos. Passersirear rapnaii -
a vonoii 1:8 SCIAPC. 0.9s, 0,55 %39 wryra 3 508 PecmGaina 10 170.00p.
N Bamkoproctan
DL 31.209 |D 31400680 |Texnmuccxoe obcayaupanue BB 10X Crequauposanias opranTianns 642 caunnny 1 80 301 3 v Yda 2 208 B00,00p. | sapr 2014 ¢, ekabps 2084 5. 1Banpc Az
Bpeasaxcnini
DL 3220 D 3222492 |Mlocrasna cxol kperacnus B cOOTROTCTBIM € 3aKYHOMMON J0KYSICHTAR M 796 [R5 547 323 80 8 PeenyGanra 764 373,48p. [hespaas 2004 . {zesabpt 2014 1. Janpoc a
Bauoprocran UPCIIOACHM
CKOBA 23 Marepiar serany, asyxrankosas; 796 wryYKa 84 808 PecyBanxa 2 684.64p.
BamxoprocTai
CKOBA 3 CKOBA 3 ¢ 106.-rso33eM 1w kpena, sabeacii CKC 796 arryea 216450 508 PeemnGana 216 450.00p.
BawmoprocTan
CKOBA 4°4,2 C 'BO3JIEM CKOBA 4 ¢ 2106 -rmowes a8 xpena. xabecii CKC. 796 BITYRR i89 120 80 8 PecmySaxa 189 126.00p.
Bawkoprocran
CKOBA 5°5.3 C I'BO3JIEM (CKOBA 5 ¢ pob.-raoraes 2 wpena, kabeaeit CKC 796 WTYKS 18 400 LGRS PeemyBanxa 18 400.00p.
Bawxoproctan
CKOBA 6*6 C TBO3IEM CKOBA 3 ¢ 106 -rao1aest a1 kper. xabencit CKC /B 796 uryKa 41 050 808 PecmyGanxa 32 840,00p.
YIL=100 U7/ Baukoprocran
CKOBA KPETUTEHHA D3 CxoBa NIBCTHROBAN A1 KPCHACHHA KaBLI ¢ HOOCACS 796 wTyRa 9010 808 PeemyGausa 1 802.00p,
Baukoprocan
CKOBA KPENEHHS D4 B < 4y 7 a0%y i 796 ey 322 %08 PecnyGaa 70.834p.
BamkoprocTan
CKOBA KPEIUIEHUS D3 Cx003 MIBCTHROBAA 114 KPEAICHIA KIOCTR © DOOCICSE 796 mrVKa 49 150 80§ Pecsivbaua 11 796.00p.
Banmoprocran
CKOBA METANHYECKAS 2-TATIKOBAS D-50MM K K1 crob BBV 796 WTYVHE 22391 808 PecrySaia 222 910.00p.
HCOOIHCHIC, KPXRCA~-K003 IPHMCHACTCRIUIN KDELICHIR Bamroproctay
spenachi 1py0 [1BX d -30, ncnoassyossry an
MOHTRAS ONTHYCOKOTD Kuen W NPOROIA; KPENLHIbIE CROBH
33 it cramt g ¥
CKOBA TAKENAXKHAS Mi2 B cOOTBCTCTBHM C TaK) it 3 it 796 YRR 1090 808 PeemySanka
Bamoproctau
CKOBA THIT3 /B Vil.= CKOBA 4 ¢ 506 -rs013¢8 218 kpona. xubeacit CRC 7B 778 ATIRKOSKS 240 808 PeemySnna
VIL=10011T/ Bawnoprocran
CKOBA 4 ¢ 205.-rs0130m 112 kpests. kabeach CKC /8 778 YIRKOBKA 116 868 Pecoybanxa FE 600,00p.
YIL=100U1T/ Bauxoproctan
DL 3220 D 3221492 Crrasy u L1 {(XOMYT) HCROILIVIOTER 2R 796 WTYRA B 036 808 PecnyGanks 709 633,00p. |pespais 2014 ¢, ekalpes 2004 r. [3anpoc B E
cRpenaenug Kabeacii procrasn nperoRen i
Cramsz KaBeabuas (xosTux 11 NPOBO.I3) NPHMCHACTCR 414 778 ynaKesxa 423 808 PecryGanxa 63 430.00p
Kperuicnis kabea BawxopyocTan
CTAXKKA TIPOBOAOR (J00MM*3.6MM) (VITAK. 1o0WIT.) CrisKit kabeapmpic (XOMATIK 179 IPOBO12) npuscHnoTes w796 wryKa 993 808 PeciyGanxa 99 300.00p.
spen; w2fe e ¢ DACHTPOMOITT BawoprocTan
pabor. Hsers: Sexerit, wEpubit
CTAAKA TTPOBOJIOR (150MM*3MM) (YITAK 100LIT. 3 CTaKKI K3GCIBHBIC (XOMVTHK 114 NPOBO.3) APHMCHIOTCR 138 {796 WTVKE 1235 BiR 3 PecmGnma
Bawoprocran
CTAXKKA ITPOBOJIOR (200°3 MM) CTAXKKA NPOBOJOB (200%3 MM) Geame 778 TIAROBAR 2483 808 PeemyGanxs
Bamwkoproctan
CTAAKKA ITPOBOJIOB G00OMM*]MM) (VITAK T00ILIT ) Craanit kaGeasRAC (XOMYTHK 120 RPOSOIA) NPUMCHAIOTCH 218 796 wryka 522 808 PeemyGanxa
YEPHBIE KPCILICHAY KaGeACH APH NPOBCICHII HICKTPOMOHTARIMIN Bawkoproctan
pador.
CTAXKA NPOBOAOB MrIMM/ Crx: KaGRIBHBIC (NOMYTHK 1% [IPOBDIL) NPHMCHRIOTER 118 | 796 wryka L100 808 PecmyBatxa
KO : - ICKTPOMOHTARHBIN bawmroproctan
pador Hecra: Seantit yéphsit




CTSAKA POBOAOR AMTIMAM) Cramsis KaCTBHC (SOMYTHR U1 IPOS0.TA) MPHMCHAIOTOR A3n | 796 R 34 &8 PeemyGaina
DICKTPOMONTIRHEN Bawmxoprocran
XOMYT KPEIUIEHH A KPOHIUTEMHA HA OTIOPE D150 XOMYT, COCTORUI 3 TBYX HO20C € BOTLII KOMHECTHON 796 wrryka 230 R0 8 PecriyGanka
OTBEPCTHI, COBHPICTCR € NOMOULIO TBYX BOATOB 1 rack ¢ Bawxoprocran
OTHGICTSH BOKPYT ACACIOOCTONKOG Oops:. Bemitina soum
G OTIOPL PeryIMpy < 1 nozoc
XOMYTR IPIT OTHOCHTCILKO AP\Ta.
XOMYT HEHJIOHOBBIN 2.9°350 MM TIPCaNATHANCHI 218 KPOTIEAR 1 COCTUHCHIA B WIYT kadeacit i {796 WYY 300 RO Pecnybnika 200.00p,
APOBO.I08. Matepian: 1oition. 33MKOBLIT MOXAHITIM Bamsoprocran
OAHOCTOPOHHETO X013,
XOMYTHBIH JIEPAATEAD CO CTSXRKON TNpeancaznasen 1 xpeniers TpyGst & nosepxnocTs, Motk 1796 arrvaa 516 %0 8 PecmyBaixa 6 192.00p
PALBOIHLIN BUMCTPOS TPYG Ha ocnone cTamki, [l 196 Bamkoprocran
BasCTPOM 16-32 st it 32-63 ant. Mavepsan: meitaon
20 DL 32.20 D 3222492  IMlocTaeka apmatyput Lan noaseca kabeis B coOTBCYCTBIN € TEXRUNCORUMI TPCBOBARNRMHE 642 42 2400 B0 8 Pecayfianka S890 739,78p. I mapr 2014 v, ackabps 2014 1. {3anpoc a
Bawwoprocran speasoxenuii
KENOB 3AIHHTHE Fpeanasnauen 2w saumims s36encit , HpOsIAIMECMMY 10 (06 MCTP 80839 RO 8 PecmyGanxa 121 258 50p.
HAPVAKLIM CTCHEM 23346451, KOPINT J3UBITHOTO KCI06a Bawuxoprocran
NPOHIEQIHITR 13 0 AMCTA, MY N0 CPCT
KOPPOSHH I CTOCK K BIHAHIEO AXPCCCHBHAIN NHMIHCOKIX CPCL
1M AC3060 720 Mu, nrupiua $2as
3AKHM AHKEPHBIN AC-7 AnKepratit 136 ACT - TPCANIIHACH L1 Kabeas Timm “8" ¢ 796 wryka 49560 80 8 PeemyGaa 99} 200,00p
BLUHCCCHHBIM CTRALHBIM TPOCOM M3 IHIICKTPHKS IIH Baunoprocran
2TOMHHICBOTO €383
3AKHM HATHAXHOR FIpHMEIACTCS 218 KPEILICHIS 1 YACPAMIR B N0 BCILCHHON 79% nrIvEa 33680 %0 8 PecmyGaina 1178
COCTORHINR MOABCCHOTO KA0CAX THII «B» ¢ BHIMCTPOM CHIOBOTD Bawxoprocran
23cMeHTa 0T 4 10 7 mnt. COCTONT 513 BHICOKONPONHOTD KOpINCa,
x IRAHMHBIN HEBWMNA THOLIHN KTHHLCE H XOMVTA H3 CTRAALHOIO
HEPKABEIOMICTO
JAKUM HATSKHOH ACADSS10 JLa% KPATANN (CavouecyN ) Kabeneit B npoeaérax 20 100 796 113531 269.0 808 PocryBasxa 174 850.00p.
Bawoprocran
3AXHM HATSXKHON AC3S B coo ¢ 1axy it 20Ky 796 wryka 55570 808 PeconGanna 666 830.00p,
Bamxoprocran
3AKUM HATSXHOR HCO-12.811-14(17) TIpeanaycHit s o y 796 ervea 3.0 808 PecmyBaaxa
HOMCTRATHHCCKHN onTaieckitx kabeacit (OKCH) ¢ auwoit Bawxoprocran
npoicra 10 110 s Ha onopax sorxyummx JIDI, aunsit caass,
TOPOICKOrD IACKTPONOINHCTRA (VAHNHOID OCBCUICHILE, HAIKM~
HOFO ACKTPOYPAKCIIOPT)
3ANUM HATAKHOH CTIMPAALRBIE HCO-8 B COOTBCTCTBII € 33KYHOUHOIR AOKYMCHTALDCH 796 Vi 237.0 808 PecenyGanka 71 100.00p.
Bamxoprocras
3AKUM NOANEPANBAIOUMHA NCO-12.811-11 HCToas330TCA 2138 NOIBECA ONTIMCCKOrO KIBOI% THIS «Bn K3 796 UTYRD 14190 808 PecoyGansa 297 990,00p.
BPOMEKYTONHBIN 0ropax. Mscer 2 nIacrxosme KavARKI, Bawmoprocran
npe xabean ot KHX NOBPERICHII s
KOHTIKTC ¢ R JrcaposaTs Kabets ¢
AHAMTYPOM HCCYRICHD 3FCMEHTA -0 My
3AKHM PASBETBUTEABHBI OT 10 JIO 100 TAP PazscTsircasspiil 30K ¢ TEPMONIABKIM KICCM 796 Ty 750 80§ Pecmybann 3 813,00p.
Sawmoproctan
3AKUM TPOCCOBbBIH N3 B < 3K} it 10Ky it 796 wryKa 30000 808 Peemybasnxa 9 000.60p.
BamkoprocTan
3AMOK LIS AEHTHI MOHTAXKHOH (YTL100LUT) Jamon- P H3 it #KOt cTani A 778 ¥TIIROBKR 100 808 PeerySanna 6 000, 00p.
ACHTI MONTA%HO X onope (ynak 100 urr). Taparrwdinstit cpox BamxoprocTan
K3 TOBRP  ONPCIRANCTCR B COOTBCYCTHHM € TAPRHTHUHBIMH
OORSITEILCTEIMI TPOIIBOANTCIA, HO e Mence 12 MECHUCE.
KOMIUIEKT APMATYPB! JU1S CHI Sakaess anxepuuii Mapru 3AB 16-25. kounaexkr 3% KOMILICKT 1390 R0§ PecmyGana 23 630.00p
IposeayTOuROi noecekn ES $4-14. Mapanruiinssii cpox ma Baukoproctan
ToBap B C0O cr 1M
OGSIATEALCTRIMH NPOHIHOBITCAR, HO He Mesce |2 MECRUCH.
KOHCOJb JU1A KPENNEHHA KABENS HA ONOPE rasnosamuas cTaEHAR CTOIGOBIR KOHCOL 111 KPEIACHHS 796 MTYRA 80§ PeemGanxa 61 200.G0p.
BLIHCCCHHOTO TPOCA Ka8¢8, 32KPORIATTCR HA ACPCEANHBIX BawmxopTocTan
CROPEX JDYUT WHPYRANH ¢ 15 SHIOW POAOBRGH,
KOHCOb KKY-2 796 WKz 808 PecryBanka
BLIROICHHOTO TPOCA KaBeAd. JAKPCRIACTOH HA ACPTEANNBIN BaweprocTtan
OMOPAN TEVMA WIPITIIN ¢ WECTHIPANNOI FOTOBKOIT.
KOHCO/b CTOABOBASR TIpeanansasena 138 KPEnacHIts CTatbky TPOCOB it POROAOK | 796 WTVRE 2433, 80§ Pecmymioa 143 347.00p.
CBAM NPH 1I0.IRCCE BamsoprocTan
HLIC CTATBHLIC OﬁO..Z\vOmEn KONCOTH WIRDCILLBOT Ha
N OROPAN € WECTHIPARHOI [0.10BK farepuar -
T2 Sum




KOYUI B coo © 1Ky ii 796 wrrysa 160.0 808 Pecmbaska 2 400,00p
Bawmoprocasn
KPOHIUTEMH UPB B COOTRETCTBIN € 3AKVIOUHOI AOKYMCHTALICH 796 arrysa 1 6080 808 PeemBains 377 880.00p.
BawkoprocTan
KPOHIUTEMH ARKEPHBIN CA 1500 B COOTHOTCTRIN ¢ 13KVTIONHOM 0Ky MCHTRHMCH 796 wiyKa 233820 RO ¥ PecyGanna 282 240.00p.
BawxoprocTan
NEHTA MOHTARKHASA M/ Flesira s i cTaam. i 20 M (pyaon Joo6 McTP 414.0 %03 PecryBaura 8 280,00p.
40 w). Tapasmuituasii cpos 1a tosap ONPLICIRCTLN B Bawkoprocran
< rapan’ ofsare.
NPOHIBOIHTCIR
HAKJAIKH K XKEJTOBAM TIpeaHasHaneHa 138 KPEIUICHIA ACT008 TAUBITHOLO, 76 WTYKS 122200 80§ PecmyGmka 122 200.00p,
HITOTABBBACTCR 3 OLMHKOBAHKON CYAMI C IBYMA BawkoprocTan
P L Anna wakaaas §va, kpenacinge no mobets
TANPEN KPIOK-KOALUO He 221 nomveua. Henoastyeres am PCEYIHPOSKH HaTacur {796 WTyKa 18230 80 8 Peemybmoa 435 750.00p.
HETICHH 3 TPOCOB, 2139 IaMCReHIs HX Atss. Harotosacw iy Bautkoprocran
OUHKMKOBAHMOI CTa .
TAJIPEN T-10-01 B coOTRCTCTBIN ¢ JaKYNIOMHON A0KYMCHTRHMCH 796 wryKa 0.0 ROK PecmGamna 23 600.00p.
Bawsoprocyan
Y3EJI KPETUIEHHA V.3 B cOOTBCTCTBHM € 12KV IOUNOR XOKYMEHTIHCH 796 nrryna 600 30 & Pecnybaa 54.000.00p.
BawxoprocTan
Y3EJ KPEMUIEHHSA YK-H-01 Yiex kpenacsig YK-H-01 npeninaden 118 waraanoro 796 armvka 146.0 80 8 PecryBmia 13 140.00p
RPEHACHHA CAMONCCYLICTO ONITHNCCKOTO KaGRIR CBXTIH HA OMOPax Bawxoprocran
BJ1 20 20 B ropoacxoro aacxTpoxossiicTsa (ymrasoro
. HAICMHOTO o pra), LaaHnit
1 COOpYKCHMIT ¢ 1THON nposeTa a0 |,
Y3EA KPEMAEHUSA YK-11-01 Yiea wpervicrst VK-11-01 npeanasnasen 1w 796 urmyka 310 808 PecmyBanka 2 633,00p.
P 0 OK 1a np VTOMHMIX OROPax Bammwoprocran
BA, © P i {yan4noro
HAICMHOTO IACKTPOTPAHCTIOPTR), INCHCHTAN LITHMIL ¢
COOPVIKCHHI.
V3ET KPETLTEHMA YK-N-02 B € HIKY it aoxy it 796 wTyKa 3.0 808 PecmGaxa 12 410.00p,
Eauroprocran
VY3IEJ KPEINIEHHS YKH-2 B cooraereTin: ¢ mrynosHoi A0KyMCHTRIICH 796 WK 10340 X0 8 Pecriybansa 744 480.00p.
Bauoprocran
XOMYT DI 4. 8°300MM B coo 3 it oKy ] 778 YTAKOBRS 4.0 808 PeciryBanxa 16.28p.
BawsoprocTas
XOMYT KPEMUIEHHS KPOHIITERHA HA OFIOPE D-150 XoMyT, COCTORRIG 3 ABYX HOIOC ¢ BOABUINM KOTHOCTHON 796 WTYKS 1000 808 PecrmyBanka 35 000.00p.
OTBEPCTIH, COOMPACTCR € NOMOULIO ABYX GOATOS H TaCcK M Bawkoprocran
OrHGACTCR BOKPYT Keae30GeTONNOM onops:. Beaumna onst
O5XEaT2 0NOpY peryap) ¢ noy P noaoc
NOMYTR APIT OTHOCHTEIBHO JPYTA.
91 DH 25.13.6 |D 2519885 [Nocraska CH3 no FOYC CH3 239 corzanus 3anacos 1o FOUC opranuzanay 796 urryka 1146 #0401 3 r. Ya 841 15900p. [gespaas. 2004 1. JoxTalpn 2014 . {Sanpoc Ha
HPET KU
KOCTIOM 3AIMTHBIR -1 (O3K H /IP) CPeacTsa MM BRI AISHOIM 3AIIHTRL {CH3) aav ocrantenis 796 urryRa 17 80401 3 r. Yba 83 246 00p.
£ 21X it g p it (HACd)
TATPOH JIONOAHHTEARHAIH K NPOTUBOTA3Y RNT-3 CH3 2ax HACD u nepeonaa opramsesanses 796 YR 320 804013 £ Yga 431 600,00p,
NPOTHBOT A3 MPARIAHCKHMY I11-7 CH3 211 HACD n i 1313 OPramOALn 796 ITVRA 100 80401 3 r. Yeha 225 B00.00p.
PECITHPATOP P-2 TOCT 12.4.191-99 xaace sanmrmFEP3 796 WITERA 39 80401 3 r Vi 100 273 p.
92 DL 31.20.1 {D 3120457 [Hocvaska WICKTPOYCTIROBCIRLIX wryeanii (YIHIT) Komtusews YIHIL2 839 Hiryka 4748 808 Besopeux, Bupos, 1214 741 38p. [Mapr 2014 ABrycr 2014 Sanpoc | Ha
Meacys, Cubaig, npeLIcacani
Crepanramax,
Tyiivaie, YOA
KOMILIEKT Y3HI1-2C cooteerereie TOCT P $1992.2011 839 Kosnackr 460,0 808 Beaopeuxk, Bupes, 1 196 000.00p.
Meacys, Cubait,
Tviviane, YOA
YCTPORCTBO FPO3O3AIHHTH] Y3WIT-2p coorsercrsite TOCT P 51992.201) 796 nyxa o 8068 Crepastrasax, YOA 18 741.38p
93 DC1930 1D 1921114 {MlocTaska cucuctysn autmran o6YaL OPCTRAIIANCHE AT ISNBTRE BOT OT s aapa (2w 6 857 808 Pecnylawka 3769 276,50p. {mapv 2014 v, aekalps 2004 v [3anpoc a
nefaaronpusTHLY sUCHNAY solicHcTauil Banoprocran
BOTHHKH KOXAHBIE P.39 FOCT 12.4.137-84; FOCT 12.4.187-97 Lper woprath 713 napa (2 urr,) 1 RO % PecemySmua
BawxoprocTan
BOTHHKH KOKAHBIE P.40 FOCT 12.4.137-83: TOCT 12.4.187.97 Hger HEpNRMit 715 napa 2 wr) 3 LU PecnyBanxa
Batmxoproctan
BOTHHKH KOXAHBIE P41 FOCT 12.4.137-84; TOCT 12.4.187.97 {per Hepuif 713 naps (2 wrr} 13 B8 PecmyGanxa 6 727.05p.
BaurkoprocTai
BOTHHKH KOKAHBIE P42 FOCT 12.4.137-84; FOCT 12.4.187-97 Uper MCpHLT 715 napa (2 wi1.) 57 808 PecmyBanxa 23 562.79p.
Bamkoprocran
BOTHHKH KOXAHBIE P.43 FOCT 12.4.137-84; TOCT 12.4.187-97 Lger “aepHmit 715 napa (2 wr) 49 808 PectiyGanxa 21975.03p
Bawxoprocan
BOTHHKH KOKAHBIE P44 FOCT 12,4 137-84; FOCT 12.4.187-97 Uaer wepunsit 715 napa (2 wr.} 16 LIRS Pecriybatka 717552
DILIKODTOCTAH
BOTHHKH KOXAHBIE P 43 FOCT 12.4.137-84: TOCT 12.4.187-97 Lser acpruait 713 naps (2 wr) N 808 PeemyGanxa 224235p

Bawkoprocran




BOTHHKH KOKAHBIE P46 TFOCT 12.4.137-84: TOCT 12.4.187-97 lser “HCPHBL s napa (2 usr) 1 808 PecmySauna 448.47p.
BamxoprocTan

BOTHHKH KOKAHLIE P47 FOCT 12.4.137-84: TOCT 12.4.187-97 Uacr wepusiii 715 napa (2 wr) i LURS PecmyGanxa 448.47p.
BanmoprocTan

BOTHHKH KOKAHBIE C KECTKMM TTORHOCKOM P 37 FOCT 124.137-84: TOCT 28507-90 Ueer uepratii 715 wapa (2 wr) 4 80§ Pecny6anxa 2346,12p.
Bausoprocran

GOTHHKH KOXAHBIE C KECTRHM HOJHOCKOM P38 TOCT 12.4.137-84; FOCT 28507-90 Liscr “epHBIN 715 napa (2 wr.) 2 80 8 PocryGmis 1 173.06p.
bausoprocTan

BOTHHKH KOXAHBIE C KECTKUM [TOAHOCKOM P.39 FOCT 12.4.137-84; FOCT 28507-90 Liser wcpruit 75 napa (2 wr.) 32 R0 8 PeciryGanxa 18 768.96p.
Bawroprocran

BOTHHKH KOKAHBIE C XECTKHM NOAHOCKOM P40 TOCT 12.4.137-84: TOCT 28507-90 User ucpusiic 715 napa (2w} 141 B3O8 PeermyGanxa 82 700,73p.
Basxoprocran

BOTHHKH KOKAHBIE C KECTKHM [TOJHOCKOM P41 TOCT 12.4.137-84. TOCT 28507-90 User ueprwit 718 napa (2 wr) 352 808 PecmGaxa 206 458.56p.
Bamxoproctan

BOTHHKH KOKAHBIE C XECTKMM NOJHOCKOM P42 OCT 12.4.137-84; FOCT 28507-90 Lger NepHut s naps (2 ury) 814 RO S Pecriyfaxa 477 43542p.
Bawkoprocran

BOTHHKH KOXAHBIE C KECTKHM ITOAHOCKOM P.43 FOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 User SepHLi 713 napa (2 wr.) 694 808 PecmyBanka 407 051,82p.
Bamxoproctan

BOTHHKH KOKAHBIE C XECTKHM IOJHOCKOM P.44 T'OCT 12.4.137-84; TOCT 2850790 Liser HepHmit 715 napa {2 wy.) 196 LGRS Pecmybaa 114 959.88p
{Bawkoprocta

BOTHHKH KOKAHBIE C KECTKHMM 1TOTHOCKOM P43 FOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 Liscr sepusiit 715 napa (2 ur ) 109 B0 8 PecmvSr G3 93177,
Bauikoprocran

BOTHHKH KOKAHBIE C XECTKHM ITOIHOCKOM P.46 TOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 Liser wcpumit 715 napa (2 urr.) 35 808 Pecry6anna 20 528.55p.
BauxoprocTay

BOTHHKH KOKAHBIE C KECTKHM NTOJHOCKOM P47 FOCT 12.4.137-84. FOCT 28507-90 Liser “epHBi 715 mapa (2 wr) 6 8O R PecrvBmen 3519.08%p.
BawxoprocTan

BOTHHKH KOKAHIE YTENIEHHLIE P.36 TOCT 12.4.137-84, TOCT 26167-2005 Uscr sephaii 713 napa (2 wr.) 3 RO & PecayBanxa 2380.41p.
bBawxoproctan

BOTHHKH KOXKAHBIE YTEIVIEHHBIE P.37 FOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 Liser MepHBt 75 napa (2 uiv.) N 808 PecnryGanxa 3967.35p.
Bauskoprocran

BOTHHKM KOKAHDIE YTEIUVIEHHBIE P38 TOCT 12.4.137-84: TOCT 26167-20035 Lser wepruit ns napa (2 wr.) 3 808 PecmyButxa 396735
Baroproctan

BOTHHKH KOXAHRBIE YTENJEHHBIE P.39 FOCT 12.4.157-84, TOCT 26167-2005 Lser Sepumit 715 napa (2 arv) 3 808 PecryBanka 2380.41p
 Bauikoprocray

BOTHHKHM KOKAHBIE YTEIUIEHHBIE P 40 FOCT 12.4.137-84: TOCT 26167-2005 User “epHBlil 715 napa (2 wr) 34 808 PeciyGana 26977.98p.
Bawxoprocran

BOTHHKY KOKAHBIE YTEMIEHHBIE P 41 FOCT 12.4.137-83;, FOCT 26167-2005 Hser “epHuit 715 napa (2 wr.) 88 80 8 PecmyGanxa 69 825.36Gp.
[3 TaK

BOTHHKH KOKAHDBIE YTETUIEHHBIE P 42 TOCT 12.4.137-84, TOCT 26167-2005 Liscr “epHBI 713 napa (2 wr.) 242 208 PecmyGanxa 192 019.74p.
Bawxoprocran

BOTHHKH KOXAHDIE YTENAEHHBIE P.43 TOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 Hscr uepuuit 715 napa (2 wr) 194 808 PecmBansa 153 933.18p.
BawxopTocTan

BOTHHKH KOXAHBIE YTEMJIEHHBIE P.44 OCT 12.4.137-84: TOCT 26167-2005 Lser SCPHBIT 75 rapa {2 mwr) 36 808 PeenyGanka 44 434.32p.
Bawkoproctan

BOTHHKH KOKAHBIE YTEMUIEHHBIE P.45 TOCT 12.4.137-84. TOCT 26167-2005 Lser uepimit s napa (2 wr.} 29 LR PecmyGanxa 23 010,63p.
Bawxoprocran

BOTUHKH KOXAHBIE YTEIIEHHBIE P.46 FOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 Lser uepHMIE 713 mapa (2 wr) 18 80K PeciyGaika 14 282 46p,
Baumoprocran

BOTHHKH KOXAHBIE YTETUIEHHBIE P 47 TOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2003 Liser uepmntit 715 mapa (2 urr) 5 80 & PeemyBansa 3 967.35p.
Bamroproctan

BOTHHKH KOXAHBIE YTENIEHHBIE C KECTKHM FOCT 12.4.157-84, TOCT 26167-2003 Lser uepHutit 715 napa {2 wr.) 1 808 PecmyGaa 639.41p.
TIONHOCKOM P.38 {Bamsoprocran

BOTHHKY KOKAHDBIE YTEIUEHHBIE C KECTKHM FOCY 12.4.137-84: TOCT 26167-2005 Uscr yepwusit 713 napa (2 ary) 4 808 PocinGmina 2 557.64p.
NOAHOCKOM P.39 BaukpprocTan

BOTHHKH KOXAHBIE YTEILTEHHBIE C KECTKHM TOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2008 User Hephuit 718 napa (2 wr.) 33 808 PecrryGaia 33 888 73p.
IORHOCKOM P40 Bamxoprocran

BOTHHKH KOXAHBIE YTENAEHHBIE C WECTKHM FOCT 12.4.137-84: TOCT 26167-2005 limer MEPHBLIT 713 napa (2 wr) 157 BO% PeoryGanxa 100 387.37p
HOAHOCKOM P.41 Bauoprocran

BOTHHKY KOXAHBIE YTETUIEHHBIE C KECTKHM TOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 ilser “cpHBit 713 napa (2 wr) 267 g8 PecmyBauna 170 722.47p
IOAHOCKOM P42 Baiuxoprocran

BOTHHKH KOXAHBIE YTEIUIEHHBIE C KECTKUM TOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2003 Liser NepHuit 715 napa (2 wr.) 245 B8 PecmyBaitxa 156 655 45p.
NORHOCKOM P 43 Bawkoprocran

BOTHHKH KOKAHBIE YTETUTEHHBIE C XECTKHM FOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 ilner SepHit 713 napa (2 wr) 61 B0 K PecmyGanxa 39004.00p
TTOAHOCKOM P 44 Bauxoproctan

BOTHUHKH KOXAHBIE YTEIUIEHHBIE € JKECTKHM FOCT 12.4.137-84; FOCT 26167-2005 Lser uepHutit 715 napa (2 wr.) 38 808 PecmGanxa 24 297.58p
NONHOCKOM P.45 Bauxoprocran

BOTHHKH KOXKAHDBIE YTEIIEHHBIE C KECTKHM TOCT 12.4.137-84: TOCT 26167-2005 Lser HepHRI 715 napa. (2. 17 S04 PocmSmms WIBGYITp.
TIOIHOCKOM P46 BawkoprocTan

BOTHHKH KOXAHBIE YTEIUIEHHBE C XXECTKHM FOCT 12.4.137-84; TOCT 26167-2005 tser “MCpPHBLT 745 fapa (2 wir) 1 B8 Pecmbanka 63%.41p.
NOAHOCKOM P.47 Bawxoproctan

BATEHKH C PE3HHOBBIM HH30M P38 TOCT 18724-88 TY 17 P §302312-002-90 et copuit 715 napa {2 wr) 1 808 PeemyGana 672.88p.
Bauxoproctan

BAAIEHKH C PE3HHOBbBIM HH30M P39 TOCT 18724-88 TY 17 PO 0302312-002-90 Uscr cepuii ns napa (2 wv.) i 808 PecmGanxa 672 88p.
Baumoprocran

BAJIEHKH C PE3HHOBBIM HH30M P41 TOCT 18724-88 TY 17 P® 0302312-002-90 Lser cepuiit 7S napa (2 wr.) 3 808 PeemyGmxa 2018.64p
Baunopyoctan

BAAEHKH C PE3MHOBbBIM HHM30M P.42 FOCT 18724-88 TY 17 PO 0302312-002-90 scr cepriit 715 napa (2 urr.) 42 08 PecmyGanka 28 260.96p
BawkoprorTan

BANEHKH C PE3HHOBbBIM HI30M P43 TOCT 18724-88 T¥ 17 PO 0302312-002-90 Liser ceptit 7i5 wapa (2 wr.) 47 80 % PecmyGaixka 31 625.36p
Bamwoprocran




BAJIEHKHM C PE3HHOBBIM HH30M P44 FOCT 18724-88 TY 17 PO 03023124002-99 User copatit s nzpa (2 wr) 9 808 PecttyGastra 6 05592p.
Banmoproctan

BAAEHKH C PE3MHOBBIM HI3OM P47 TOCT I18724-88 TV 17 P® 0302312-002-90 Lscr copsiit 75 napa (2 wr) 3 808 PecmySaura 2 018.64p.
Bamkoproctas

CANOTH KOKAHBIE C KECTKHM NOJAHOCKOM P40 FOCT 12.4.137-84, FOCT 28507-90 Uscr weprtit 718 napa (2 wr) 6 848 PecmyGanxa 3726,12p.
Bawnopiocran

CANOTH KOKAHBIE C KECTKHM ITOLHOCKOM P41 FOCT 12.4.137-84; FOCT 28507-90 Ut weprait 715 napa (2 uer) 27 808 PocmyBanxa 16 767, 54p.
Bamxoprocran

CANOTH KOKAHBIE C KECTKMM NOAHOCKOM P42 TOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 Hpcr wopnuit 715 rapa (2 rr) 60 808 PecryGama 37 261.20p,
Bawsoproctan

CANOTH KOKAHBIE C XECTKHM NNOAHOCKOM P .43 TOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 Uscr wepntit 715 napa (2 wr.) 33 80 8 PecmyBanxa 21 114,68p.
Gaumopyoctan

CANOTH KOKAHBIE C KECTKHM ROJJHOCKOM P43 TOCT 12.4.137-84, TOCT 28507-90 et ucpusait s napa (2 wr.) 12 80 8 PecmGansa 7452.24p,
Bausoprocran

CANOTH KOXAHbBIE C KECTKHM NOJTHOCKOM P45 TOCT 12.4.137-84; TOCT 2850790 Llscy weprmit 7S napa (2 wr.) 7 808 PecyGantxa 4347 14p.
Bawoprocran

CANOIH KOKAHBIE C KECTKHUM NOHOCKOM P46 FOCT 12.4.137-84; TOCT 28507-90 Uacr uepait 715 napa (2 urr) 2 LIRS Pecnybaima 1242,04p,
Bawxoprocran

CAINOI'Y KOAKAHBIE YTEIUIEHHBIE /118 NOCTABIIHMKOB |TOCT 261672005 715 napa (2 nrr,) 1 808 PeemyGanka 182542p.

TEAEFPAMM P36 Eauncoproctan

CAIOIH KOKAHBIE YTETUIEHHBIE JU1A IOCTABIHKOB [TOCT 26167-2005 715 Tapa (2w 7 308 Peemybanxa 12777.94p.

TEAETPAMM P.37 Bawkoproctan

CANOIH KOKAHBIE YTEIIEHHBIE U1 NOCTABUMKOB |FOCT 26167-2005 7i5 napa (2 wr.) 1 80 8 Pecmybmma 20079.62p.

TEAEIPAMM P38 Bawkoprocran

CATOIH KOKAHBIE YTENEHHBIE 11 OCTABLIMKOB |TOCT 26167-2005 715 napa (2 ur) 4 808 Pecmybasxa 7 301.68p.

TEAETPAMM P 39

CATIOTH 1BX KEHCKHUE IU1S IOCTABILHKOB TY 2590-0013] 598788-2009 7158 napa (2 w) 4 808 685 44p,

TENETPAMM (YEOPIIMKOB NPOH3BOACTBEHHBIX H | Bauxoprocra

CAYREBHBIX NOMEIEHH) P36

CANOIH NBX KEHCKHE 18 IOCTABIIMKOB TY 2590-001-41598788-2009 715 napa (2 wr.) 17 R0 8 Peembmxa 2913.02p,

TENETPAMM (YEOPILHKOB NMPOH3BOICTBEHHLIX K Bauoprocran

CAYREDHBIX NOMEIUEHHRI) P.37

CATIONH ABX KEHCKHE 118 IOCTABILKKOR TY 2590-001-41 598 788-2009 715 napa (2 urr) 2t 08 PeemyGansa 3 598 36p,

TEJAEMPAMM (YBOPUIMKOB NPOM3BOACTBEHHLIX | Bawxoproctan

CAYAKEBHbIX NTOMELEHHN) P38

CATIOTH ABX KEHCKHE [Y151 ROCTABIIHKOB TY 2390-001 4 1598788-2009 715 napa (2 wr.) 3 80 8 Pecmbansa 1370.88p.

TEAETPAMM (YEOPHIMKOB [TPOU3BONCTBEHHBIX H Bawmwoprocran

CAYKEBHBIX MTOMELIEHWI) P39

CATIONH NBX KERCKUE JU18 NOCTABUIMKOB TY 2590-001-41598788-2009 718 napa (2 urr.) 1 808 PecmyGanxa 171.36p.

TEJEIPAMM (YBOPILMKOB NPOU3BOACTBEHHBIX H BawxoprocTan

CIIYXEBHBIX NOMEIHEHMI) P40

CANOIH NBX KEHCKHE IS JOCTABIMKOB TY 2590-001-41598788-2009 715 napa (2 wiv.) 1 80 8 PeemyBansa 171.36p.

TEJEMPAMM (YBOPUIHKOB MPOU3BOACTBEHHLIX K Bauioprocran

CIYAKEBHBIX TOMEMEHH) P41

CANOIH NBX MYKCKHE P 40 TY 2390-001-41598788-2009 715 napa (2 wr.) ! 308 PecmGansa 281, 78p.
Bawxoprocran

CATIONY NIBX MYJKCKHE P41 TY 2590-001-41598788-2009 713 napa (2 wr) 6 808 PecryGanxa 1 690.68p.
Batuxoprocran

CANOTH NBX MYKCKHE P42 TY 2590-001-4 15987882009 715 napa (2 wr) 12 808 PecmyGanea 3 381.36p.
Bawsoproctan

CATIOI'H ABX MYXKCKHE P43 TY 2590-001-41598788-2009 715 napa (2 wr) i 808 Peembanka 2 536,02p.
Bammoprostan

CANOTH NBX MYKCKHE P44 TY 2590-001-41 598 7R8-2009 715 napa (2 wr.) 2 808 PecmyGansa 563 56p.
Bainkoproctan

CATIOTH NIBX MYXKCKHE P 45 TY 2590-001-4159%788-2009 713 napa (2 wrr)) 1 808§ Peembmua 281.78p,
Banuoprocyan

CATIOTH PESHHOBbBIE BOJIOTHBIE P.39 FOCT $375-79 715 napa (2 wr) 1 0% PeonyBanxa 483 ,03p,
Bawnoproctan

CANOIH PE3HHOBBIE EOROTHBIE P.40 FOCT 5375-79 715 napa (2 wr.) 3 808 PecnGansa 1 449.15p.
Bawxoprocran

CANOIH PEIHHOBBIE BOJIOTHBIE P41 FOCT 5375-79 s napa (2 wr.) 1 808 Peemy@assa 5313.55p.
Bamxoprocran

CANOTH PE3HHOBLIE BOIOTHBIE P.42 TOCT §375.79 715 napa (2 wrr.) 25 808 PecyGantxa 12 076.25p.
Bawxoptoctan

CATIOTH PE3HHOBBIE BOSIOTHBIE P 43 FOCT 5375-70 713 napa (2 wr) 40 808 PectyGanka 19322.00p.
BakoprocTan

CANONH PE3HROBBIE BOSIOTHBIE P 44 FOCT 5375-79 715 8 BUK Pecmybmika 8 694.90p.
Batixoprocran

CANOH PESHHOBBIE BOAOTHHBIE P.45 TOCT 5375-79 715 napa (2 wr.) 2 BOS Pecmyianxa 966, 10p.
Bawxoprocran

CAINOT'H PE3HHOBBIE BOAOTHLIE P46 TFOCT 5375-79 Uset wephuii s aapa (2 wr.) 5 808 PecoySauxa 2415.25p.
BauxoprocTan

CANOTH PE3UHOBBIE C KECTKHM NOAHOCKOM P 38 TY 2595-001-5020398-02 715 napa (2 wr) 3 808 PecmyBxa 1166,19p.
BauskoprocTan

CANOIH PEIHHOBBIE C KECTKUM NORHOCKOM P39 TY 2595-001-5020398-02 715 napa (2 wy)) 5 808 PeemyGanxa 1943.635p
Bamkoproctan

CAINOTH PE3MHOBBIE C KECTKHM NORKOCKOM P40 TY 2595-001-5020598-02 715 rapa (2 wr) 49 B8 PecyGauma 19047.77p.
Bamxoprocran

CATOIH PE3HHOBBLE C KECTKHM NNOJHOCKOM P41 TY 2595-001-5020598-02 . s napa (2 wr) 198 B0 8 PecryBanka 76 968.54p.

BaumoprocTan




CATIONH PE3HHOBBIE C KECTKHM NORHOCKOM P.42 TY 2595-001-5020598-42 ns napa (2 urr) 343 80 & PecmyGanxa 172 984 85p.
Bamsoproctan

CAIOIH PE3HHOBBIE C KECTKHM NTOJHOCKOM P .43 TY 2595-001-5020598-02 713 mapa (2 wr.) 452 808 PecmyGanka 175 705.96p.
Bawxoprocyan

CAITOIH PEIHHOBBIE C XXECTKIM NORHOCKOM P.44 TY 2595-001-5020598-02 713 napa (2 wr) 159 R0 8 PecmyGaska 61 808.07p.

CAHNOTH PE3HHOBBIE C XECTKHM TTOAHOCKOM P45 TY 2595-001-502059%-02 718 napa (2 wr.) 70 808 PecryGamna 27 21).10p,
BawuoprocTan

CANOTH PE3HHOBBIE C KECTKHM NOJJHOCKOM P.46 TY 2595-001-5020598-02 715 napa (2 wy) 23 808 PecrySaxa 8940.79p.
BawxopTosTan

CATIOMH PESHHOBBIE C KECTKHUM NOJHOCKOM P47 TY 2595-001-5020598-02 75 napa (2 urv)) 2 808 PecmyGnxa 777.46p.
BauropTocTan

TANOUYKH KEHCKHE P.33 T'OCT 26167-2005 7i5 napa (2 urr.) G 208 PecyGanmxa 854.22p.
Bawxoprocran

TANOUYKH KEHCKHE P.36 TI'OCT 261672005 s napa {2 wr.) i6 80 8 Pecmybanxa 227792p.
BamwoprocTan

TANGYKH XEHCKHE P.37 FOCT 26167-2005 715 nzpa (2 wr.) 41 80 8 PecryGanna 583717p.
Bawxoproctan

TAITOYKH KEHCKHE P.38 FOCT 26167-2003 718 napa (2 wr.) 61 808 PecryGansa ¥ 684,57p.
Bawxoproctan

TANTOYKH KEHCKHUE P.39 FOCT 26167-2008 7i5 napa (2 wr.) 36 80 8 PeeryGana $125.32p,
Bawxoprocran

TAITOYKH KEHCKHE P.40 TOCT 26167-2005 s napa (2 wr.) 15 808 PecnyGanxa 2 13555p.
Bamsmoprocran

TAITOYKH XEHCKHME P 41 TOCT 261672005 713 napa (2 wr.) 3 %6 8 PeemBaka 427.11p.
Bawxoproctan

TANQUKH XXEHCKHE P42 FOCT 261672005 715 napa (2 wr) 3 808 PecryGanxa 427.11p.
Bawkoproctan

TATIOHKH MYAKCKHE P38 TOCT 26167-2005 715 napa (2 wr.) i 808 PeemyGma 132.20p.
Batuxoproctan

TAMOUKH MYKCKHE P.39 IroCT 26167-2005 75 napa (2 wr.) 4 808 PecnyGanxa 528.80p.
Bawxoprocran

TANIOYKH MYXCKHME P40 FOCT 261672005 s napa (2 wr) 16 R0 8 PecmyGauxa 2 11520p.
{BasixoprocTan

TATIOUKH MYXCKHE P.41 TOCT 261672005 715 napa (2 wy.) 34 808 PecyGanxa 4494, 80p.
BawmoprocTan

TATOUYKH MYXKCKHE P42 roCT 26167-2008 713 napa (2 wr.) 59 808 PeemyGanxa 7 799.80p.
Bawxoprocran

TANOYKH MYAKCKHE P43 TOCT 26167-2005 7is napa (2 wr.) 44 80§ Peemybanxa 5 816.80p
Bawsoprocran

TANIOUKH MYXKCKHE P44 TOCT 26167-2005 715 napa (2 urr.) 13 808 PeciyGmixa 1454.20p.
Bawxoprocran

TAITOUKH MYKCKHE P46 TOCT 26167-2005 s mapa {2 wr.) 2 80 & PecryBanka 264.40p.
Bawxoprocran

TYOIH KOXAHBIE U1 CTAHUHOHHON O NEPCOHATIA  [TOCT 26167-2005 715 napa (2 ) 4 80 8 PecmBanxa 1762.72p.
P35 Bawxoproctan

TY®/H KOXKAHBIE JULSl CTAHUHOHHOFO NEPCOHANIA  |TOCT 26167-2005 715 napa (2 wr) 40 808 PecmyGnna 17 627 20p.
P36 Baumoprocran

TYOIH KOXAHBIE JI18 CTAHUHOHHOIO [IEPCOHANIA |TOCT 26167-2004 75 napa (2 urr) oo 808 Pecmbanxa 44 068.00p.
P37 {Bawkoproctan

TY®/IH KOKAHBIE 1118 CTAHUHOHHOI O NEPCOHANIA |TOCT 26167-2008 715 napa (2 mer) 98 808 Peembams 43 186.64p,
P38 Bawkoprocran

TY®IH KOKAHBIE JUIA CTAHUMORHOTO [IEPCOHANIA  ITOCT 26167-2005 71s napa (2 wr) 54 808 PecayGanxa 23796, 72p.
P39 BanikoprocTan

TY®IH KOXAHBIE 1118 CTAHIBOHHONO NEPCOHANA  [TOCT 26167-2005 715 napa (2 ) 16 808 PeonyBana 7 050,88p.
P.40 Baunoprocran

TY®H KOKAHBIE JUIR CTAHLIMOHHONO TIEPCOHANIA  |TOCT 26167-2005 713 napa (2 urr) 8 868 PeemyBanxka 3 525.44p.
P4l Bawxoproctan

TYOIH KOKAHBIE A CTAHLMOHHOTO NEPCOHATTA  [TOCT 26167-20058 715 napa (2 w.) 4 808 PecmyGanka 1762.72p.
P42 Bamxoprocran

TY®H KOKAHBIE XEHCKHE IU1% JOCTABIRHKOB TOCT 26167-2005 718 napa (2 wr) 10 808 PecmyGanxa 6 508.50p.
TENEIPAMM P36 Bawxoproctan

TYDIH KOKAHBIE XEHCKHE U1 JOCTABUIMKOB IOCT 26167-2005 ns napa (2 wr.) 7 808 PecmyBaitka 4 35595p
TEAETPAMM P37 Bawxoptocras

TY®IH KOKAHBIE XXEHCKHE I8 ROCTABUIMKOR TOCT 26167-2005 715 napa (2 wsr.) 15 808 PecmGansa 9 762.75p.
TEAETPAMM P38 BawkoprocTan

TYDIH KOKAHBIE XEHCKHE JU18 JTIOCTARIIIMKOR TOCT 261672008 7is napa'{2 wv) 6 (R PeemyBanxa 3905, 10p
TEAETPAMM P39 Basoptoctan

TY®JIH KOKAHBIE KEHCKHE JUISi OCTABIHKOB FOCT 26167-2005 715 napa (2 wr) 2 808 PecmGanxa 1301.70p.
TEAETPAMM P4} Bauoprocray

TYDIH KOKAHBIE P39 TOCT 261672005 7 napa (2 urr) 6 808 PocryGauks 3 388.30p
Baukoprocran

TY®OAH KOXAHBIE P4y F'OCT 26167-2005 715 naps {2 wr) [ %08 PecmyGanxa 3 588.30p
Bawxoproctan

TY®AH KOKAHBIE P.4) FOCT 26167-2005 715 fapa (2 wmr) +1 808 PeemyGanka 24 320.05p.
Bantkoproctan

TY®MH KOKAHRBIE P 42 TOCT 26167-2005 75 napa (2 urr)) 66 R0 8 PecmyBaika 39 471.30p.
Bamsoprocan

TY®OH KOXKAHBIE P43 FOCT 26167-2003 . 713 napa (2 wr) 48 808 . |PecmOmna 28 706.40p.
. Bauskoprocran




BawwoprocTan

TY®AU KOKAHBIE P44 I'OCT 26167-2003 7is napz (2 wr.) B8 PecmyGanxa 13 157.10p.
Bauskoprocran

TY®AH KOKAHLIE P45 TOCT 26167-2005 713 napa (2 wr.) RO§ PecmyGunka 8372.70p.
Bakoprocran

TYQAH KOKAHBIE P46 TOCT 26167-2005 718 napa (2 wr) R0 8 PecmyGanka 3 588.30p.
BawkoprocTan

BocTaeia cpeicTs KRIRBUIYAIHHON 330011 ht Coraacso TK PO crar,g 212 HOPMAILELIC YCAOBHR TPVAR 642 CUHRIA 49120 642 CRUEE Y 787 711,18 Janpoc

upeLroResnii

BKIALBLIIHM NPOTHUBOUIYMHBIE TOCT P 12.4.22499 796 WTYK 46,0 80 & PecmyGmitxa 179.40p.

TAJTOWM AUBNEKTPHYECKHE TY 2595-012-00149363-2010 715 napa (2 wr.) 1390 80 8 PecnyGana 40 168,22p.
Baxoprocran

KAHAT CTPAXOBOYHBIA C KAPAEMHOM S M. TOCTP 12.4.224-99 796 wrvea 61.0 LU PeemyGanna 18 481.17p.
Batxoprocran

KACKA SAUMTHAS (BEABIN UBET 115 HTP) FOCT P 12.4.224.99 796 WTYR2 74.0 R0 8 PecryGanna 5330.22p.
Bauxoproctan

KACKA AIIMTHASR (OPAHXKEBbBIH LBET) TOCT P 12.4.224-99 796 wryKa 2110 BUS PecmyGanxa 15 198.33p
BawxoprocTan

KOBEP AMBNEKTPHUECKHH FOCT 4997-75 796 urnEa 470.0 808 PecmyGaieka 95 630,90p
Bawxoprocran

MACKA DAEKTPOCBAPUIMKA TV 34 09.10147-88 796 wrVKg 1o 808 PecmyGaxa 182.20p.
Bamxoprocran

HAKONEHHHKH FOCT P 124.011-89 715 napa (2 wr) 190.0 80 8 PecrtyGanxa 18 806,20p.
Bawssoprocran

HAYIUIHHKH NPOTHBOUIYMHBIE FOCT P 12.4.224-99 839 KOMIUICKT 24,0 808 Pecnybamxa 1901.76p.
Bamwoprocran

QUKH 3AUIMTHLIE FOCT P 12.4.230.1-2007 796 TYRa 776.0 808 PoeciryGanxa 29 852,72p.
Bawskoproctan

AEPYATKH RHOIAEKTPHYECKHE FOCT 12.4.183-91 FOCT 12.4.246-2008 713 napa (2 wr.) $23.0 80 8§ PecryGaxa 174 668.52p.
Bawkoprocran

TNOAULTEMHHK 1O KACKY FOCT 17-635-87 796 WTNRR 533,0 808 PecnyGanxa 40309.65p.
BamkoprocTan

NORMAEMHHIK NT0J] KACKY (C OZHOCIONHLIM HAK FOCT 17-635-87 796 wWrvRa 3550 808 PecmyGanxa 21 360.00p.

TPEXCHOMHBIM YTEIUIMTENREM) BaumsoprocTau

NOSRC MOHTEPCKHR € LENBIO B YEXAE TOCT P £H 3582008 796 wrTyKa 3510 808 PecryGmng 202 636,87p.
BausoprocTan

NOAC CTPAXOBOUHBIH (CTPO 1.5 M) C HAIUTEUHBIMHI I'OGCT 12.4.011-89 796 Ty 350 808 PecryBanxa 36 146.00p.

NAMKAMH YC-2BJL BaukoprocTan

MOSC CTPAXOBOUHbHE C HAIUEYHBIMK Y TOCT 12.4.011-89 796 wTYKa 106.0 808 PecmyGntxa 39 781.88p.

HABEAPEHHBIMM NAMKAMH YIP-2X Bauskoprocran

NPOTHBOIA3 LWUIAHTOBbIA H30/MPYIOLIHHI TV 2568-010-54598330-2007 796 R 28 868 FecnyGaua 7413.06p.
BaiwkoprocTan

PECITHPATOP 3IMR101 TOCT P 12.4.191-99 TY 2568-002-11502704.2011 796 WTYRS 2570 808 PecryGanwa 265738p
Bamxoproctan

PECITHPATOP 3MR112 FOCT P 12419199 TY 2568-002-11502704-201 1 796 WIYKY 1940 808 PeemyGanxa 427382
BamkoprocTan

PECTHHPATOP PIII-67 C TATPOHOM MAPKH Al TOCT P 12.4.041-200} 796 WTVKS 43.0 R0 8 PecmyGanka 7 321.36p.




PECITHPATOP Y2-K TOCT P 12.4.041-2004 796 wryKa 42.0 808 PecuyGanka 694.26p.
BawkopracTan

YCTPOUCTBA NPOTHBOCKOALISLME TY 2636-001-79369731-2009 715 napa (2 wrr) 30.0 LORS PecayGaxa 4 15920p
Bauoprocran

HUTOK 3ALLIMTHBIH FOCT P 12.4.209-99 796 WTVKa 7.0 KO8 PeemGinxa 396.83p.
bawxoprocran

95:DB 18.21 D 1815319 Mlocraska cuenozcmant Coraacno TK PO crartua 212 obecncqcne yeaoswit Tpyaz 642 canuuna 95680 808 PecyGanxa 5475105,34 Mapy 2019 ¢, ackalm, 2014 v 3anpoc Aa

Bawxoprocran apeLReHUE

SEHCEONKA P.55 TOCT 27575-87 Lser ciutii, ¢ 3oronunon 796 wTYKa 32.0 808 PecmyGansa 1 600.00p.
Bawxoprocran

BEHCBOMKA P.56 TOCT 27575-87 Lsct cunmit, ¢ AoroTinos 796 wTyNa 2684 808 PecmyGanxa 13 400.00p.
Baxoprocran

BEHCEOJKA P.57 T'OCT 27575-87 Liser camrit, ¢ 20rovinos 796 wryka 4730 808 PeenyGmika 23 650.,00p.
baurxoprocran

BEHCBONKA P 58 TOCT 27575-87 User cumnit. ¢ soroTsnon 796 arryxa 376.0 808 Peem®anxs 18 800,00p.
E: TaH

BEHCBOMIKA P59 T'OCT 27575-87 User cauii. ¢ 2orominon 796 WTYKS 350 808 PeemyGanxa 2 730.00p
Banmoprocran

BEACEONKA P.60 FOCT 27575-87 Lser cususit, ¢ zorominos 796 HTYRR 370 R0 & Peemyansa 1 850,00p.
Banoprocran

BEHCEOAKA P61 FOCT 27575-87 User crwisit, ¢ aoroTunom 796 HITYRE 30 80 8 PocmyGauna 150,00p.
Bawxoprocras

BEHCEONKA CHTHATTLHAA P35 FOCT 27575-R7 LseT cie-OpatoReablit, ¢ 10roTimost 796 wrya 122.0 R0 % Pocrivbansa 5 490.00p.
Bawxoprocrsn

BEMCEOKA CHIHAJIbHASA P56 FOCT 27575-87 Uset citne-Opascaessiii, C 0TOTHNION 796 wWIyKa 207.0 308 PecmGaa 9 315.00p.
Bamxoprocran

BEHCEOJIKA CHTHATILHASR P.57 TOCT 27575-87 LipeT Cnc-OPasReBMiL, ¢ 10rOTHNOM 796 wryKa 510.0 08 PecnyBamxa 22950.00p.
Bakoproctan

SEACEO/KA CHITHATILHASA P38 TOCT 27575-87 Lser chinc-0patokesmtii, ¢ IOTOTHION 796 wTyRa 362.0 80 8 PecnyBaina 16 290.00p.
Bamxoprocran

BEMCBOKA CUTHANILHAS P59 TOCT 27575-87 Liser cine-opaseacastii. ¢ A0roTHROM 796 arryxa 86.0 808 PecmyGasns 3 870,00p.
Bammoprovran

BEACEONKA CHFHANBHAA P.60 FOCT 27575-87 LBCT cuic-0passcsitil, ¢ 20roTHNOM 796 nrrysa 1030 808 PecmBanxa 4635 00p,
BauxoprocTan

BEHCBOJKA CHIHAJIBHAS P61 TOCT 27575-87 1ucy CisHc-OPatOKEBAIR, € JOTOTHIOM 796 wryks 39.0 %08 PecnyBaina 1735.00p.
BawxoprocTas

KOCTIOM (KYPTKA, BPIOKH) HA YTENARICHIEN TOCT 12.4.236-2007 User vesuo-cuumit 839 KOMILICKY 29.0 808 PecayGana 34 406.76p.

NPOKIANIKE P.44-46 POCT 158-164 Bauxoprocran

KOCTIOM (KYPTKA, BEPIOKH) HA YTEILIAIOUIER TOCT 12.4.236-2007 Lser romuo-crumil 839 KOMILICKY 380 808 PecmyBamsa 45 084,72p.

TIPOKJIAZIKE P 44-46 POCT 170-176 Baumxoprocran

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTEILSIOUIER TFOCT 12.4.236-2007 Lser temuo-coniit 839 KOMILICKT 13.0 R 8 PecyGmna 15423.92p

TPOKJIAHKE P.44-46 POCT 182-188 Bawmoprocran

KOCTIOM (KYPTKA. EPIOKH) HA YTENASIIOIER FOCT 12.4.236-2007 Haet temmo-Siini 839 KOMMLICKT 30 808 PecmyGosa 355932p.

TIPOKJIAIKE P.44-48 POCT 182-188 Batuxoprocran

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTEILISIOWER FOCT 12.4.236-2007 Uset emuo-caommit §39 KOMTLICKT 67,0 808 Pecry6intra 79 491.48p

TIPOKNIAJIKE P.48-50 POCT 158-164 BawxoprocTan

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA VTETASIOER FOCT 12.4.236-2007 Hser tesuo-crintit 839 RKOMILICKT 2820 RO 8 PecmyGanxa 334 576.08p.

TIPOKIIAZLKE P.48-50 POCT 170-176 BaumxoprocTan

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTEIASIOUER FOCT 12.4.236-2007 Haer temuo-cistit 839 ROMIICKT 58,0 808 PecrmyBoasxa 68 813.52p.

NPOKIIALKE P.48-50 POCT 182-188

BawropTocTan




NEPCORAMIA P.56-58 POCT 158-164

Bawkoproctan

KOCTIOM (KYPTKA. BPKOKH) HA YTERSIAIOWEN TOCT 12.4.236-2007 Usct Tesmo-catrtinii 839 KOMILICKT 520 808 PecmyBanka 61 694.88p.

TIPOKJTALIKE P.52-53 POCT 158-164 Banmoproctan

KOCTIOM (KYPTKA. EPIOKH) HA YTETUHISIOUIER FOCT 12.4.236-2007 Lacr resmo-cunsei 839 KOMITICRT 1970 B0 & PecmGanxa 233 728.68p.

TIPOKJIAZIKE P.52-34 POCT 170-176 Bawsxoprocran

KOCTHOM (KYPTKA, BPIOKH) HA YTETUIAIOWEN TOCT 12.4.236-2007 Lget Temuo-crumii 839 KOMITICKT 1150 808 PeeryGmxa 136 440.60p

NPOKAAIKE P.52-54 POCT 182-188 Bansoprocran

KOCTIOM (KYPTKA, BPIOKH) HA YTEMARIOWEN FOCT 12.4.236-2007 Liser remno-cuini 839 KOMIIeKT 4.0 80 & PecmyBasxa 4 745.76p.
MPOKAAJIKE P.52-54 POCT 194-200 Bawxoprocran

KOCTIOM (KYPTKA, BPIOKM) HA VTETNAAIOMWER FOCT 12.4.236-2007 User resyo-cimtit 839 KOMITICKT 30 808 PeemBanxa 3859.32p

TIPOKJIAJIKE P.56-58 POCT 158-164 B it

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTETUISIOUIEH TOCT 12.4.236-2007 Lset TemHo<cuii 839 KOMILICKT 59.0 BO§ Pecniybanka 69 999,96p.
NPOKJIATLKE P.56-58 POCT 170-176 BawkoprocTan

KOCTIOM (KYPTKA, BPIOKH) HA YTEIAOIER TOCT 12.4.236-2007 LipeT remuo-cunsiit B39 KOMILICRY 36.0 808 PecmyBanxa 42711 84p

TIPOIUIAZKE P.56-38 POCT 182-188 Bawnoproctan

KOCTIOM (KYPTKA. EPIOKH) HA YTEMUIAIOWEN FOCT 12.4.236-2007 Liset temuo-citsunit 839 KOMITICKT 4.0 808 PecmyBauxa 4 745.76p.
NPOKAAIKE P.56-58 POCT 194-200 Bamkoproctan

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTETUIRIOWMEH TOCT 12.4.236-2007 Uscr tesHo-cimit 839 KOMIICKT 1,0 808 PecnyBanxa P 186.44p

TIPOKAAIIKE P.60-62 POCT 170-176 Batkoproctan

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTENJISIOILEN TOCT 12.4.236-2007 Liser vomuo-cinmii 839 KOMPUICNT 6.0 808 PecmyBanxa 7 118.64p.
NPOKAAIKE P.66-62 POCT 182-18% Bawxoprocran

KOCTIOM (KYPTKA. EPIOKH) HA YTENNAIOWER TOCT 12.4.236-2007 Haer romuo-cinni 839 KOMITICKT 1.0 80 8 PecmyBmia 1 186.44p.
TNPOKAAJIKE P.64-66 POCT 170-176 Baurkoprocran

KOCTIOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTENIAIOWER TOCT 12.4.236-2007 Liscr tosmo-cionnii 839 KOMILICKT 2.0 R0 & PocryGmma 2372.88p.
TIPOKAAZIKE P.64-66 POCT 188 Baunoproctan

KOCTHOM (KYPTKA. BPIOKH) HA YTEIIAIOWER FOCT 12.4.236-2007 User tomuo-citnit 839 KOMILICKY 10 808 PecmyGasxa 1186.44p.
TIPOKSAAKE P.68-70 POCT 170-176 Bauwkoprocran

KOCTIOM XEHCKHH EPIOYHOR 18 CTAHIIMOHHOO FOCT 25575-2003 Uiset sacuabkosuit 839 KOMILICKT 120 80 8 PecmGanxa 3 986.40p.
TNEPCOHAJIA P.44-46 POCT 146-152 Batnkoproctan

KOCTIOM KEHCKHM# BPIOUHOM J/1% CTAHLIMOHHOTG | |TOCT 23575-2003 Tioer sacmmmonni 839 KOMIIEKT 36,0 808 Pecmyb:uka 11959, 20p,
NEPCOHAJIA P.44-46 POCT 158-164 Bausoprocran

KOCTIOM KEHCKHH BPIOYHOH JUIR CTAHLMORHOIO  TOCT 255752003 User sacicrexosutit 39 KDMILICKT 5.0 808 PecmBansa 1 661,000,
HEPCOHAJIA P.44-46 POCT 170-176 bawxoprocran

KOCTIOM HEHCKHHA EPIOMHON IR CTAHIHOHHOIO  [TOCT 25575.3003 User sacsankosuii 839 HOMAIOKY 3.0 808 PecayBama 1661,00p.
NEPCOHAJIA P4R-50 POCT 146-152 Bamwoprocran

KOCTIOM SKEHCKHH BPIOYHON AAS CTAHIHORNON0  IFOCT 235753003 User sacicaskosmit 839 KOMTUIOAT 84.0 848 Pecmybanka 27 504.80p.
HEPCOHASIA P.48-50 POCT 158-164 Bamoprocran

KOCTIOM XEHCKHH BPIOYHOR ANA CTAHUHOHHOIO FOCT 23575-2003 User sacusxosuiit 839 KOMILICKT 27.0 R’0 8 PecnyGania & 969.40p.
TTEPCOHAJIA P.48-50 POCT 170-176 Bawkoprocran

KOCTIOM KEHCKHH BPIOUHON JUIst CTAHIHOHHOIO FOCT 25575-2003 User rackanronuit 839 ROMIACKT 3.0 808 PecmGanxa 996.60p.
HEPCOHAJIA P.52-54 POCT 146152 Bawxoproctan

KOCTIOM XEHCKHH BPIOYHOW JUIA CTAHUHOHHOIO FOCT 25375-2003 Liser sacsuiskossii 839 KOMILICKT 33.0 B8 PecrnGansa 10:962,60p,
TIEPCOHAJIA P.32-54 POCT 158-164 Bawmoprocran

KOCTIOM KEHCKHA BPIGUHON [Uis CTAHLHOHHOO TOCT 25575-2003 Uset sacstnLkonuit 839 ROMILICKY 20,0 508 PecmySanxa 6 644.00p.
REPCOHAJIA P.52-54 POCT 170-176 Bawxoprocran

KOCTIOM KEHCKHH EPIOYHON 114 CTAHLUHOHHBOTO FOCT 255752003 Liscr sacuankosmit 839 KOMRICKT 2.0 808 PecnyGanxa 664.40p.
TIEPCOHATIA P.52-54 POCT 182-188 Baursoprocran

KOCTIOM KEHCKHI BPIOYHOH JUTA CTAHLHOHHOTO FOCT 25575-2003 Lser saciansos it 839 KOMIACKY 10.0 DR PecmyGantxa 3322.00p.




KOCTIOM KEHCKHY bPIOYHON A1S CTAHLIHORHOIO TOCT 25575-2003 ilscT sacuaskobstit 839 ROMILICKT 80 508 PecnyGanxa 2657.60p

AEPCOHAJZIA P.56-58 POCT 176-176 Bamkoprocran

KOCTIOM AAXEHCKHH EPIOUHOM JUISL CTAHLMORHOTO  |TOCT 25575-2003 Liser nacimmonsedi 839 KoMmIeKT 3.0 808 PeemyGunxa 996.60p.
FEPCOHAJIA P.60-62 POCT 158164 Bawxoproctan

KOCTIOM KEHCKHH PIOMHON JUIA CTABLMOHHOTO TOCT 25575-2003 Leer sacicasrosstit 839 ROMITICKT 20 RBO8 PecryGanxa 664.40p.

HEPCOHAJIA P.60-62 POCT §70-176 Baumxoprocran

KOCTIOM XEHCKIMH BPIOYHOR AT CTAHLHORHOTO TOCT 25575-2003 1lser saciaskosuii 839 KOMAICKT 1.0 S0R PeemyGansa 332.20p.
MEPCOHAJIA P.64-66 POCT 170-176 BatixoprocTan

KOCTIOM H3 CMELIAHHBIX TKAHER JULA 3AIMTE OT  |TOCT 2757587 LIBeT Terro-cHmitit, 0720352 - BICHILKOBMIL 796 wrryxa 17.0 808 PecryGanxa 8341,39p.
OBLL. [TPOM3B-X 3AIPAHEHHI U MEX. BO3JI P.44-46 Bawxoprocran

POCT 158-164

KOCTIOM M3 CMELIAHHBIX TKAHEM JUIA 3ALIHTBE OT  |[TOCT 27575-87 Lisct 103 i, otaeaKa - koswit 1796 WK 324 Peenybanxa 15 701 44p.
OB TPOM3B-X SAIPAIHEHHI M MEX. BO3J| P.44-46 BawxoprocTan

POCT 170-176

KOCTIOM M3 CMEIAHHBIX TKAHEN IR 3ALIMTH OT I'OCT 2757587 Hper il oraCHkn ~ 796 nTYKs 5.0 808 PecmyGasixa 2453 35p.
OBUL NPOU3B-X 3ATPASHEHUR H MEX. BO3A P.44-46 Baukoproctan

POCT 152188

KOCTIOM Y3 CMEUIAHHBIX TKAHEN JU15 3ALHTBI OT  |I'OCT 27575-87 User TEMHO-CIHNG, OTILIKD ~ BaCHLKOEREE | 796 TyRa 64,0 80 R PecmyGaka 31402,88p.
OBLL, TPOM3B-X SAIPASHEHMI Y MEX. BO3J P.48-50 Bawsoprocran

POCT 158-164

KOCTIOM W3 CMEIIAHHBIX TKAHEN JUTS AT OT TOCT 27575-87 L{BeT TCMHO-CHMINE. OTI0IKA - BACHISKORSIE 796 YRS 3500 308 PecayGanka 171 734.50p

OBUL NTPOM3B-X 3AIPAIHEHMN M MEX, BO3/ P48-50 BawxoprocTan

POCT 170-176

KOCTIOM H3 CMEWIAHHBIX TKAHER JUI51 3AIHTEI OT  [TOCT 27575-87 User tesno-ciint, o1IeaKa - BacianKkosuit | 796 TYRD 1350 R0 8 PecmyGana 66 240,45p.
OB NPOM3B-X 3AIPAIHEHHH W MEX. BO3J] P.48-50 Bantoprocran

POCT 182-188

KOCTIOM H3 CMEIIAHHBIX TKARER A8 3AIUMTB OT  |[TOCT 2757587 Liser rosmo-cunnil, oT1¢1%3 - SaCIILKOBMIT 796 TV 180 808 PecmyBamxa 8 832.06p.
OB NPOU3B-X 3ATPASHERUHA 1 MEX. BO3/1 P.52-54 Bawkoprocran

POCT 138-164

KOCTIOM H3 CMEIIAHHBIX TKAHEH JUIS JABIMTEI OT  {FOCT 27575-87 Liser vemuo-csmmit, oracana - paciiskosstit 796 wITyRs 237.0 808 PecyGumua 116 288.79p.
OBH{ IPOU3IB-X 3ATPAIHEHUA B MEX. BO3JLP.52-54 BamxoprocTan

POCT 170-176

KOCTIOM M3 CMEHYAHHBIX TKAHEH JUIA 3AUIMTH OT  [TOCT 27575-87 Lser Tospo-ciuit, 0730383 - BacILROBMGE ] 796 wrTyRa 191,0 80 8 PecmySasxa 93 717.97p
OBHL NPOM3B-X 3ATPAIHEHHH H MEX, BO3T P.52-54 BamxoprocTan

POCT 182188

KOCTHOM H3 CMEIUAHHBIX TKAHEH JUIS 3ALIHTH OT FOCT 27575-R7 LscT ToseHo-Crntit 839 ROMAUKKY 20 808 PecrmyGanxa

OB TIPOM3B-X 3AIPAZHENHE H MEX. BO31 P.52-54 Bawkoproctan

POCT 194-200

KOCTIOM M3 CMELIAHHBEX TKAHEH J1/14 3ARMTH! OT TOCT 2757587 Lscr ToMHO-CHHIE, OTICIKD - BICILIL KOBM 796 BTy 30 808 Pecybanxa P472.01p
OB MTPOM3B-X 3AI'PAIHEHHH M MEX. BO3J P.56-58 Baunoprocras

POCT 158-164

KOCTIOM U3 CMEHIAHHBIX TKAHEN JUIA 3AUMTBI OT  |TOCT 27575-87 Liser TEMNO-CHHIIL OTICIND « BICHILNOBL 796 wryka 370 808 PeemyGoika 23 061.49p.
OBILL. FIPOU3B-X 3ATPABHEHMA U MEX. BO3I P.56-58 BaukoprocTan

POCT 170-176




KOCTIOM M3 CMEUIAHHBIX TKAHER JUIS 3ALIMTH OT

POCT 158164

QPAHATE T

Bawwoprocran

FOCT 2757387 User Tesmo-casestii, 0T0K2 - sacunnkonstit | 1796 uryka 450 8OR PecryGanxa 22 080.15p
OBLL [TPOM3B-X 3ATPAIHEHMI 4 MEX. BO3J P.56-58 Bauwoproctan
POCT 182-18%
KOCTIOM H3 CMELAHHBIX TKAHEH JUTR 3ALIMTH OF POCT 27575-87 Liset T0MHOCHNIG, OTACARS ~ BACIALKOBRIA 796 wryKa 3.0 808 PeenyGanxa 1472.01p.
OB IPOH3E-X SATPHIHEHHA U MEX. BO3 P.56-58 Bansoprocran
POCT 192-200
KOCTIOM H3 CMEINAHHBIX TKAHEN JUIA 3ALIHTBI OT  |FOCT 27575.87 Hser reamo-cunmit, 0Ta¢KD - BACHILKOBHIT 796 wrvka 3.0 808 Peembansa 1472.01p
OBl MPOM3B-X 3APASHEHHH U MEX. BO3/ P.60-62 BauxoprocTan
POCT 170-176
KOCTIOM U3 CMEIBAHHBIX TKAHEN JUIS 3ALIHTH OT  |TOCT 2757587 Lset resHo-crniit, 07,1623 - BACUABKOBLI 796 uTyRs 9.0 808 PecmyGanka 4416.03p.
OB [TPOM3B-X 3AFPA3HEHMH M MEX. BO3J1 P.60-62 Banxoproctan
POCT 182-188
KOCTIOM M3 CMEIMAHHBIX TKAHEH JUIA 3AMMTH OT  |[TOCT 2757587 Lset 1omnocHi 839 KOMILKKT K] 80§ PecmGanxa 490.67p.
OBLIL. TPOU3B-X 3AIPS3HEHUI U MEX. BO3JL P.60-62 Bawxoprocrau
POCT 194-200
KOCTIOM U3 CMENIAHHBIX TKAHEH SIS 3ALIMTBE OT  |TOCT 27575-87 LInCT TOMMOCHNIG, 07 101KS - saciRoBMit 1796 mWryKa 3.0 R0 8 PeemyGaitin 1472.01p
OBl [TPOU3B-X 3ATPA3HEHNUN M MEX. BO3/1 P.66 POCT Bamxoproctay
182-188
KOCTIOM M3 CMEWARHLIX TKAHEH JULS 3AILTHL OT TOCT 27573-87 User Temuo-cinii 39 ROMILICKT 10 808 PecmGaika 490.67p.
OBLLL [TPOM3B-X 3ATPA3IHEHKHA H MEX. BO3/1 P.68-70 Bawsoprocran
POCT 170176
KOCTIOM M3 CMELUAHHBIX TKAHEH JUJIA 3ALIMTHE OT  [FOCT 27575-87 LlBey ToesHo-CHt. OT.3071Ka - BACHILKOB LT 839 KOMILCKT 1,0 80 8 PecmyGanxa T0797p.
PACTBOPOB KHCJIOT P.44-46 POCT 146-152 Bamxoprocran
KOCTIOM H3 CMEUIAHHBIX TKAHEHN JULA 3AIMTBI OT  [TOCT 2757587 User TCMHOCHHIL, OTACIRS - BacKabKoBMIL {839 KOMILICKT 1.0 808 PecayGanxa 707.97p.
PACTBOPOB KHCAIOT P.44-46 POCT 158-164 BaumoprocTan
KOCTIOM #13 CMEHIAHHBIX TRKAHER JIJ151 3AMIHTHI OT  |FOCT 2757587 LI50T Tosto-citiings, oTacTKA - BaCHIRKOBME R3O KOMILICKT 6.0 808 PecoyGanna 4247 82p
PACTBOPOE KMCAOT P.48-50 POCT 17616 Bauwoprocyan
KOCTIOM W3 CMEWAHHBIX TKAHER U1 3AIIHTBI OT  |TOCT 2757587 Ueer 1o it. oracana - OB 839 KOMIUICKT 20 8GR PecmyGauxa 141594p.
PACTBOPOB KHCAOT P.52-34 POCT 158-164 Bawkoprocran
KOCTIOM M3 CMEUIAHHBIX TKAHER [U1A 3AIMMTBEOT  |TOCT 2757587 Hper tesmo-cuntii, 0Taeaxa - Baciekosit 839 KOMILICKT 2.0 808 PecryBaska 1415.94p.
PACTBOPOB KHCJIOT P.52-54 POCT 170-176 BarsopTocTan
KOCTIOM CUIHAJIBHBIH 3 KIACCA 3ALIIHTDBI P.44-46 TOCT 12.4.219-99 Lner TosHo-cinmit + dhavopecuesThssii 796 WTYKY 42,0 R0 8 PecriySanka 30 188, 76p.
POCT 158-164 OpAACEMIT
KOCTIOM CHIHAJIbHBIF 3 KJTACCA 3ALLHTEI P.44-46 FOCT 12.4.219-99 User Teso-cunntit + dnopecucHTHbti 796 WK 62.0 808 PeemyGaxa 44 564.36p
POCT 170-176 opanmcsil Baoproctan
KOCTIOM CHIHAJIbHBIF 3 KIACCA 3ALIHTHI P.4346 FOCT 12.4.219-99 User Texno-camutit + avopecucHTHt 796 TR 200 808 PeemBamna 14 375.60p,
POCT 182-188 opanacsnit Baukoprocran
KOCTIOM CHIHAJILHbBIHM 3 KJACCA 3ALHTSI P.48-50 FOCT 12.4.219-99 Hper resuo-caniit + davopecueHTHbt 756 wTvsa 116,0 808 PecmyGana 83 378.48p.




POCT 194-200

TCMHO-CHRIA

Baumoprocras

KOCTIOM CHIHANBHBIF 3 KIIACCA 3ALMTE! P 48-50 I'OCT 12.4.219-99 LscT Tesuo-cumic + dayopecucHTini 796 BTV 6840 808 PecmyGansa 491 64552

POCT 170-176 OpaHKCBAIT Bauxoprocran

KOCTIOM CHUTHAJIBHbIA 3 KNACCA 3ALIHTE P 48-50 FOCT 12.4.219-99 Lser tesmo~camumit + ravopecucHTHI 796 aITYRa 177.0 808 PecmBmoa 127 224.06p.
POCT 182-188 opanACs Lt Baurkoproctan

KOCTIOM CHIHAJIbHBIH 3 KITACCA SALLHTSH! P 48-50 TOCT P 12.4.219-99 User dunvopecucirisit OpaHACHLIL ¢ 796 wTRa 2.0 B0 8 PecnyGanna 1 437.50p.

POCT 194-200 TEMHO-CHMIM Bauoprocray

KOCTIOM CHIHAJIBHBIH 3 KTACCA 3ALLMTH] P.52-54 FOCT 12.4.219-99 Liser Temmo-cumi + havopecuesrimii 796 arryxa Lo 808 PeemGasna 718.78p.
POCT 146-152 opanacesit Bausxoprocran

KOCTIOM CHTHANLHBIH 3 KAACCA 3ALLHTH P 352-54 FOCT 12.4.219-99 User ToMBO-Crruiit + diavopecueH T 796 urryss 26,0 LOR Pecmybanxa 18 688.28p.
POCT 158-163 OPAHKCBLIT Bawxoprocran

KOCTIOM CHIHANLHEIN 3 KAACCA 3ALMTH P 52-53 TOCT 12.4.219-99 Uscr emmo-canit + davopecucTHmil 796 wryka 3620 808 PeemGaina 260 198,36p.
POCT 170-176 opatkcasit Bauneprocran

KOCTIOM CHIHAJIBHBI 3 KIACCA 3ALUHTH P.52-54 FOCT 12.4.219-99 User vestio-csammii + ayopocticamisdii 796 urryxa 1750 808 PecmyGunexa 123 786.50p.
POCT 182-188 OPACRCBLIT Bawxoproctan

KOCTIOM CHIHASIBEBIN 3 KIIACCA 3AITH! P.52-54 FOCT 12.4.219-99 User tevno-cinii + drayopecuenTHmit 796 wryKa 13.0 808 PecaySonka 9 344.14p.
POCT 192-198 opascscasti BaikoprocTan

KOCTIOM CHIHAJIBHBIH 3 KITACCA SALATH P.56-58 TOCT 12.4.219-99 Lser revno-cutii + riyopecuermmti 796 wreyka 10.0 808 [ 7 187.80p

POCT 146-152 oparAcsuit Bawxoprocran

KOCTIOM CHIHANBHBIA 3 KIACCA 3ALMTH P.56-58 TOCT 12.4.219-99 Uset emmo-cuatitii + dunvopocuctenisit 796 HITYRR 1.0 808 Pecmy@mina T18.78p.
POCT 158-164 opaiAcEbit BawxoprocTan

KOCTIOM CHTHANIBHBIY 3 KIACCA 3ALMTH P.56-58 TOCT 12.4.219-99 User temuo-cuuiit + avopecucuTHmit 796 WTYKA 45.0 808 PecryGmixa 32345, 10p.
POCT 182-188 OpACKCBLTT Baumoprocran

KOCTIOM CHIHAJIEHBIA 3 KIACCA 3ALUTHTL! P 46-58 TOCT 12.4.219-99 Lser resmocunit + davopecucirnsii 796 WTYKa 9,0 80 % PecmBanxa 6 469.02p.
POCT 192-198 opatoxennl BawsopTocTas.

KOCTIOM CHIHANBHbBIN 3 KITACCA 3ALIHTH P.56-58 TOCT P 12.4.219-99 User $AYOPECULHTHBLT OPIHACBLLE ¢ 796 LITYES 3.0 ROE PeemGana 38 095 34p.
POCTI70-176 TCMHO-CHHIHM BawxoprocTan

KOCTIOM CHIHAJbHBIN 3 KITACCA 3ALLMTSHI P.60-62 TOCT P 12.4.219-99 User gayopecuasrmit opanAcBuii C 796 K 2.0 B PecayBmika 1437.56p.
POCT 176-176 TEMHO-CHRIM Bauxoproctan

KOCTIOM CHIHATIRHAI 3 KAACCA IALIMTE P.40.62 POCT 12420909 WU rosna-cns + prayopecueiTHb T6 W 13.0 808 PecmyBansa 9344 14p.
POCT 182-18% opateRersIit Batukoprocran

KOCTIOM CHIHATbHbIH 3 KIHACCA 3ALHTE P.60-62 TOCT P 12.4.219-99 Lser davopecucnustii OPIHRCBLLIE ¢ 796 wTyKa 2.0 08 PecmyBaika 1437.56p.




P.52-54 POCT 198

KOCTIOM CHIHANILHBIH 3 KITACCA 3ALLHTEL P.o366 TOCT P 12.4.219-99 Haer dmopecucuristit OPRAIGKCEBLE ¢ 796 nITYKa Lo s08 PecmyGaxa 71%.78p.

POCT 194-200 TCMRO-CHMIN Bawwoproctan

KOCTIOM CHTHASTGHBIF HA YTETLAAFOILEN TOCT 12.4.219-99 Llkct rosmo-cnrdi + Gayopeeucrmisi 535 0§ PecryGma 86 676.73p.

HIPOKAALKE, BOAOOTTAJKHBAIOWMH 3 K SAIUMTEL  Jopanwenwit Bawxoprocran

P.44-46 POCT 170-176

KOCTIOM CHIHAJ/IbHBIH HA YTEMISIOULENR TOCT 12.4.219-99 LiseT tearno— + thavopecueHTynit 839 KOMAACKT 14.0 RO 8 PocmBaa 19 893.02p

NPOKNIALKE, BOROOTTANKHBAICIMI 3 K 3AHHMTbE oparoReBbI Baunsoprocran

P.43-46 POCT 158-164

KOCTHOM CHIHAJILHBI HA YTENRIOUWEN TOCT 12.4.219-99 Leert Temo-Cimitil + (uayopectentiati 839 KOMMICKT 18,0 808 PecrrySasna 25 576.74p

NPOKJTALKE, BOROOTTANKHBAIOWHMA 3 KJT SAIHTH OpatGReB il Baukoprocran

P.44-46 POCT 1R82-188

KOCTIOM CHIHANBHBIH HA YTEISIOIEN FOCT 12.4.219-99 Hser tesano-cimit + dayopeeucrrinii 839 KoMITICKT 120 808 PecySamsz 170651, 16p.

TIPOKIAIKE. BOZOOTTANIKHBAIOUIMI 3 K2 3ALIATS oparcacsmit BamxoprocTan

P.48-50 POCT 146-152

KOCTIOM CHIHAJIBHbI HA YTEISIOIER TOCT 12.4.219-99 Liset temno-cimtii + Gayopecaesnsit 839 KOMIUICKT 65.0 EUR PecnyGanxa 92 360.45p.

TTPOKJIAILKE, BOLOOTTAAKMBAIOMIHI 3 K1 JALIMTBE opaKessit Baurxoprocran

P.48-50 POCT 158-164

KOCTIOM CHIHAJIbHbBIE HA YTEMASIOWEN TOCT 12.4.219-99 Lser temuo-cisuit + GayopecuesTInit 839 KOMILICKY 477.0 LIRS PecnyGmika 677 783 .61p.

NPOKNIAZIKE. BOLOOTTANKHBANOIIHA 3 Ki 3ALLHTH opastacsstit Bamoprocray

PA48.50 POCT 170-176

KOCTIOM CHIRAJIbHBIN HA YTETUIAIOIEN IOCT 12.4.219:99 User vomuo-catsstii + havopeencHrHuit 839 KOMILICKT 1250 808 PeemyGamna 177 616.25p.

NPOKJIALKE. BOLOOTTANKMBAIOUHIA 3 Kii JALMTB! oparoacastit Baunoproctan

P.48-50 POCT 182188

KOCTIOM CHUTHANBHBIA HA YTENAAIGIER TOCT P 12.4.21999 I1set dutvopecucstrstii opalscsrtii ¢ 439 KOMILICKT 20 808 PecryBanna 2 841.86p.

NPOKAAIKE, BOAOOTTANKMBAIOWIHI 3 KT 3AIMMTH TCMHO-CHHIM BanoprocTan

P.48-50 POCT 194200

KOCTIOM CHUI'HAJIBHbIH HA YTEMUISIOLUER TOCT 12.4.219-99 Uber remuo-Cupmit + davopeceHTHB 839 KOMILICKT 10 808 PeemyBansa 1420.93p.

TIPOKTAIKE, BOJOOTTAAKHBAKOLIMIT 3 KJI 3ALUMTE OpaHKCBR Bamoprocran

P.52-54 POCT 146-152

KOCTIOM CHTHAJIBHBIA HA YTETUIAROLEN TOCT 12.4.219-99 Haer romuo-ci 839 KOMILICNT 9.0 808 PeetyGanxa 12 78837p

NPOKAAJKE. BOLOOTTANKHBAIOLMHA 3 KA SAILHTH! oparressi BawmoprocTan

P.52-54 POCT 158-164

KOCTIOM CHTHAJIBHBIA HA YTEITARIOWER TOCT 12.4.219-99 User restno-Chmnit + bavopectenTHul 839 KOMILCKT 1920 508 Peemybaua 272 818.50p.

NTPOKAAIKE, BOJOOTTANKHMBAIOHIHI 3 K1 BALMTBI oparoseLii bamxoprocran

P.52-54 POCT 170-176

KOCTION CHIHATBHBIN HA YTEVUIIOMIER TOCT 12.4.219-99 Ulser vemmio-ca opectienTini 839 woMmICKT 868 213 139.50p
¥ AKE, BONOOTTANKHBAIOINMA 3 KN SAIMTH  |opatmwensrit Baurkoproctan

P.52-54 POCT 182-188

KOCTIOM CHIHANBHBIN HA YTEIUISIOMER TOCT §2.4.21999 Uscr resmo-ci + drivopecueTiLt 839 KOMILICRT 16.0 808 PecsyGasa 22 734.88p

MPOKNAZKE. BONOOTTANKHBAIOLHI 3 KJI 3ALUMTHL  |opacsensrit BawikoprocTan




